
Özge ekranlara

DÖNECEK!
HACI BİR KADINIM

Beylikdüzü'nde konuşan 
AK Parti Genel Başkanvekili

Numan Kurtulmuş, “Toplasan hep-
sinin oyu yüzde 2 etmeyecek parti-
lere, Cumhuriyet Halk Partisi 73 tane
milletvekili adayı verdi. Yani Kılıçda-
roğlu diyor ki 'Bana ver cumhurbaş-
kanlığını, al milletvekilliklerini.' 
Bir al-ver pazarlığı. İşte milletimiz
bunun cevabını Allah'ın izniyle 14
Mayıs'ta verecek. 14 Mayıs'ta sandık-
lardan Recep Tayyip Erdoğan yeni-
den cumhurbaşkanı olarak çıkacak,
AK Parti yeniden açık ara birinci 
olacak” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

ç

AK Parti açık
ara birinci olur

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Şanlıurfa'da seçim 

koordinasyon merkezi açılışında
konuştu. Seçim akşamına yönelik 
“Ya şampanya patlatıp kutlayanlar ya
da alnını şükür için secdeye koyup
rabbine hamdedenler olacak” diyen
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a yükle-
nen Akşener, “Allah kabul etsin inşal-
lah, ben 7 yaşımdan beri 5 vakit
namaz kılan hacı bir kadınım. Seçimi
kazandığımızda şampanya ile kutlaya-

cakmışız. Namaz
kılan bir insan 
alkolün tadını
bilmez. Bunu
söyleyen ahmak-
lar da benim kim
olduğumu bilir-
ler. Bulunduğum
yerde o kadehler
kalkmaz be kar-
deşim” dedi.
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Olduğum yerde
kadehler kalkmaz

İYİ Parti İstanbul 3'üncü Bölge
Milletvekili Adayı Seyithan İzsiz,

Damga'ya konuştu. İYİ Parti'nin seçim-
lere büyük bir özveriyle hazırlandığını
anlatan İzsiz, İstanbul ilçelerinde büyük
bir oy patlaması yapacaklarını iddia etti.

İzsiz, “Esenyurt'ta başlı başına millet-
vekili çıkaracak kadar oy alacağız. 
Başakşehir'de de çok iyi bir kitlemiz

var. Orada çok iyi çalışıyoruz. Bayramın 
birinci günü Şahintepe ve Bayramtepe'ye
gittim. Çok güzel karşılık aldık. Arnavut-
köy'de de arkadaşlarımız çok iyi çalışıyor-
lar. Bakırköy'de şaşırtıcı bir netice
göreceğiz bunu göreceksiniz. İYİ Parti bir-
çok ilçede sıçramalar yapacak. Bakırköy'de
yüzde 20 oy alacağız. Çatalca'da yine çok
iyi çalışmalarımız var” dedi. I SAYFA 7

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Meral Akşener

ALTINLARI SATIYORLAR

Kayseri'de konuşan DEVA 
Partisi Lideri Ali Babacan, 

Merkez Bankası’ndaki döviz rezervine
dikkat çekerek, “Rakamlar dün ortaya
çıktı. Merkez Bankası’nın net döviz
pozisyonu eksi 67 milyar dolara
düştü. Dövizler bitti, altınları satıyor-
lar son haftalarda harıl harıl. Merkez
Bankası’nın elindeki dövizi sıfırladık-
ları gibi, Merkez Bankasını 67 milyar
dolar da döviz borcuna sapladılar
bunlar. Ellerini attıkları, her yeri 
kurutuyorlar” dedi.
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Ellerini attıkları
her yer kuruyor

SURPRiZLERE
HAZIR OLUN!

Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) ve İstanbul Tabip Odası, Cerrahpaşa Acil'in önünde basın açıklaması 
yaparak 1 Mayıs öncesi sağlık çalışanlarının sorunlarını dile getirdi. Hekimler adına konuşan Türk Tabipler
Odası (TTB) Asistan Hekimler Kolu'ndan İbrahim Temel, Cerrahpaşa Hastanesi'nin taşınmasına dikkat 
çekerek, “Hastaneler acilen işler hale getirilmeli. Avrupa Yakası'nda hastalar sağlık hizmeti alamıyor” dedi
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SES ve İstanbul Tabip Odası Cerrahpaşa Kardi-
yoloji Enstitüsü ve Cerrahpaşa Acil önünde 1

Mayıs’ı kutladı. Kutlamalarda tüm sağlık emekçile-
rine 1 Mayıs’ta Maltepe miting alanında olma çağ-
rısı yapıldı. Basın açıklamasını Türk Tabipler Odası
(TTB) Asistan Hekimler Kolundan İbrahim
Temel okudu. Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Kardiyo-
loji Enstitüsü, İstanbul EAH ve Çapa hastaneleri-
nin de taşınması veya hizmet kapasitesinde geçici

azalma ile Avrupa Yakası ve bütün bölgeye verilen hiz-
metin etkilendiğinin altını çizen Temel, “İstanbul’da
ivedilikle bu hastanelerin yeniden sağlık hizmeti ve-
rebilecek binalara kavuşmasının sağlanması; kurum
kültürlerinin korunarak, bulundukları bölgelerde

sağlık hizmeti verecek geçici çalışma koşullarının
sağlanması; taşınma ve yenilenme sürecinde
asistan eğitiminin aksamadan devam etmesi için

önlemlerin alınması gerekmektedir” dedi. I SAYFA 9
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ATATÜRK

HAVALİMANI

DÜELLOSU

Seçime sayılı günler kala Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve en yakın rakibi Millet İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Kemal Kılıçdaroğlu bu kez de Atatürk
Havalimanı'nın arazisi nedeniyle karşı karşıya

geldi. Kılıçdaroğlu, “Atatürk Havalimanı'nı
uzay araştırmaları merkezi yapacağız

dedim, kıyamet koptu. Yapacağız”
derken Erdoğan ise “Bay Bay
Kemal gene Amerikan rüyası

görüyor. Şehrin ortasında
uzay merkezi olmaz, 

yapamazsın”
dedi

YAPACAGIM
YAPAMAZSIN!

aTaTÜrK’ÜN HaYaLiNi 
GErçEKLEŞTirECEğiZ

14 Mayıs seçimine kısa bir
süre kalan Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan ve Millet İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu, Atatürk Havalimanı arazisi nede-
niyle söz düellosuna girdi. Kılıçdaroğlu,
“Atatürk Havalimanı’nı uzay araştırma-
ları merkezi yapacağız dedim, kıyamet
koptu. Yapacağız, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün hayallerini gerçekleştirece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Millet ve ülke
için çalışacaklarını söyleyen Kılıçda-
roğlu, “Bu benim hayatımın en büyük
projelerinden biri. Bu projeyi Türkiye
için ülkemiz için hayata geçirecek ve
bilim üreten, uzayda dahi adından söz
ettiren bir Türkiye Cumhuriyeti 
oluşturacağız” dedi.
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BaY BaY KEMaL YiNE 
aMEriKaN rÜYaSıNda

Kılıçdaroğlu'nun Atatürk 
Havalimanı'nın arazisiyle 

ilgili sözlerine yanıt veren Cumhur-
başkanı Erdoğan ise, Kılıçdaroğlu'nun
Amerikan rüyası gördüğünü söyledi.
Erdoğan, “Yapacağım diyor. Yapa-
mazsın. Uzay çalışmaları yapılacağın-
dan söz ediyor. Bununla uydu fırlatma
merkezini kast ediyorsa, böyle 

tesisler, uzaklara, deniz kıyılarına ve
çöllere kurulur Bay Bay Kemal. 
Bunun sebebi de Allah göstermesin,
herhangi bir aksilik durumunda 
kimsenin zarar görmemesidir. 16
milyon insanın yaşadığı bir metropo-
lün tam göbeğinde böyle bir yer 
düşünmek bile başlı başına bir 
felakettir” diye konuştu. I SAYFA 4
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recep 
Tayyip 
erdoğan

Kemal 
Kılıçdaroğlu

BArIş 
kIş

HABER

İBB Başkanı ve Millet 
İttifakı’nın Cumhurbaşkanı

Yardımcısı adayı Ekrem İma-
moğlu, Türkiye’nin en önemli 
kentsel dönüşüm projelerinden
KİPTAŞ Karanfilköy Kentsel 
Dönüşüm Projesinin temel atma
törenine katıldı. Uzlaşıyla, kördü-
ğüm olmuş  dönüşüm sorununu
çözdüklerine belirten İmamoğlu,

“Bugün atılacak temel öyle 
fıkralardaki temel değil. Bu iş 
öyle bir Temel fıkrası hiç değil. 
O yukarıdan beton dökülünce 
sallanan demirler de değil. Biz 
gerçekten temelimizi atıyoruz ve
başlıyoruz. Temeli atıyorum deyip
ortada proje, ihale yok denilen pro-
jelerden de değil. İşimizi düzgün
yaparız” diye konuştu. I SAYFA 5
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BU iS BiR TEMEL
FIKRASI DEGiL!

AK Parti Sultangazi Gençlik
Kolları'nın 'İlk oyum Erdoğan'a

etkinliğine katılan İçişleri Bakanı ve
AK Parti İstanbul 2. Bölge Milletvekili
Adayı Süleyman Soylu, gençlere oy
kullanmanın kutsal bir iş olduğunun
altını çizdi. Soylu “Aranızda lisede
okuyanlar var. İlk defa oy kullanacak-
lar var. Üniversitede okuyanlar var. 
Oy kullanmak çok kutlu bir iştir. Bir de
mesuliyeti de zor bir iştir. Bunu en iyi
şekilde bilin ve sandığa giderken mil-
letten yana oy kullanın” dedi. I SAYFA 5
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Oy kullanmak
kutlu bir iştir

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık 1 Mayıs

Emek ve Dayanışma Günü dolayı-
sıyla belediye çalışanlarıyla bir araya
geldi. Belediye bahçesinde gerçekle-
şen törende çalışma arkadaşlarıyla
bir arada olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Çalık,
“Beylikdüzü için durmadan çalışan,
üreten yol arkadaşlarımın 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü’nü kutlu-
yorum” diye konuştu. I SAYFA 9
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Beylikdüzü’nde
erken kutlama

ÖZGE Özpirinçci, Etiler’de
bulunan bir eczaneden çıkar-

ken görüntülendi. Dijital
bir platformda yayınla-

nacak olan yeni bir 
anlaşmaya imza attı-
ğını belirten oyuncu,
“Yeni bir anlaşma.
Çok mutluyum” diye
konuştu.  I SAYFA 13

VATANDAŞ SAĞLIK

HiZMETi ALAMIYOR

ANIL 
BODUÇ

HABER

HASTANELER iŞLER HALE GELMELiDiR

İstanbul İşçi Sendikaları Şube-
ler Platformuna bağlı sendikalar

yürüttükleri çalışmalarda sendika ve
konfederasyon ayrımı yapmadan tüm
işçileri alanlara çağırdıklarını aktardı.
İstanbul’da Maltepe’de olacaklarını
ifade eden sendika temsilcileri, “Seçim
öncesi bu 1 Mayıs’ın güçlü geçmesi
önemli” dedi. Bu 1 Mayıs’ın seçim 
arifesinde gerçekleşeceğini hatırlatan
Liman-İş İstanbul Şube Başkanı
Sinan Ceviz, “1 Mayıs taleplerimizin
ortak ve güçlü ifade edilmesi bakımın-
dan önemli. Bu sebeple ısrarla ortak
ve güçlü 1 Mayıs çağrısı yapıyoruz”
dedi. I SAYFA 9
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Spor Toto Süper Lig'in
32'inci haftasında şampi-

yonluk mücadelesi veren Galata-
saray, Beşiktaş'ın rakibi olacak.
Sarı kırmızılılar kazanarak şampi-
yonluk yolunda avantaj elde etmek
isterken, Beşiktaş'ta zirve takibini
ve ikincilik şansını korumak için
mücadele edecek. I SAYFA 15
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Dolmabahçe’de

ATEşTEN 
göMlEk

2 bin yıl hapis
cezası az geldi!

Tacir veya şirket yöne-
ticileri ile kooperatif

yöneticilerinin dolandırıcılığı
suçundan 2 bin 504 yıl 2 ay
hapis cezasına ve 12 milyon
20 bin TL adli para cezasına
çarptırılan “Jet Fadıl” lakaplı
Fadıl Akgündüz davası 
sonrasında mağdurlardan
bazıları cezayı az buldukla-
rını söyledi.  I SAYFA 3
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Mum gibi
erİyoruz!

Yılın daha ilk ayında 
asgari ücreti geçerek 8

bin 782 liraya ulaşan açlık sınırı,
nisan ayında 10 bin TL'yi 
aşarak yeni rekor seviyeye ulaştı. 
Yoksulluk sınırı ise bir ayda 
1773 TL birden artarak 33 
bin TL'ye ulaştı. I SAYFA 6
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HABERİN
DEVAMI 

SAYFA 4’TE

Sendikalar 
1 Mayıs’a
çağırdı



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
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kontrol etmek gerekiyor. Prostat
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ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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RITIM bozukluğu kalbin 
doğal atışının dışındaki du-
rumlar olarak tanımlanıyor. 

Ritim bozukluğunun kalpten veya 
kalp dışından kaynaklanan birçok 
sebebi bulunuyor. Kansızlık, tiroid 
bezi bozuklukları, kalp krizi ve kalp 
yetmezliği gibi ciddi kalp hastalık-
larının yanı sıra doğuştan var olan 
kalp anomalileri nedeniyle de ritim 
bozukluğu gelişebiliyor. Kalpte ritim 
bozukluklarının tedavi edilmemesi 
ciddi problemlere yol açabiliyor. 
Ritim bozukluğunun hangi sebep-
lerden kaynaklandığını ve eşlik 
eden kalp hastalığı olup olmadığını 
bilmek, tedavi planlaması açısından 
son derece önem taşıyor. Memorial 
Şişli Hastanesi Kardiyoloji Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Sabri Demircan, 
kalpte ritim bozukluğu ve tedavi 
yöntemleri hakkında bilgi verdi. 

En sık görülen şikayet çarpıntı
Aritmi olarak da adlandırılan ritim 

bozukluğu, düzenli kalp atımının 
bozulmasıdır. Ritim bozukluğu 
nabız düşmesi (bradikardi) ya da na-
bız yükselmesi (taşikardi) şeklinde 
olabilir. Toplumda tekleme olarak 
bilinen, çok sık şikayet sebebi olan 
ekstrasistol denilen çarpıntı şeklinde 
de görülebilir. Ritim bozukluğunda 
hastaların ilk başvuru şikayeti çar-
pıntıdır. Çarpıntı kişin kalp atışlarını 
hissetmesi olarak tanımlanmakta 
olup, kalp yavaş, kuvvetli, hızlı veya 
düzensiz atabilmektedir. Çarpıntı, 
hareketten bağımsız hasta istirahat-
teyken birden başlayabilir ve birden 
bitebilir. Ritim bozukluğunun türü 
ve ciddiyetine göre tansiyon dü-
şüklüğü, halsizlik, yorgunluk hatta 
bayılmalara kadar giden şikayetler 
de görülebilir. Aritmi tanısı için 
önce detaylı bir muayene yapılır 
ve laboratuvar testlerinden yardım 
alınabilir. EKG, Ekokardiyografi ve 
24 saat süren Ritim Holter takibi 
ile ritim bozukluğu tanısı koymak 
mümkündür. Tedavi bu verilere 
göre şekillendirilmektedir. 

Önemli yöntemler uygulanıyor
Birçok aritmi tedavi gerektirme-
yecek kadar masum olabilmekte-
dir. Kişinin çok rahatsız hissettiği 
durumlarda ilaç tedavileri ile ritim 
bozukluğu tedavi edilebilmektedir. 
Hayati tehlikeye sebep olabilecek 
ritim bozukluklarında ise şok verme 
özelliği olan kalp pilleri gereke-
bilmektedir. Ritm bozukluğu olan 
kişilerde elektrofizyolojik çalışma 
adı verilen işlemle tanı ve tedavi 
yönteminin belirlenmesi sağlana-
bilir. Genelde bacak damalarından 
girilerek toplardamarlardan geçmek 
suretiyle kalbe kadar ulaşılması ve 
kalbe elektrot kateter denilen ince 
kabloların yerleştirilmesiyle gerçek-
leştirilen girişimsel bir yöntemdir. 
Kalbin içinden doğrudan alınan 
elektrik sinyalleri gelişmiş bilgisa-
yarlar aracılığıyla değerlendirilerek 
normalden sapmalar araştırılır. Arit-
miye kalbin elektriksel devresindeki 
bozulmalar ve aksaklıklar sebep 
oluyorsa bozuk olan odaya elektrot 
yani kalp pili yerleştirilmektedir.

Dokuda elektrik sinyali
Nabız yükselmesi 
sonucu oluşan ritim 
bozuklukları ilaçlarla 
ya da ablasyon yönte-
miyle tedavi edilebilmektedir. Eğer 
hastanın ilaçla kontrol edilemeyen 
taşikardileri varsa, kateter ablasyo-
nu önerilebilir. Kateter ablasyonu, 
aritmiden sorumlu elektrik hücre-
lerini yok ederek aritmiyi durdur-
mayı amaçlayan minimal invaziv 
bir müdahaledir. Ablasyon tedavisi 
kalpteki ritim bozukluğunun fazla 
odaklardan dolayı meydan gel-
diğinin kesin olduğu durumlarda 
uygulanmaktadır. Bu prosedürün 
amacı, kalp dokusundaki anormal 
elektrik sinyalleri bloke ediliyor. 
Ablasyon yöntemiyle bu fazla 
odaklar ortadan kaldırılmaktadır. 
Çeşitli kateter ablasyon cihazları ve 
teknikleri kullanılabilir. Uygulan-
dıkları enerji türüne bağlı ısı bazlı 
radyofrekans (RF) ablasyonu ve 
soğuk bazlı kriyoablasyon olarak iki 
kategoriye ayrılır.

HABER MERKEZİ
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ERKEKLER DE
ESTETIK 
YAPTIRIR!
Memorial Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. İsmail 
Önder Uysal, erkeklerde 
burun estetiği hakkında 
bilinmesi gerekenleri anlattı

PEK çok insan 
daha iyi hisset-
mek, toplumda 

kendine yer edine-
bilmek için fiziksel 
görünümünü değiş-
tirmek istiyor. Burun 
estetiği de erkeklerde 
sık tercih edilen 
estetik operasyonlar 
arasında yer alıyor. Ancak burun 
estetiğinin yüz görüntüsünü başlı 
başına etkilediğinin unutulmama-
sı gerekiyor. Kişiye göre güzelin 
değil, sanatsal açıdan bakılınca 
güzel görüntünün yakalanması ve 
sağlıklı bir şekilde nefes alınabil-
mesi büyük önem taşıyor. Me-
morial Hastanesi Kulak Burun 
Boğaz Hastalıkları Bölümü’nden 
Doç. Dr. İsmail Önder Uysal, er-
keklerde burun estetiği hakkında 
bilinmesi gerekenleri anlattı. 

Kadınlara göre farkları var
Erkekler ve kadınlar arasında 
estetik görünüm açısından bazı 
farklar vardır. Erkekler genellikle 
ameliyat olduklarının anlaşılma-
sını istemez, estetik sonrasında 
dışarıdan bakıldığında doğuş-
tan burunlarının şekliymiş gibi 
anlaşılmasını tercih eder. Kadın-
lardan farklı olarak erkekliğin 
maskülen yapısına uygun bir şekil 
isterler. Kadınlar daha dar, daha 
küçük bir burun isterken, erkek-
ler daha iri ve daha düz inen bir 
burun ister. Ayrıca kadınlara 
göre burun uçları daha geniş ve 
burun kenarları daha yapılı olur. 
Erkekler estetik burun ameliyatı 
olduğunun anlaşılmasını isteme-
dikleri için burun sırtının tam 
düzgün olmasındansa hafif çıkın-
tılı kalması tercih edilebilir. 

Erkeklerde de ideal yaş 22 
Günümüzde pek çok hasta 18 
yaşını doldurur doldurmaz burun 
estetiği için başvurmaktadır 
ancak yüz kemiklerinin tamamen 
oturması 22 yaşı bulmaktadır. 
Bu nedenle erkeklerde veya 
kadınlarda burun estetiği ya da 
tüm estetik operasyonlar için 22 
yaş idealdir. Ameliyat öncesinde 
hastanın tam olarak ne istedi-
ğinin anlaşılması, tüm açıların 
belirlenmesi, belirli formatlarda 
hazırlanması ve fotoğraflanma-
sı önemlidir. Tüm bunlar kayıt 
altında olmalı ve hastanın imzası 
alınmalıdır. 

6 ay dikkatli olmak gerekiyor
Burun estetiği ameliyatından 
sonra kadın ve erkek hastaların 
dikkat etmesi gerekenler aynıdır. 
İlk geceden sonra hastanın 3 
aylık dikkat etmesi gereken bir 
dönem başlar. İki hafta boyunca 
burun alçılarla desteklenir bu 
sayede oluşabilecek travmalardan 
korunur.  Bunun için içeriden ve 
dışarıdan buruna koyulan mal-
zemelerle burun desteklenir. 6 
ay kadar hastanın gözlük takma-
ması, güneşten korunması, yüze 
gelebilecek en ufak travmalardan 
bile korunması istenir. Burnun 
tamamen iyileşmesi 6 ayı bulmak-
tadır ve 6 aydan sonra normal 
hayata geçilir. 

D VITAMINI ALMAYI IHMAL ETME

D vitamininin kalsiyum, 
magnezyum ve fosfat 
emilini artırarak kemik 

gelişimi için vücut tarafından 
kullanılan bir vitamin olduğunu 
söyleyen Medicana International 
İstanbul Hastanesi İç Hastalık-
ları Bölümü’nden Uz. Dr. Fevzi 
Akdemir, “Sağlıklı bir D vitamini 
seviyesini korumak için 25-hid-
roksivitamin D’nin 30 ng/mL’den 
daha yüksek bir seviyede olması 
gerekebilir. D vitamini eksikliği, 
çocuklarda raşitizm ve yetişkin-
lerde osteoporoz başta olmak 
üzere bir dizi sağlık sorununa 
yol açabilir. Bununla birlikte, D 
vitamini eksikliği eski dönemle-
re göre her zamankinden daha 
yaygın görülmektedir. Bunun 
nedeni güneşle yeteri kadar 
temas etmemek, D vitamininden 

zengin beslenmemek olabilir. 
D vitamini önemlidir. D vita-
mini eksikliği ile kanser, kar-
diyovasküler hastalık, diyabet, 
otoimmün hastalıklar ve dep-
resyon arasında bir ilişki olduğu 
düşünülmektedir. Bu nedenle 
herkesin D vitamini eksikliği 
olup olmadığı konusunda tarama 
yaptırması gereklidir” dedi.

Kafanıza göre vitamin almayın
D vitamini seviyelerinin basit 
bir kan testiyle ölçülebileceğine 
değinen Uz. Dr. Akdemir, şöyle 
devam etti: “D vitamini eksikliği 
kas gücünü azaltır, yorgunluk, 
düşük ruh hali, depresyon, sık 
hastalanma, tükenmişlik hali, 
bazen kilo alma, vücut ağrısı, 
başta terleme, enfeksiyonların 
tedavisinde güçlük, romatolojik 
hastalıklarda artış gibi durumlar-
la kendini belli eder. Aç karnına 
ölçülebilen D vitamini seviyesi 
eğer 30 ng/mL’den düşükse 
takviye gerekmektedir. Ancak 
genelde pek çok kişi ‘Bende 
kesin D vitamini eksikliği vardır’ 
diyerek hekime sormadan takvi-
ye almaya başlamaktadır. Ancak 
D vitamini suda eriyen bir vita-

min olmadığı için mutlaka önce 
seviye ölçülüp, hekim önerisiyle 
vitamin kullanılmalıdır. Bunun 
yanında güneşten faydalanmak, 
beslenmeye dikkat etmek de D 
vitamini için faydalı olmaktadır.”

D vitamini eksikliği niye olur?
D vitamini eksikliği kadınlarda 
daha sık görüldüğünü ifade 
eden Uz. Dr. Akdemir, “Bunun 
sebebi kadınların erkeklere 
oranla daha az güneşe temas 
etmesi ve daha az gıda alımları 
olabilir. D vitamini üzerine 
araştırmalar halen devam 
etmektedir. Ancak bazı çalışma-
larda D vitamini eksikliği nede-
niyle romatizmal hastalıkların, 
nörolojik sorunların arttığı 
görülmüştür. Bunun yanında 
D vitamini eksikliği kadınlarda 
adet siklusunun düzensiz olması 
sebeplerinden biri de sayıl-
maktadır. D vitamini diyabete 
karşı korur, kalp ve ruh sağlığını 
korur, kas ve kemiklere fayda 
sağlar ve korur, diyabet yani 
şekere karşı korur. D vitamini 
eksikliği olan kişilerde de fayda 
sağladığı yerlerde problemler 
ortaya çıkmaktadır” dedi.

Berbat 
filmlerde 
oynadım!
NICOLAS Cage, bir 
dönem maddi açıdan 
zorluk çektiği dönem 
hakkında açıklama-
larda bulundu. Kısa 
süre önce toparlamayı 
başardığı maddi prob-

lemlerine “aşırı emlak yatırımlarının” neden 
olduğunu itiraf eden oyuncu, “Borçtan kur-
tulmak için berbat filmlerde oynadım” dedi. 
Hollywood yıldızı Nicolas Cage, son yıllarda 
boğazına kadar gömüldüğü borç batağı nede-
niyle gündeme geliyordu. Kısa süre önce du-
rumunu toparlayan sinema dünyasında hatırı 
sayılır bir kariyer yapan 59 yaşındaki oyuncu, 
konuk olduğu ‘60 Minutes’ (60 Dakika) adlı 
programda zorluk çektiği o “karanlık döne-
mi” samimiyetle anlattı. Francis Ford Coppo-
la’nın yeğeni olan Nicolas Cage, 1990’larda 
kariyerinin en parlak dönemini yaşadı. Hatta 
Cage, 1996’da ‘Leaving Las Vegas’ adlı filmle 
bir de Oscar ödülü kazandı. Ama sonra borç 
batağına girdi ve bundan kurtulmak için, bir-
birinden tuhaf hatta kendi deyimiyle “berbat” 
filmlerde kamera karşısına geçti. Son olarak 
rol aldığı ‘Renfield’ adlı filmde oynayan Nico-
las Cage, “çalışmanın kendisi için bir kurtarıcı” 
olduğunu ifade etti. Cage, maddi problemleri-
ne “aşırı emlak yatırımlarının” neden oldu-
ğunu itiraf etti. Nicolas Cage’e programda 
Ingiltere ve Almanya’da satın aldığı şatoları, 
New Orleans’taki malikanesi ve özel adası 
soruldu. Cage, borç batağına saplanmasının 
nedenini işte bu abartılı emlak yatırımlarına 
bağladı. n HABER MERKEZI

Prof. Dr. 
Sabri 
Demircan

Doç. Dr. 
İ. Önder 
Uysal

Güneşle yeteri kadar temas etmeme durumunda D vitamini eksikliğinin baş gösterdiğini söyleyen Uzm. 
Dr. Fevzi Akdemir, “D vitamini eksikliği eski dönemlere göre her zamankinden daha yaygın görülmektedir. 
Bunun nedeni güneşle yeteri kadar temas etmemek, D vitamininden zengin beslenmemek olabilir” dedi

Memorial Şişli Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Sabri Demircan, 
kalpte ritim bozukluğu ve tedavi yöntemleri hakkında önemli bilgiler verdi
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Ablasyon tedavisi iyi geliyor
ABLASYON yöntemi mümkün olduğun-
da lokal anestezi ile yapılmaktadır. Bunda 
temel amaç, hastalara ritim bozukluğunu 
bir şekilde yaşatmaktır. Kasık ya da kolda 
bulunan toplardamarlardan kateterle 
kalbe kadar girilir. Uygulama yapılacak 
bölge lokal bir enjeksiyonla uyuşturulduk-
tan sonra işlem uygulanmaktadır. İşlem 
kasıktan girilerek yapıldığı için hasta 
birkaç gün kasık bölgesinde ağrı duyabil-
mektedir. Hasta birkaç gün içinde günde-
lik hayatına dönebilir. Aritmi ablasyon te-
davisinden sonra hasta sigara kullanıyorsa 
sigarayı bırakmalıdır. Aşırı çay ve kahve 
tüketiminden kaçınılmalıdır. Tansiyon ve 
diyabet gibi eşlik eden hastalıklar varsa 
kontrolü mutlaka sağlanmalıdır. 

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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21 Nisan günü 
saat 02.45 sırala-
rında Sultangazi 

Cebeci Mahallesi’nde 
meydana gelen olayda 
iddiaya göre aynı binada 
yaşayan amcası ile daha 
önce sorun yaşayan 
M.S.B., elindeki çöpü 
attıktan sonra Atatürk 
Caddesi’nde park halin-
de bulunan amcasına ait 
otomobilinin otomobilin 
camlarını ve aynasını 
kırarak zarar vermişti. 
M.S.B. daha sonra olay 
yerinden uzaklaşırken, 
aracına zarar verildiğini 
gören amca Mahsun B. 
ise önce polis merkezi-
ne giderek yeğeninden 
şikayetçi olmuş ardın-
dan aracını tamirhaneye 
götürmüştü.

Tamirden çıktı 
kaza geçirdi
Mahsun B., bir süre 
sonra tamir edilen 34 JN 
5064 plakalı otomobiliy-
le dün işlerini halletmek 
için yola çıktı. Mahsun 
B. ardından aracını 
Habibler Mahallesi Eski 
Edirne Asfaltı üzeri-
ne park etti. Edinilen 
bilgiye göre saat 18.00 
sıralarında Cüneyt Yal-

çın isimli sürücü 35 KPJ 
35 plakalı otomobiliyle 
ara sokaktan caddeye 
bağlanmak istediği es-
nada karşı yönden gelen 
34 JN 9960 plakalı hafif 
ticari araçla kafa kafaya 
çarpıştı. Çarpışmanın et-
kisiyle savrulan otomo-
bil karşı yöne geçerken, 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 
hafif ticari araç ise park 
halindeki Mahsun B.’ye 
ait otomobile çarptı. 
Bu sırada cadde üze-
rindeki bir dükkanda 
bulunan Mahsun B. 
gelen gürültü üzerine 
aracının yanına koştu. 
Mahsun B. gördüğü 
manzara karşısında 
şaşkına dönerken, ihbar 
üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada aynı 
araçta bulunan Cüneyt 
ve Erol Yalçın isimli iki 
kardeş yaralandı. Yaralı 
kardeşler olay yerinde 
yapılan ilk müdahalele-
rinin ardından ambulans 
ile hastaneye sevk edil-
di. Şoku üzerinden atan 
Mahsun B. ise tamirden 
yeni çıkan aracını yine 
tamirhaneye götürdü.
DHA

Sultangazi’de yeğeninin zarar verdiği otomo-
bili tamir ettirdikten sonra trafiğe çıkan şahıs, 
kaza şokuyla sarsıldı. Yol kenarına bırakılan 
otomobile kaza yapan iki araçtan biri çarptı. 
2 kişinin yaralandığı kazada otomobil hasar 
görürken, talihsiz adam ise şaşkına döndü

Eyüpsultan’da yapılan çalışma sırasında İSKİ’nin isale hattının patlatılması sonucu yolları su bastı, tramvaylar mahsur kaldı. T5 Cibali- Ali-
beyköy Cep Otogarı Tramvay Hattındaki seferler ise Cibali-Devlet Hastanesi ve Cep Otogarı - Alibeyköy Merkez istasyonları arasında yapıldı

EYÜPSULTAN, Silah-
tarağa Tüneli girişinde 
saat 15.30 sıralarında 

yapılan çalışma sırasında 
İSKİ’nin isale hattının patlatıl-
ması sonucu yollar su altında 
kaldı. Metrelerce yükseğe 
fışkıran su tramvay hattına da 
doldu. Su birikintisi nedeniyle 
iki tramvay mahsur kalırken, 
T5 Cibali- Alibeyköy Cep 
Otogarı Tramvay Hattında se-
ferleri Cibali-Devlet Hastanesi 
ve Cep Otogarı - Alibeyköy 
Merkez istasyonları arasında 
yapıldı.

İsale hattına zarar verdi
Sosyal medya hesabından 
açıklama yapan İSKİ Genel 
Müdürü Şafak Başa, “Eyüp-
sultan Silahtarağa Tüneli 
yanında çalışma yapan TEİAŞ 
yüklenici firması tarafından 
600’lük isale hattımıza zarar 
verilmiş olup, ekiplerimiz 
ivedilikle onarım çalışmasına 
başlamıştır. Hattımıza zarar 
verenler ve vatandaşımızı 
mağdur edenler hakkında 
yasal başvuru yapılacaktır” 
ifadelerini kullandı.

Bile bile lades oldu
Mağduriyet yaşadığını belirten 
esnaf Burak Çezik, “Burada 
yaklaşık 8-9 aydır çalışma 
yapılıyor. İşçiler, ‘burada 
temiz su şebeke-
si var, eğer ona 
değersek bütün 
Alibeyköy’ü su 
basar’ diyor-
du alay eder 
şekilde. Bile bile 
lades oldu. Vur-
dular kepçeyi ve 
patlattılar. Milli 

servetimiz olan suyu patlat-
tılar. Şu an çok mağduruz” 
dedi. Öte yandan isale hattı-
nın patlamasıyla sular altında 
kalan yollar ve tramvaylar 
havadan görüntülendi. DHA

Su borusu patladı vatandaş mahsur kaldı

MAĞDUR Tahsin 
Şenol, “Yine de 2 bin 
500 yıl ceza almıştır. 

Ama bu kadar insanı da mağ-
dur etmiştir. Bundan dolayı en 
azından içeride kalmasından 

memnunuz. Yine de adalet ye-
rini bulmuştur. Biz hem tahliye 
olmasın, hem de zararımızın 
giderilmesi lazım. Davanın hu-
kuki boyutu da vardır. İnşallah 
öbür davaları da kazanarak 

hakkımızı alacağız” dedi. Mağ-
dur Nuh Sarıkaya ise “İnan-
mıyoruz. Çıksa bile kesinlikle 
hiçbir kimseye hakkını ödemez. 
Bu gibi insanların içeriden çık-
maması lazım” diye konuştu. 

Bütün zarar ödenemez
“Fadıl Akgündüz’ün Capri-
ce Gold’a yerleştiler gibi bir 
iddiası oldu, işgal ediyor diye 
bir açıklaması vardı” sorusu 
üzerine mağdur avukatlarından 
Yaşar Metehanoğlu, “Tapulu 
malım evime giriyorum. İşgalci 
sayılmam mümkün değil. Site 
yöneticisi olan kardeşim Capri-
ce Gold’da kalıyor. Bütün mal 
varlığını, 21 dairesini Jet Fadıl’a 
kaptırdı” dedi. Kaymakama 
şikayet edildiklerini de belirten 
Metehanoğlu, kat mülkiyeti 
kanununa göre herkesin malını 
koruma hakkı olduğunu belirtti. 

Metehanoğlu, “Parayı verdiği-
mizden bu yana 13 yıl geçti. 12 
katlı evini veren oldu, arabasını 
veren oldu. 12 seneden sonra 
parasını kaptıranların çoğu 
öldü, bir kısmı boşandı. Bir kıs-
mı hasta oldu. Bir kısmı aklını 
kaybetti. Bütün bu zarar ziyanın 
ödenmesi mümkün değil” dedi.

Tescilli dolandırıcı
Fadıl Akgündüz’ün duruşmada 
rahatsızlığını da anlattığını be-
lirten Tahsin Şenol, “Bizim de 
ne kalbimiz, ne böbreğimiz, ne 
dalağımız kaldı, ne ailelerimiz 
kaldı. Herkes perişan halde. 
Tutukluluğunun devam etme-
sinden memnunuz. Emsal teşkil 
edecek inşallah” diye konuştu. 
Bir mağdur ise “Bu davayı aç-
makla aslında Türkiye’yi tescilli 
dolandırıcıdan kurtardık” dedi. 
 DHA

2 BIN YIL HAPIS 
CEZASI AZ GELDI!
“Tacir veya şirket yöneticileri ile kooperatif yöneticilerinin  dolandırıcılığı” suçundan  2 bin 
504 yıl 2 ay hapis cezasına ve 12 milyon 20 bin TL adli para cezasına çarptırılan “Jet Fadıl” 
lakaplı Fadıl Akgündüz davası sonrasında mağdurlardan bazıları cezayı az bulduklarını söyledi

BÖYLE TALIHSIZLIK
GÖRÜLMEDI

PKK’LI TERÖRIST 
cezaevine gönderildi KAZA, saat 14.00 

sıralarında Küçük-
çekmece Cumhuri-

yet Mahallesi’nde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, ters 
yoldan çıkan ve sürücü 
kimliği alınamayan 34 
EPR 276 plakalı otomo-
bil, Sultan Murat Mahal-
lesi istikametine giden 
Muhammet Kahraman 
idaresindeki 35 PGM 13 
kamyona arkadan çarptı. 
Kaza sırasında kaldırımda 
yürüyen ve sokakta temiz-
lik yapan şahıs son anda 
kurtulurken, kazayı yapan 
kadın sürücü otomobili 
kaza mahallinde bırakıp 
kaçarak uzaklaştı. Kazada 
kimse yaralanmazken, 

otomobilde maddi hasar 
oluştu. İhbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Yapılan kontrolle-
rin ardından polis, kaza ya-
pan sürücüyü tespit etmek 
için çalışma başlattı.

Kaçma anı kameralarda
Öte yandan otomobilin 
ters yoldan geldiği ve araca 
vurduğu anlar güvenlik 
kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, kadın sürücü 
ile yanındaki erkek yolcu 
kazanın ardından telefon ve 
kimliklerini alarak kaçtığı 
görülüyor. Kaza sırasında 
kaldırımda yürüyen vatan-
daşların ise son anda kurtul-
duğu anlar kaydedildi. DHA

Ters yola girip 
kaza yaptı kaçtı

Son pişmanlık 
NEYE YARAR!
Antalya’nın Alanya ilçesinde, 2 çocuğunu öldürüp, eşini de yara-
layan Ukraynalı Oleksiy Oleksiyovych Navrotsky (38), ‘altsoydan 
akrabayı öldürme ve öldürmeye teşebbüs’ iddiasıyla; 2 kez ağır-
laştırılmış ömür boyu hapis istemiyle tutuklu yargılandığı davada 
“Şu an düşündüğümde bu durumu idrak edemiyorum” dedi

Küçükçekmece’de, bir sürücü ters yöne girerek bir 
kamyona çarptı. Kaza sonrasında çarpan sürücü olay 
yerinden kaçarken o sırada yoldan geçen vatandaşlar 
aracın altında kalmaktan son anda kurtuldu. Yaşananlar 
bir işyerini güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

DÜN Subaşı beldesin-
den Altınova yönüne 
giden 77 ABF 597 pla-

kalı minibüs, yağış nedeniyle 
kayganlaşan yolda kontrolden 
çıkıp takla attı. Yoldan geçen 
araç sürücülerinin ihbarı üze-
rine kaza yerine polis, itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri tarafından 
sıkıştıkları araçtan çıkartılan 
3 kişinin hayatlarını kaybettiği 
belirlendi. Üzerlerinde kimlik 

çıkmayan cenazeler, Yalova 
Devlet Hastanesi’nin mor-
guna kaldırıldı. Jandarmanın 
yaptığı araştırmayla ölenlerin 
kimlikleri tespit edildi. Yaşa-
mını yitiren kişilerin minibüs 
sürücüsü Suriye uyruklu Baha 
Kadauda ile Hasan Sargın ve 
Vedat Güven olduğu belir-
lendi. İnşaata çalışan 3 kişinin 
mesai sonrası evlerine dö-
nerken kaza yaptıkları ifade 
edildi.  DHA

TRAFIK KAZASI 3 CAN ALDI
Yalova’da yağış nedeniyle kayganlaşan yolda sürücüsünün kontrolünden çıkıp takla 
atan minibüste ölen 3 kişinin kimlikleri belli oldu. Ölenlerin inşaat işçileri Hasan Sar-
gın (40), Vedat Güven (37) ve Suriye uyruklu Baha Kadauda (37) olduğu tespit edildi

MAR-
DIN’IN 
Nusay-

bin ilçesinde 
PKK’lı terö-
ristlerle çıkan 
çatışmada 
Jandarma 

Astsubay Üstçavuş Mehmet 
Gündüz (36) şehit oldu. 
Gündüz’ün acı haberi, 
Tokat’ın Niksar ilçesinde 
yaşayan ailesine ulaştı. 
Nusaybin kırsalında Eren 
Huzur Ilkbahar-Yaz-1 
Operasyonu’nda PKK’lı 
teröristlerle çıkan çatış-
mada Jandarma Astsubay 
Üstçavuş Mehmet Gündüz 
yaralandı. Bölgeden alınıp 
Mardin Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırılan 
Gündüz, doktorların tüm 
çabasına karşın kurtarıla-
mayarak şehit oldu. Gün-
düz’ün şehit olduğu haberi, 
Tokat’ın Niksar ilçesine bağ-
lı Günlüce köyünde yaşa-
yan ailesine ulaştı. Evli ve 2 
çocuk babası Gündüz, yarın 
düzenlenecek törenle son 
yolculuğuna uğurlanacak. 
Tokat Valiliği’nin sosyal 
medya hesabından yapı-
lan açıklamada, “Mardin 
Nusaybin kırsalında Eren 
Huzur Ilkbahar Yaz -1 Ope-
rasyonu’nda yaralanan ve 
kaldırıldığı hastanede şehit 
olan hemşehrimiz J. Asb. 
Üçvş. Mehmet Gündüz’e 
Allah’tan rahmet; ailesine, 
Tokatlı hemşehrilerimize 
ve milletimize başsağlığı 
diliyoruz” denildi. DHA

TOKAT’A 
şehit ateşi 

düştü

MILLI İstihbarat Teşkilatı 
(MİT) tarafından düzenle-
nen operasyonla yurt dışında 

yakalanan PKK/KCK’lı terörist Rasim 
Akyol, cezaevine gönderildi. Hakkında 
“Silahlı Terör Örgütlerine Silah Sağla-
ma” suçundan 15 yıl kesinleşmiş cezası 
bulunan Rasim Akyol, MİT ekiple-
rince yapılan operasyonla yurt dışında 
yakalandı. Avrupa’ya kaçış arayışında 
olduğu öğrenilen Akyol, Türkiye’ye 
getirilerek polis ekiplerine teslim edil-
di. 2018 yılında Hatay’da 25 kilogram 
patlayıcı madde ile yakalanan eylem 
hazırlığında olan PKK/KCK mensup-
larına, yardım ve yataklık eden grup 
içerisinde yer aldığı öğrenilen Akyol, 
havalimanındaki adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

UKRAYNA’DAKI 
savaştan kaçan 
Oleksiy Oleksiyov-

ych Navrotsky ile eşi Yulia 
Navrotska, geçen yıl 21 
Mayıs’ta, Alanya’nın Saray 
Mahallesi Güzelyalı Cad-
desi’nde kaldıkları apart 
otelin odasında tartıştı. 
Tartışmanın büyümesi üze-
rine Oleksiy Oleksiyovych 
Navrotsky, bıçakla eşi Yu-
lia Navrotska ile kızı Teti-
ana (6) ve oğlu Kirl’e (4) 
saldırdı. Yulia Navrotska 
kolundan yaralanırken, kızı 

ve oğlu ise yaşamını yitirdi. 
Gözaltına alınan Oleksiy 
Oleksiyovych Navrotsky, 
‘kasten öldürme’ suçundan 
tutuklanarak Alanya L Tipi 
Kapalı Cezaevi’ne konul-
du. DHA



M illi Uzay Programı kapsamında
Cumhuriyetin 100'üncü yılında
uzaya gönderilecek Türk vatan-

daşı bugün belli oldu. İstanbul Atatürk Ha-
valimanı'nda gerçekleşen Havacılık, Uzay ve
Teknoloji Festivali TEKNOFEST'e katılan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
uzay yolcularını kamuoyuyla paylaştı. 

2023'ün son çeyreği

2023 yılının son çeyreğinde gerçekleştirile-
cek uzay yolculuğuna ilişkin Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Mayıs ayında başlattığımız
süreçte 1 asil, 1 yedek olmak üzere 2 uzay
yolcumuzu belirledik. Öncelikle uzay yol-
cusu olmak üzere başvuruda bulunan bin-
lerce vatandaşımıza teşekkür ediyorum.
Binlerce talipli arasında uzay yolcusu olma
hakkı kazanan arkadaşlarımızı da tebrik edi-
yorum. Türkiye'nin insanlığı ilk uzay gör-
evine çıkacak arkadaşımız Uluslararası
Uzay İstasyonu'nda 14 gün kalacak. Uzay
yolcumuz bu görevde, ülkemizin kıymetli
üniversite ve araştırma kurullarının hazırla-
dığı 13 farklı deney gerçekleştirecek. Yedek
adayımız da bir yörünge altı uçuşu gerçek-
leştirerek, eğitimini pekiştirecek. Uzay yol-
cumuzun uzayla buluşma zamanı, 2023
yılının son çeyreği olarak planlanıyor. Vakit,
geldi. Türkiye'nin gücünün ve kararlılığının
sembolü olacak bayrağımızı uzayda gururla
taşıyacak, uzay yolcularımızı tanıma vakti

de geldi" dedi. 

2 Türk uzay yolcusu

Tanıtım filminin ardından Cumhurbaşkanı
Erdoğan, iki ismi sahneye aldı. Uluslararası
Uzay İstasyonu'na gidecek Alper Gezeravcı

kardeşimiz, Hava Kuvvetleri Komutanlığı-
mızda önemli başarılara imza atmış kahra-
man bir Türk pilotudur. Yedek olarak
seçilen Tuva Cihangir Atasever kardeşimiz
de ROKETSAN'da uzay fırlatma sistemleri
alanında çalışan bir sistem mühendisimiz.

Her iki kardeşimizin görevlerini en güzel şe-
kilde yerine getireceklerinden hiçbir şüphe
duymuyorum. Rabbimden kendilerine mu-
vaffakiyetler niyaz ediyorum" ifadelerini kul-
landı. Uzay yolcularının aileleri de
TEKNOFEST'te sahneye çıktı. DHA
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D evletlerin gücünü gösteren bazı ka-
rakteristik unsurlar var. Bunlar ara-
sında nüfus, coğrafya, doğal

kaynaklar, ekonomik güç, askeri güç gibi un-
surlar sayılabilir.   Almanya büyük bir ekono-
mik güç. Fransa ile birlikte AB’nin en güçlü
iki ülkesinden biri. Dünyanın dördüncü büyük
ekonomisi. Alman ekonomisinin motoru ihra-
cat. En güçlü branşlar otomotiv sektörü, elek-
tronik endüstrisi, makina imalatı ve kimya.

* * * *
Almanya, Çin ve ABD ile birlikte dünyanın

en büyük üç ihracat ülkesinden biri. Geçen yıl
1.564 milyar Avro ile rekor kırıldı.  Dış tica-
ret zaten sürekli fazlalık veriyor. Fazlalılık
temel ihtiyaç maddelerinin ithalatı ile yüksek
teknoloji ürünlerinin ihracatı arasındaki fark-
tan kaynaklanıyor. Alman ekonomisinin mo-
toru ihracat ama asıl gücünü orta ölçekli
işletmeler oluşturuyor. Bu işletmeler ekono-

minin kalbi.  Bunlar; yıllık cirosu 50 milyon
Avro‘dan az, çalışan sayısı 500’ün altında
olan işletmeler. Bunların bini aşkını ‘Hidden
Champions‘ adı verilen, kamuoyunda genel-
likle pek bilinmeyen, ama dünya piyasasında
başı çeken işletmeler. 

* * * *
Böylesine bir ekonomi alarm veriyor. Al-

manya'da kış ılık geçti, enerji tüketimi de kor-
kulduğu kadar yüksek olmadı. Ekonomide
durgunluk beklentisi boşa çıktı. Ama önde
gelen Alman ekonomi kuruluşları bu yıl için
sadece yüzde 0,3 bir ekonomik büyüme bekli-
yor. Almanya için bu düşük rakamın gele-
cekte rutin olması da muhtemel gözüküyor.
Uzmanlara göre, orta vadede de durum çok
iyi gözükmüyor. Alman ekonomisinin orta-
lama büyüme oranı, gelecek on yılda yüzde
0,5 civarında olabileceği söyleniyor.

* * * *

Alman Frankfurter Allge-
meine Zeitung Gazetesi önceki gün ‘Gerçek
şu ki: Almanya, tüm uluslararası büyüme tah-
minlerinde son sırada yer alıyor. Yakın za-
manda hiçbir şey değişmeyecek. Orta vadede
işler daha iyi görünmüyor. Devlet bankası
KfW geçtiğimiz günlerde, Almanya'da vasıflı
işçi tükendiği için sürekli durgun, muhteme-
len kademeli olarak azalan bir refah dönemi
konusunda uyarıda bulundu‘ diye yazıyordu.

* * * *
Ekonomistlerin tahminlerine bakılırsa, Al-

manya için güzel yılların öngörülebilir bir za-
manda biteceği anlaşılıyor. Bu durum sadece,
iki yıl süren koronavirüs pandemisi veya Uk-
rayna savaşıyla da ilgili değil. Almanya'da nü-

fusun yaşlanması, vasıflı iş gücünün azalması,
doğal gaz, kömür ve petrole veda edilmesi,
enerji fiyatlarının artması gibi farklı faktörler
Alman ekonomisini olumsuz etkiliyor.

* * * *
Kiel Küresel Ekonomi Enstitüsü'nden Prof.

Dr. Stefan Kooths, geçen hafta DW’ye verdiği
bir demeçte de, Alman ekonomisinde karşı
karşıya kalınan karmaşık durumun daha
kolay anlaşılması için şöyle bir örnek veri-
yordu; ‘Alman ekonomisinin büyüme öngörü-
leri, çekici güç görevi gören hayvan sayısı
azalan, bununla birlikte daha az konsantre
yem gereken, ancak daha fazla yolcunun bin-
mek istediği bir faytonun ilerleme temposuna
benzetilebilir. İçinde bulunduğumuz durumda
tekerlekleri yağlamak ve fazla yükten kurtul-
mak önemli.‘ ‘yüksek giderler azaltılarak ya
da kalifiye işgücü göçü sağlanarak durum
olumlu bir gelişmeye çevrilebilir‘ diye 
ekliyordu.

* * * *
Politikacıların Alman ekonomisinin sıfır

karbon hale getirilmesinin ekonomik büyü-
meye katkı sunacağı vaatleri de ekonomist-
lerle  doğrulanmıyor. Ekonomistlere göre
sanayideki dönüşüm üretim kapasitelerinin
sadece yerlerini değiştirecek, ek bir katkı ge-
tirmeyecek. Kiel Küresel Ekonomi Enstitü-
sü'nden Prof. Dr. Stefan Kooths, ‘İklim
koruma ile büyüme yaşanacak iddiası hayal
ürünü‘ diyor. 

* * * *
Alman ekonomisindeki bu gelişme Türki-

ye’yi de ilgilendiriyor. Çünkü Almanya Türki-
ye’nin açık ara en önemli ekonomi ortağı.
Türkiye'nin 1 milyar dolardan fazla ihracat
yaptığı ülke sayısı 44. En yüksek ihracat ya-
pılan ülkelerin başında 17,34 milyar dolarla
Almanya geliyor.  Rusya’dan sonra en çok
mal alınan ülke de yine Almanya. Türkiye ve
Almanya arasındaki yakın ekonomik ilişkiler
iki ülke arasındaki ilişkilerin de temelini
oluşturuyor. Bu yüzden Almanya'daki geliş-
meleri dikkatli bir şekilde takip etmekte
yarar var.

Almanya ekonomik gücünü yitiriyor mu?

Teknofest 2023'e katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin ilk uzay yolcularını açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Türkiye'nin insanlığı ilk uzay görevine çıkacak arkadaşımız Uluslararası Uzay İstasyonu'nda 14 gün kalacak. Uluslararası 
Uzay İstasyonu'na gidecek Alper Gezeravcı kardeşimiz, Yedek olarak seçilen Tuva Cihangir Atasever kardeşimiz” dedi

Trafikte ilginç
manzaralar!
İstanbul trafiğinde yaşanan ilginç görüntüler 
amatör kameralara yansıdı. Kimi seyir halindeki
aracın açık olan kapısından ayağını dışarı 
çıkararak, kimi ise kafasındaki kuş ile yolculuk
yaptı. Trafiğin işlek olduğu yolda ilerleyen elektrikli
skuter sürücüsü de tehlikeye aldırış etmedi

sultangazi Esentepe Mahallesi Uğur
Mumcu Bulvarı'nda seyir halindeki hafif
ticari aracın yolcu koltuğunda oturan bir

kişi, aracın arka kapısını açarak ayağını dışarı sarkıttı.
Dakikalarca bu şekilde yolculuk yapan kişi, tehlikeye
davetiye çıkarırken, o anlar başka araç sürücüsü tara-
fından görüntülendi. Bağcılar'da seyir halindeki mo-
tosiklet sürücüsü, kafasındaki muhabbet kuşu ile
yolculuk yaptı. O anları gören çevredekiler tebessüm
ederken, sürücü ile kuşun yolculuğu amatör kame-
raya yansıdı. Basın Ekspres yolunda ilerleyen elek-
trikli skuter sürücüsü, tehlikeye davet çıkardı. Sürücü
uzun süre araçların arasında yolculuk yaptı. DHA

Taksiciler 
birbirine girdi

kartal'da D-100 Karayolu’nda taksici-
lerin kavgası kameralara yansıdı. Kartal
D-100 Karayolu’nda sabah saatlerinde 2

taksi şoförü arasında tartışma çıktı. Çıkan tartışma
kısa sürede kavgaya dönüştü. Şoförler arasında ar-
bede yaşanırken çevrede bulunan vatandaşlar kav-
gaya tutuşan taksi şoförlerini ayırmak için araya
girdi. Yaşanan kavga anları başka bir vatandaşın cep
telefonu görüntülerine yansıdı. Ticari taksinin içinde
bulunan şoförün, diğer şoförler tarafından darbedil-
diği anlar kameralara yansıdı.DHA

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

UZAYA ÇIKIYORUZ!

Başakşehir'e
yeni kitap kafe
Başakşehir'de ilçe genelindeki kitap kafelere belediye tarafından bir yenisi daha eklendi.
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Altınşehir Kültür Yaşam Merkezi’nde hizmete
açılan kafenin, ilçedeki gençlerin yeni buluşma noktası olacağını söyledi

BaşakşEhir Belediyesince Altınşehir
Kültür Yaşam Merkezi’nin üst katı yeniden
tasarlanarak kitap kafeye dönüştürüldü.

Başkan Kartoğlu, 80 kişinin aynı anda hizmet verecek
yeni kitap kafeyi ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundu. Gençler için kendilerini evle-
rinde hissedecekleri ve keyifle ders
çalışabilecekleri bir mekân hazırla-
dıklarını ifade eden Kartoğlu, “Al-
tınşehir Kültür Yaşam
Merkezi’mizin en üst katında hazır-
lıklarımızı tamamladık. Gençlerimi-
zin heyecanla beklediği bir kitap
kafemizi daha hizmete açıyoruz.
Gençlerimiz isterlerse ev ortamında
ders çalışabilecek, isterlerse de fikir
alışverişinde bulunabilecek. Bir
diğer güzel yanı ise manzarası. An-
latmakla bitmeyen, mutlaka görme-
nizi istediğim şahane bir manzarası
da var” diye konuştu.

Binlerce kitap 
gençleri bekliyor

Geniş yelpazeye sahip birçok kita-
bın da gençlerle buluşacağını söyle-
yen Başkan Kartoğlu, “Kitap
kafemizde tarihin kutbu Halil İnal-
cık Hocamızdan edebiyatımızın pu-
sulası Mustafa Kutlu Hocamıza,
Yedi Güzel Adam’ın gönüllere do-
kunan eserlerinden bilim kurgu ro-
manlarına kadar 3 bin kitap

bulunuyor. Bu ortamda zaman çok hızlı akacak.
Gençlerimizin de zamanı kaçırmasını istemiyorum.
Bu nedenle geleceğimizin teminatı kıymetli gençleri-
mize ücretsiz internet desteği de sağlayacağız” ifade-
lerini kullandı.  DHA

Son durak
Kastamonu
Genel seçim öncesi il il gezerek partisine destek olan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un
seçim turundaki son durağı Kastamonu oldu

EsEnyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, genel seçim

öncesinde Doğu, Güneydoğu ve
Karadeniz'i kapsayan ziyaretle-
rini Kastamonu’da sonlandırdı.
Bozkurt, partisine
destek sağladığı
seçim turunun doku-
zuncu gününde
Daday Belediye Baş-
kanı Hasan Fehmi
Taş, CHP il yönetimi,
Millet İttifakı’nın il ve
ilçe başkanları ve
yerel basın mensup-
larıyla kahvaltı prog-
ramında buluştu.
Esnaflarla bir araya
gelerek onların so-
runlarını ve taleple-
rini dinleyen Başkan
Bozkurt, partisinin
Cumhurbaşkanı
Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun seçilme-
siyle birlikte bu

sorunlara getirilecek çözümler-
den bahsetti. Kastamonu’da son
durağı CHP Kastamonu İl Baş-
kanlığı olan Bozkurt, genel seçim
turunu burada noktaladı.  
HABER MERKEZİ

Mahalleli anlattı başkan dinledi
Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel,
Uğur Mumcu Mahalle

sakinleriyle buluştu. Uğur Mumcu
Mahallesi’nin plan değişikliği ile il-
gili site yöneticileriyle bir toplantı
gerçekleştiren Başkan Yüksel, ko-
nuyla ilgili bilgi verdi. Uğur Mumcu

Mahallesi Plan Değişikliği ile ilgili
yapılan bilgilendirme toplantısı,
Kartal Belediyesi Uğur Mumcu Kül-
tür Merkezi’nde yapıldı. Bilgilen-
dirme toplantısına Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra
Kartal Belediyesi teknik Başkan
Yardımcısı Bayram ali Baştan, İmar

ve Şehircilik Müdür vekili Derya
Hanedar, Kentsel Dönüşüm Müdürü
İlkin Güneş Eraslan Baybora, Plan
ve Proje Müdürü Nurettin Canpolat
katıldı. toplantıda Uğur Mumcu Ma-
hallesi Gecekondu Önleme Bölgesi
Plan Değişikliği ile ilgili bilgiler 
verildi.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye’nin en önemli kentsel dönüşüm projelerinden KİPTAŞ Karanfilköy Kentsel Dönüşüm 
Projesinin temel atma törenine katıldı. Uzlaşıyla, kördüğüm olmuş  dönüşüm sorununu çözdüklerine belirten İmamoğlu, 
“Bugün atılacak temel öyle fıkralardaki temel değil. Biz gerçekten temelimizi atıyoruz ve başlıyoruz. Temeli atıyorum 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi iş-
tiraki KİPTAŞ; Beşiktaş’ın Ka-
ranfilköy bölgesinde 60 yıllık

mülkiyet problemini uzlaşı ile
çözdü.  Bölge insanının yıllardır
beklediği kentsel dönüşüm soru-
nunu mutlu sona ulaştırdı. İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve
Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, riskli ya-
pıların yerine inşa edilecek olan
depreme karşı güvenli evler için
temel atma törenine katıldı.
Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, Beylikdüzü
Belediye Başkanı Murat
Çalık, Kartal Belediye
Başkanı Gökhan
Yüksel ile siyasi
parti temsilcileri de
programda yer aldı.
‘300 Günde 300
Proje’ hizmet ma-
ratonunda bir pro-
jeyi daha İstanbul’a
kazandıran İma-
moğlu’nun konuşma-
sında öne çıkan
başlıklar şöyle oldu:

Şeffaf olduk

“Kentsel dönüşümün nasıl ger-
çekleştiğini ya da nasıl gerçekleştir-
mek gerektiğini açıkçası biz dört yıldır
ortaya koyduğumuz özenli çalışmalarla
başka bir döneme çevirdik. Biz mahalle
aralarına kadar girdik. Tek yapı dönüş-
türme düzeyine kadar insanlarımızın evle-
rini sağlamlaştırma konusunda çok özenli
bir çalışma yürütüyoruz. Karanfilköy,
uzun yıllardır dönüşüm bekliyordu. İşti-
raklerimiz KİPTAŞ ve İMAR AŞ'nin gün-
demindeydi. Arkadaşlarımla ilk göreve
geldiğimizde bir brifing aldık ve süreci
hızlıca başlattık. 695 konut, 79 dükkan-
dan oluşan bölgede saha tespit çalışma-
ları yapıldı. Görüşmelerimizi hep şeffaf
yaptık. Hiçbir konuyu perde arkası bir

mesele haline getirmedik. Tahliyeleri
yaptık, insanlarla uzlaştık. Hemen yıkı-

mına başladık. Şu anda bildiğim ka-
darıyla uzlaşı oranı yüzde 96’ya
erişti.”

Başarıdan başarıya koşuyoruz

Başarılı olmamızın en önemli  sebebi, sis-
teme dair adalet ve liyakat üzerine kurulu

bir süreç yönettik. İstan-
bul'da özellikle

bugüne
kadar

yap-

tığı-
mız

her işin
altında yatan

başarı tam da bu.
Gururla 150 Günde 150 Projeyi 2022 so-
nuna kadar tamamlayacakken biz bir
anda bunu 300 Günde 300  Projeye çı-
karttık. Mayıs sonuna kadar bunu bitiren
bir yönetim olacağız. Bu hız kesmeden
yoluna devam etme kararlılığı, tamamen
insanına hizmete dayalı bir süreç yöneti-
midir. İstanbul'da, Ankara’da hakim kıldı-
ğımız bu anlayışı belediyelerimiz
üzerinden inşallah bütün Türkiye hep bir-
likte yaşatacağız. Rantı, karı değil, milletin
sesi ve vicdanı olmayı tercih eden, hukuk,
adalet mücadelesinin öncüsü ve simgesi
haline gelen inşallah Sayın Genel Başka-

nımız Sayın
Kemal Kılıç-
daroğlu'nu,
14 Mayıs'ta
cumhurbaş-
kanı seçece-
ğiz. Bu
bakışla 
ortak akılla
toplumsal
barışla, de-
mokrasiyle
hukuka inanan bir yönetimle göreceksiniz
bu ülkeyi başarıdan başarıya
koşturacağız.”

Türkiye'yi liyakatla yöneteceğiz

“Sizleri inşallah sadece bugün mutlu et-
meyeceğiz. 15 Mayıs'tan sonra bütün
Türkiye'de, her gün mutlu edeceğiz. Biz
göreve hazır bir ekibiz. Göreve hazır bir
ekibiz. Millet ittifakı güçlü bir dayanışma
ekibi, 13. Cumhurbaşkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu liderliğinde liyakatli
yönetim anlayışıyla İstanbul'u ve Türki-
ye'yi bu milletin liyakatli evlatlarıyla yöne-
teceğiz, bir avuç insanın değil. Bu milletin
evlatlarıyla yönlendireceğiz. Göreceksiniz
özellikle yaşanan bu deprem sonrası kent-
lerimizin bir daha ele alınması meselesini
güçlü bir şekilde masaya yatırıp önümüz-
deki 100 yılın kentlerini, memleketin her
köşesinde birlikte hızlıca temelini atıyor
olacağız.”

Sinekten yağ çıkaracağız

“Burada insanlar yıllardır bekledikleri
dönüşümü yaşayacaklar. Mutlu, hu-
zurlu evlerine kavuşacaklar. Ama bu
proje İstanbul'a da farklı faydalar da
üretti. Büyüklere Fidanlığı bu projenin
kaynaklarıyla hayata geçecek. Ve yıllar-
dır ihmal edilmiş 300 bin metrekarelik
muazzam bir parkı da hemen yanı ba-
şımızda Büyükdere'de, İstanbullulara
kazandırmış oluyoruz. Yine  bir orman
parkımızı, içinde oteliyle hizmet vere-
cek güçlü bir orman parkımızı açaca-

ğız. İnsanlarımız, çok ucuza Adalar kı-
yılarında denize girme fırsatı veren yak-
laşık 30 bin metrekarelik alanı da yine
buradan oluşturduğumuz bir kaynakla
Büyükada'da vatandaşlarımızın hizme-
tine sunacağız. Biz rantı şunu bunu
unuttuk, milletin rantını düşünüyoruz,
millete kazandırmayı düşünüyoruz. Si-
nekten yağ çıkaracağız.”

Temel atıp başlıyoruz

“Memleketin nimeti ne var ise bu memle-
ketin İstanbul'un nimeti ne var ise göre-
ceksiniz bu memleketin 86 milyon
insanına bu güzel canım ülkenin çocukla-
rına o küçücük evlatlarımıza bebekleri-
mize, kızlarımıza, oğullarımıza pırıl pırıl
gelecek bekleyen gençlerimize gururla da-
ğıtacağız. Hepinizin huzurunda söz veri-
yorum; Bunu Allah şahit, sizler de şahit
olun. Bugün atılacak temel öyle fıkralar-
daki temel değil. O yukarıdan beton dö-
külünce sallanan demirler de değil. Biz
gerçekten temelimizi atıyoruz ve başlıyo-
ruz. Temeli atıyorum deyip ortada proje,
ihale yok denilen projelerden de değil. İşi-
mizi düzgün yaparız. Kimin kim oldu-
ğuna bakmayız. İşini nasıl yapıyor?
İşinin ehli mi? İşinin takip ediyor mu ona
bakarız. İnsan da ayırt etmeyeceğiz. ‘O
partiye oy verdi, bu partiye oy verdi…’
Buna da bakmayacağız. Size söz, bu itti-
fakın ve 13.  Cumhurbaşkanımızın en
büyük projesi ne biliyor musunuz? 86
milyon insanı buluşturmak, barıştırmak,
uzlaştırmak, kucaklaştırmak aynı masaya
oturtabilmek. Bunu başaracağız.”

İŞİmİzİ düzgün
Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat konuşmasında il-
çesinin çok şanslı günlerini
yaşadığını belirterek, “İBB’nin
Beşiktaş'ta yaptığı çok kıymetli
projeleri hep beraber izliyoruz.
Beşiktaş Meydanımızın düzen-
lenmesi başladı. Vapur kafe-
miz hizmete açıldı. Ortaköy
Yaşam Vadisi projemiz temeli
atıldı… Beşiktaş halkı olarak
yanında olduğumuzu ve bu-
günden sonra da yanında ola-
cağımızı ifade etmek
istiyorum” dedi.

Çok kıymetli projeler

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

yaparız!

Oy kullanmak kutlu bir iştir
AK Parti Sultangazi 

Gençlik Kolları'nın 'İlk
oyum Erdoğan'a

etkinliğine katılan İçişleri
Bakanı ve AK Parti 
İstanbul 2. Bölge
Milletvekili Adayı 

Süleyman Soylu, gençlere
oy kullanmanın kutsal bir
iş olduğunun altını çizdi.
Soylu “Aranızda lisede

okuyanlar var. İlk defa oy
kullanacaklar var. 

Üniversitede okuyanlar
var. Oy kullanmak çok
kutlu bir iştir. Bir de
mesuliyeti de zor

bir iştir" dedi

içişleri Bakanı ve Ak
Parti İstanbul 2. Bölge
Milletvekili Adayı Süley-

man Soylu, AK Parti Sultangazi
Gençlik Kolları'nın düzenlediği "İlk
Oyum Erdoğan'a" etkinliğine ka-
tıldı. Özdemir Bayraktar Gençlik ve
Kültür Merkezi'nde gerçekleşen et-
kinliğin başında gençlere bir konser
verildi. Bakan Soylu, gençlere sesle-
nerek oy kullanmanın önemine de-
ğindi. Soylu konuşmasında,
"Aranızda lisede okuyanlar var. İlk
defa oy kullanacaklar var. Üniversi-
tede okuyanlar var. Oy kullanmak
çok kutlu bir iştir. Bir de mesuliyeti
de zor bir iştir. Çünkü birine ema-
net veriyorsunuz. Yani arabanız
varsa emanet verebilirsiniz. Eviniz
varsa emanet verebilirsiniz. Çanta-
nız varsa emanet verebilirsiniz.
Bunları kime emanet verebilirsiniz?
Güvendiniz birisine değil mi? Yani
güvendiğiniz insanlara emanet ve-
rebilirsiniz. Ama başka örnekler de

var. Mesela babalar var. Ticaret sa-
hibi dükkanları var. Çocuğu diyor
ki ben de biraz yetki alayım. Babası
onu dükkan yönetme emaneti ver-
miyor, veya araba var. Arabasını
vermiyor. Oysa oy kullanmak o
kadar kıymetli, kutlu bir iştir ki" ifa-
delerini kullandı.

En büyük şansınız Erdoğan

Sultangazi'de gençlerle buluşan
Bakan Soylu, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nu eleştirdi.
Soylu, “Tayyip Erdoğan'ın görev-
lendirdikleri terörle mücadele edi-
yorlar. Terör örgütünü Türkiye'nin
hayatından çıkarmaya çalışıyorlar.
Tayyip Erdoğan'ın görevlendirdik-
leri, bölünmüş yollar yapıyorlar,
otobanlar yapıyorlar. Tayyip Erdo-
ğan'ın görevlendirdikleri şehir has-
taneleri yapıyorlar. Tayyip
Erdoğan'ın görevlendirdikleri Mar-
maray yapıyorlar, Avrasya yapıyor-

lar. Tayyip Erdoğan'ın görevlendir-
dikleri hep beraber görüyoruz. Tür-
kiye'nin büyük statlarını yapıyorlar.
Türkiye'nin gençler için kültür mer-
kezlerini yapıyorlar. Kayak merkez-
lerini yapıyorlar, spor alanlarını
yapıyorlar. Gençlerle ilgili program-
lar yapıyorlar. Peki dönelim şimdi
Kılıçdaroğlu'nun görevlendirdiği
örneğin ,İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ne yapıyor? Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı ne ya-
pıyor? İzmir Belediye Başkanı ne
yapıyor? Dans ediyor. Kıymetli
genç arkadaşlarım. Türkiye yağmur
oldu. Kar oldu. Boran oldu. Birçok
işle karşı karşıya kaldı ve birçok
maliyetle karşı karşıya kaldı. Gezi
olaylarıyla karşı karşıya kaldı. Ar-
dından 17-25 Aralık darbesiyle
karşı karşıya kaldık. Ardından
Doğu ve Güneydoğu'da 6-8 Ekim
olaylarıyla karşı karşıya kaldı. Ar-
dından size şunu söyleyebilirim ki
15 Temmuz darbesiyle karşı karşıya

kaldı. Aynı zamanda bir de terörle
karşı karşıya kaldık. Türkiye 40 yıl-
dır terörle uğraşıyor. 40 yıldır mali-
yeti var. 40 yıldır bu maliyetler
devam ediyor. Kıymetli arkadaşlar,
ülke yönetimi ciddi bir iştir. Eğer siz

bunlarla ilgilenmezseniz, tedbir al-
mazsanız, onların hepsi size esir
alır. Sizin en büyük şansınız Tayyip
Erdoğan döneminde hayatta bu-
lunmaktır. Bunu çok net söyleye-
yim" dedi.  DHA

2023’ten
2053’e!
AK İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe Bağcılar
Meydanı'nda partililerle buluştu. Yürüyüş öncesi konuşan
Kabaktepe, "Bu yürüyüşümüzün kısaca adı '2023'ten
2053'e'. Sembolik olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı'ndan
2053'e bir yürüyüş yapıyoruz, bu yürüyüşte 1071'in
çalışkanlığı var, 1453'ün azmi var, 1920'nin Kuvâ-yi
Milliye ruhu var, 29 Ekimin, Türkiye'nin, ülkemizin,
insanımızın bağımsızlığına olan inancı var” dedi

AK PArti teşkilatı, 2023 ve 2053 hedeflerine
vurgu yapmak amacıyla '2023'ten 2053'e Kutlu
Yürüyüş Programı' kapsamında yürüyüş ger-

çekleştirdi. Yüzlerce vatandaş, milletvekili adayları ve par-
tililer yürüyüşe katıldı. AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe yürüyüş öncesi basın açıklama-
sında bulundu. Kabaktepe, "Bağcılar meydanımızda gö-
rüyorsunuz heyecan yüksek. Gençlik kollarımız, İlçe
başkanımız, Belediye Başkanımız ve Bağcılar'da gençleri-
mizle, kardeşlerimizle beraberiz. Bağcılar'ı temsilen bir
grup arkadaşımızla buradayız. Bu akşam İstanbul'un 39
İlçesinde 39 meydanda başlayarak bir yürüyüş yapacağız.
Bu yürüyüşümüzün kısaca adı "2023'ten 2053'e". Sembo-
lik olarak Cumhuriyet'imizin 100. Yılı'ndan 2053'e bir yü-
rüyüş yapıyoruz, bu yürüyüşte 1071'in çalışkanlığı var,
1453'ün azmi var, 1920'nin Kuvâ-yi Milliye ruhu var, 29
Ekimin, Türkiye'nin, ülkemizin, insanımızın bağımsızlı-
ğına olan inancı var. Her zaman ve tarihin her döneminde
her noktasında bu milletin kendi kendine vurulacak zincir-
leri kırdığına dair o ruhu da temsil ediyor bu yürüyüşü-
müz.  Aynı zamanda Cumhuriyet'imizin 100. yılında
2023'ten 2053'e giderken Türkiye'mizin muhasır medeni-
yetler seviyesinin de üstünde dünyanın ilk 10 ülkesinden
biri haline gelmesinin ruhu var. 21 yıldır AK parti iktidar-
ları döneminde özgürlüklerde de, siyasette de, kültürde,
sanatta, sporda çok başarılar elde ettik. Bugün burada
gençlerimizin sesini daha çok duyuyoruz. Onların heyeca-
nını daha çok görüyoruz. Hakikaten geçlerimizin Türki-
ye'nin yönetiminde ve siyasette bir özne haline gelmesi
nesnellikten öznelliğe gelmesi, söz sahibi olması, paydaş
haline gelmesi noktasında da büyük gayretler gösterdik."
dedi.

Bu bir Türkiye yürüyüşüdür

Kabaktepe, "Biz çocukken yerli malı haftası yapardık. Yerli
malı haftasında okullarımızda sıralarımızın üstüne biz
tarım ürünlerimizi getirirdik ama bugün 2023'ten 2053'e
yürürken biz yerli malı haftası yaptığımızda sadece tarım
ürünlerimizi değil Teknofest'in bugün açılışını da gördük.
1 Milyon gencimiz otonom araçları ile yer altında giden,
yer üstünde giden, gökyüzünde giden, suda giden her
türlü teknolojik araçları ile yerli malı haftası yapacak hale
gelmiştir. Dolayısıyla bu 2053'e doğru yürürken Türki-
ye'nin ilk 10 ülkesi haline gelme çabasını sembolize eden
bir yürüyüşüdür. 85 milyonun kardeşliğinin bir yürüyüşü-
dür, tüm Türkiye oluşumuzun bir yürüyüşüdür Türkiye
yüzyılına doğru bir yürüyüştür. Türkiye'nin büyümesine
Türkiye'nin 100 yılının kurulmasına karşı çıkanlar olabilir
hazmedemeyen olabilir bunu bir türli kabullenemeyenler
olabilir ama biz bugün Bağcılar Meydanı'ndan tüm İstan-
bul'un 39 İlçesinden sesleniyoruz kim ne diyorsa desin
kim ne yapmaya çalışırsa çalışsın Türkiye yüzyılında, Tür-
kiye hak ettiği değeri alacak hak ettiği yeri alacak birlikteli-
ğimizi ve beraberliğimizi kardeşliğimizi bozmadan 85
Milyon Türkiye olarak yolumuza devam edeceğiz. Bu
akşam Bağcılar Meydanımızda ve 39 İlçemizde başlayan
meydan da 2023'ten 2053'e yürüyüşümüzün temsil ettiği
anlam budur. Ötekileştirmenin insanlarımızı bölmenin in-
sanlarımızın bir birine karşı sevgi ve muhabbetini yok ede-
rek bir birine karşı sevgisizliği körüklemenin karşısında
durduğumuzu aynı 1071'de, 1453'de, 1920'de, 1923'de ol-
duğu gibi hep beraber ülkemize bayrağımıza ezanımıza
kardeşliğimize ve dostluğumuza uzanan her saldırıya kar-
şıda her zaman ayakta durduğumuzun temsil den bir yü-
rüyüştür." diye konuştu. DHA
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T ürkiye İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (Türk-İş) 2023 Nisan’a ilişkin
açlık ve yoksulluk sınırı verilerini

açıkladı. Buna göre, dört kişilik bir ailenin
aylık gıda harcamalarını kapsayan açlık sı-
nırı martta 9 bin 590 TL iken nisanda
10.135,50 TL'ye çıktı. Kira, fatura, eğitim,
giyim, ulaşım gibi tüm giderlerini kapsayan
yoksulluk sınırı ise martta 31 bin 240 TL
iken nisanda 33 bin 14,66 TL'ye yükseldi.
Bekâr bir çalışanın aylık toplam yaşama
maliyeti ise nisanda 13 bin 165 TL’ye ulaştı.

Et fiyatları rekor kırıyor

Türk-İş verilerine göre, Ankara'da yaşayan
dört kişilik bir ailenin sadece gıda için yap-
ması gereken asgari harcama tutarı, bir ön-
ceki aya göre yüzde 5,67 oranında artmış
oldu. Dört aylık değişim oranı yüzde 24,65
oranında olurken, son 12 aylık değişim
oranı ise yüzde 90,38 olarak öne çıktı. 12
aylık ortalamalara göre değişim oranı
yüzde 115,74 olarak hesaplandı. Et, tavuk,
balık, yumurta, kuru baklagiller, yağlı
tohum ürünlerinin bulunduğu grupta yük-

sek fiyat artışlarının yaşandığı belirtildi.Or-
talamada ilk kez balık 140 TL'yi, dana eti
300 TL'yi, kuzu eti ise 350 TL'yi geçerek
rekor kırdı, yumurtanın tanesi 3,5 TL'ye
dayandı. Bir ayda balık, kuzu, dana, tavuk,
yumurta fiyatı sırasıyla yüzde 9, yüzde 21,
yüzde 25, yüzde 11, yüzde 3 zamlandı.

Sebze meyve de çok pahalı

Bir ayda pirinç ve un fiyatlarında sınırlı dü-
zeyde artış gözlemlendi. Bulgur yüzde 4,
makarna yüzde 5 zamlandı. İrmik fiyatı
yüzde 4 düştü. Ramazan ayı sonrası, An-
kara'da ekmek fiyatı bu ay değişmedi. Taze
sebze-meyve grubunda ise, semt pazarla-
rında yeşil soğan, kıvırcık gibi salata yeşil-
liklerinin ve pırasa, lahana gibi yeşil
yapraklı sebzelerin fiyatları sırasıyla yüzde
20, yüzde 15 arttı.

Kırmızı ete zam üstüne zam

Türk-İş’ten yapılan yazılı açıklamada, üc-
retlilerin satın alma güçlerinin enflasyon
nedeniyle aşındığının altı çizilerek “Yapıl-
ması gereken zorunlu harcamaları karşıla-

makta yetersiz kalan ücret gelirleri nede-
niyle hayat pahalılığı dar gelirlinin peşini
bırakmıyor” denildi. 1,5 yıldan fazla süredir
gıda enflasyonunun yüksek seyrettiğinin
ifade edildiği açıklamada, şöyle denildi:
“Bu durum sabit gelirlilerin ücret ve maaş-
lara yapılan zamlara rağmen büyümeden
pay almak bir yana alım gücünü düşürü-
yor. Buna bağlı olarak örneğin son bir ayda
ortalama 50 TL, son bir yılda yüzde 150
artan kırmızı eti tüketmek düşük gelirli va-
tandaşlar için mümkün olmuyor. Sadece
hayvansal ürünler değil mutfakta en fazla
tüketilen gıdalardan kuru soğan ve patates
fiyatları da son bir yılda iki katına kadar
artmış durumda. Üstelik dünyada gıda fi-
yatları BM Gıda ve Tarım Örgütü'ne
(FAO) göre bir yıldır aralıksız her ay düşe-
rek yüzde 20 azalmış olmasına rağmen…
Gıda alışverişlerinde bile kilogramdan,
grama ve tane ile alışverişe göre hayatını
idame ettirmek durumunda kalmış olan
vatandaş, temel tüketimlerinden daha fazla
kısamaz hale gelmiştir.” 
HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL
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Kira artış sınırı
sorun çözmez!

AnkArA Tüm Emlakçılar Meslek Odası
Başkanı Hakan Akçam, kiralardaki fahiş ar-
tışa karşı yüzde 25 artış sınırı kararıyla ilgili,

“Bu sorunu çözemez. Tam aksine ev sahibi ile kiracı
arasındaki sorunların tırmanmasına sebep olur” dedi.
Ev sahibi ve kiracının sorunlarını genellikle kendi arala-
rında uzlaşma ile çözmeye çalıştıklarını hatırlatan
Akçam, Adalet Bakanlığı'nın alternatif olarak hazırla-
dıkları hapis cezası, adli para cezası ya da idari para
cezası formülüyle ilgili olarak şöyle dedi: “Fahiş kira
artışları ile ilgili yaptırım uygulanacağı, para ve hapis
cezası verilebilmesi için çalışma yapıldığı yönünde bil-
giler var. Bize göre fahiş artışların belirlenmesiyle ilgili
olarak şehirlerde alt ve üst sınır belirlenerek bir skala
çalışması yapılması, ondan sonra yaptırımların dev-
reye sokulması uygun olacaktır kanısındayım. Tabi ki
yaptırımlar para cezası veya hapis cezası verilmesinin
etkili olabileceği düşüncesindeyim. Ancak ekonominin
vazgeçilmez kuralı olan arz ve talebin fiyatları belirledi-
ğinin unutulmaması ona göre de yasal düzenlemeler
getirilmesinin dengeleri korumak anlamında önemli
olduğunu düşünüyorum.”

Davalar uzayıp gidiyor

Hukukçular, kiracının fahiş fiyat iddiasına, ev sahibi de
‘Evimin değeri bu tutar değil' diyerek dava açabilece-
ğine işaret ediyor. Böyle bir durumda ev sahibinin ger-
çek daire değerinin tespit edilmesini talep edebilir ki bu
durum da ev sahibi ile kiracı arasındaki davalar uzayıp
gidiyor. Önlem olarak yabancıya arsa, konut ve işyeri
satışı durdurulmalıdır. Lokasyona göre yerel yönetim-
ler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve STK'larla ortak bir
fiyat belirleme komisyonu kurup her bir konutun taşın-
maz kimliği ile takip edilmek üzere rayiç fiyat oluştu-
rulması gerekmektedir. İnşaat maliyetleri dikkate
alınarak çimento ve beton başta olmak üzere malze-
melerdeki fahiş fiyatlar kontrol altına alınmalı, gere-
kirse geçici olarak ihracat yasağı getirilmelidir. Şu ana
kadar sadece satmak için gayrimenkul üreten TO-
Kİ’nin yanı sıra belediye şirketlerinin de sisteme dahil
edilmesi ve kiralama yapabilmeleri üzerinde durulması
gerekir.” HABER MERKEZİ

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası
Başkanı Hakan Akçam, kiralardaki fahiş
artışa karşı yüzde 25 artış sınırı kararıyla 
ilgili, “Bu sorunu çözemez. Tam aksine ev
sahibi ile kiracı arasındaki sorunların
tırmanmasına sebep olur” dedi

Yılın daha ilk ayında asgari ücreti geçerek 8 bin 782 liraya ulaşan açlık sınırı, nisan ayında 10 bin TL'yi
aşarak yeni rekor seviyeye ulaştı. Yoksulluk sınırı ise bir ayda 1773 TL birden artarak 33 bin TL'ye ulaştı

MUM GIBI ERIYORUZ!
Öte yandan, asgari ücretin açlık sı-
nırının altında kalması nedeniyle
yeni bir asgari ücret zammı olup ol-
mayacağı merak ediliyor. 2022
Ocak’ta aylık net asgari ücret 4 bin
253,4 TL olarak belirlenmişti ancak
yılın ikinci ayında açlık sınırının al-
tında kalması sonrası oluşan tepki-
lerin de etkisiyle temmuz ayında ara
zam yapılmış ve asgari ücret 5 bin
500 TL’ye çıkarılmıştı. 2023 asgari
ücreti 8 bin 506 TL olarak belirlendi
ancak bu rakam da yılın daha ilk
ayında 8 bin 782 liraya ulaşan açlık
sınırının altında kaldı. Asgari ücrete
yeni bir ara zam yapılıp yapılmaya-
cağı ile ilgili açıklamalarda bulunan
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Bilgin, şunları söyledi: “Geçti-
ğimiz sene temmuzda yeniden dü-
zenleme yapmak zorunda kaldık.
Fiyatlar asgari ücreti tahrip etti. Bu
sene de kimsenin beklemediği
zammı yaptık. 8 bin 500 lira yüksek
bir para mı? Değil. Bunun altına
düşmemesi için belirledik. Asgari
ücreti yukarıya çektiğiniz zaman
yüzde 50 zam yaptınız diyelim. As-
gari ücretin üzerinde çalışanlar da
işverenlerinden aynı oranda zam is-
tiyorlar. Yüzde 50 olmuyorsa yüzde
25 oluyor. Bütün ücret sistemini yu-
karıya doğru değiştiriyoruz asgari
ücretle. Asgari ücretin diğer ücret-
leri düzenleyici etkisi var. Tem-
muz'da bunu değerlendireceğiz. Şu
anda rakam vermeyi düşünmüyo-
rum. Asgari ücret yılda 1 kez düzen-
liyor. Ama enflasyondan ötürü 6
ayda bir düzenledik. 8 bin 500 lira-
nın reel etkisini Temmuz'da değer-
lendirmek gerektiğini
düşünüyorum.”

Asgari ücrete
zam gelecek mi?

Fiyatlar her gün artıyor!
Hizmet üretici fiyatları martta aylık bazda yüzde 2,30, yıllık bazda
yüzde 73,55 oranında arttı. Şubatta yıllık artış oranı yüzde 78,86 idi

HizmEt üretici fiyat endeksi (H-
ÜFE) 2023 yılı Mart ayında bir
önceki aya göre yüzde 2,30, bir

önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 20,15,
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 73,55
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 88,55
artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı ayına
göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde
yüzde 62,06, konaklama ve yiyecek hizmetle-
rinde yüzde 89,25, bilgi ve iletişim hizmetle-
rinde yüzde 72,31, gayrimenkul
hizmetlerinde yüzde 79,50, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde yüzde 93,87, idari ve
destek hizmetlerde yüzde 85,55 artış
gerçekleşti.

Yayıncılık zirvede

Bir önceki aya göre, ulaştırma ve depolama
hizmetlerinde yüzde 1,69, konaklama ve yi-
yecek hizmetlerinde yüzde 3,64, bilgi ve ileti-
şim hizmetlerinde yüzde 0,81, gayrimenkul
hizmetlerinde yüzde 6,47, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde yüzde 1,45, idari ve
destek hizmetlerde yüzde 2,91 artış gerçek-
leşti. Yıllık H-ÜFE’ye göre 8 alt sektör daha
düşük, 19 alt sektör daha yüksek değişim
gösterdi. H-ÜFE sektörlerinden su yolu taşı-
macılığı hizmetleri yüzde 15,21, hava yolu
taşımacılığı hizmetleri yüzde 51,54, teleko-
münikasyon hizmetleri yüzde 53,45 ile yıllık
bazda endekslerin en az arttığı alt sektörler
oldu. Buna karşılık programcılık ve yayıncılık
hizmetleri yüzde 128,96, istihdam hizmetleri
yüzde 123,21, reklamcılık ve piyasa araştır-
ması hizmetleri yüzde 121,63 ile endekslerin
en fazla arttığı alt sektörler oldu.

Değişim gösteriyor

Aylık H-ÜFE’ye göre 14 alt sektör daha
düşük, 13 alt sektör daha yüksek değişim
gösterdi. H-ÜFE sektörlerinden istihdam
hizmetleri yüzde 2,12, mimarlık ve mühen-
dislik hizmetleri; teknik test ve analiz hizmet-
leri yüzde 1,94, bina ve çevre düzenleme
(peyzaj) hizmetleri yüzde 1,44 ile endekslerin
en fazla azalış gösterdiği alt sektörler oldu.
Buna karşılık programcılık ve yayıncılık hiz-
metleri yüzde 10,88, bilimsel araştırma ve ge-
liştirme hizmetleri yüzde 10,35, seyahat
acentesi, tur operatörü, diğer rezervasyon
hizmetleri ve ilgili hizmetler yüzde 7,32 ile
endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu.
HABER MERKEZİ

Domates ihracatında kota artırıldı

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) Koordinatör
Başkan Yardımcısı Hayrettin Uçak, Rusya'ya
domates ihracatında kotanın 350 bin tondan
500 bin tona çıkarıldığını, bu karar sonrası

Rusya'ya domates ihracatının tekrar
toparlanmasını beklediklerini bildirdi

EgE İhracatçı Birlikleri (EİB)
Koordinatör Başkan Yardım-
cısı Hayrettin Uçak, Rusya’ya

domates ihracatında kotanın 350 bin
tondan 500 bin tona çıkarıldığını, bu
karar sonrası Rusya’ya domates ihracatı-
nın tekrar toparlanmasını beklediklerini
bildirdi. Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçı-
ları Birliği başkanlığını görevini de yürü-
ten Uçak, yaptığı açıklamada
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı
Vladimir Putin’in yaptıkları son görüşme
sonrası Rusya’ya domates ihracatında
kotanın 350 bin tondan 500 bin tona çı-
karıldığını bildirdi. Geçen yıl toplam 377
milyon dolarlık taze domates ihracatı ya-
pıldığını kaydeden Uçak, 150 bin tonluk
kota artışının Rusya’ya domates ihracatı-
nın yolunu güçlü şekilde açtığını belirtti.

Güç kaybı yaşadık

Türkiye’nin domates ihracatında
Rusya’da uzun yıllar lider ülke oldu-

ğunu, son yıllarda kota sorunları nede-
niyle bu pazarda güç kaybı yaşadıklarını
aktaran Uçak, açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi: “Rusya’ya 2021’de 68 mil-
yon dolarlık olan taze domates
ihracatımız 2022 yılında 33 milyon do-
lara geriledi. Son karar sonrasında Rus-
ya’ya domates ihracatımızın tekrar
toparlanmasını ve bu ülkenin ihracatta

yeniden lider konumuna yükselmesini
bekliyoruz. 2023 yılı sonunda toplam ih-
racatın 500 milyon dolara ulaşabilece-
ğini öngörüyoruz. Sektörün önünü açan
karar nedeniyle Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. Bu kararın üreticile-
rimize ve ihracatçılarımıza hayırlı uğurlu
olmasını diliyoruz.”  AA
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İ Yİ Parti Beylikdüzü İlçe Baş-
kanı Erol Karapınar'ın ziyaret
eden İYİ Parti İstanbul Millet-

vekili Adayı Seyithan İzsiz, seçim
çalışmalarını Beylikdüzü'nde sür-
dürdü. Mahalle ziyaretleri öncesi
Damga'ya konuşan İzsiz seçim
sürecine ve adaylığına ilişkin de
özel açıklamalar yaptı. İzsiz, “2 buçuk
yılı aşkındır Sayın Genel Başkanımız
Meral Akşener ile fikir alışverişimiz
vardı. Ben şuan ziyaret ettiğim ilçe-
lerde olumlu bir karşılık buluyor ve
bunu hissediyorum. Geçenlerde Esen-
yurt Meydanı'na gittim ve binlerce in-
sanla dolaştım. Çok yoğun bir
teveccüh var. Siyaset yapıyorsanız;
halkta karşılığınızın da olması lazım.
Bizde de bu fazlasıyla var” dedi.

İYİ Parti'ye ilgi büyük

İYİ Parti'nin teveccüh gördüğünü de
anlatan İzsiz, “Siyasette her zaman
daha geniş kitlelere hitap etmeyi arzu
edersiniz. İYİ Parti'de bunu başaran
bir parti. Partimiz şu anda merkeze
doğru evriliyor. Bunu görmek sahaya
çıktığınızda çok mümkün. Eğer Türki-
ye'de ben iktidar olacağım diyorsanız
bu noktada olmanız lazım. Din, ırk
merkezli bir siyasi yapının genişlemesi
mümkün değil. Türkiye'de iktidar
olmak istiyorsanız; Türk, Kürt, Alevi,
Sünni demeden toplumun tamamını
kucaklamalısınız. Biz de bunu başarı-
yoruz. Geçmişte AK Parti niye bu
kadar başarılı oldu? Özellikle ilk 10
yılda iki dönemde bunu başardığı için
halkta karşılık buldu. Dolayısıyla İYİ
Parti şimdi bunu başarıyor. AK Par-
ti'nin artık toplumda eski heyecanı

yok, karşılığı yok. Halk yeni bir
adres arıyor ve bu ölçüde İYİ
Parti'nin bundan ciddi anlamda

meyve alacağını düşünüyo-
rum. İYİ Parti toplumun ta-
mamını kucaklayan bir
Türkiye partisi oluyor. Doğu
ve Güneydoğu'da da 10-15

milletvekili çıkarmaz ihtimalimiz var
ki ben en az 5-6 milletvekilini asgari
seviyede kesin görüyorum. Bu an-
lamda bunun gerçekten kıymetli oldu-
ğunu söyleyebilirim. Burada anlamlı
bir yapılanma görüyorum. Bu se-
çimde bir adım atacağız ama gele-
cekte iktidarın alternatifi haline gelen
bir parti olacağız” diye konuştu.

Bakırköy'de sürpriz yapacağız

İlçeler bazında sürdürdükleri çalış-
malardan da söz eden İzsiz, “Esen-
yurt'ta başlı başına milletvekili
çıkaracak kadar oy alacağız. Başak-
şehir'de de çok iyi bir kitlemiz var.
Orada çok iyi çalışıyoruz. Bayramın
birinci günü Şahintepe ve Bayramte-
pe'ye gittim. Çok güzel karşılık aldık.
Arnavutköy'de de arkadaşlarımız çok
iyi çalışıyorlar. Bakırköy'de şaşırtıcı bir
netice göreceğiz bunu göreceksiniz.
İYİ Parti birçok ilçede sıçramalar ya-
pacak. Bakırköy'de yüzde 20 oy alaca-
ğız. Çatalca'da yine çok iyi
çalışmalarımız var. Mesela Çatalca'yı
özellikle önemsiyorum. İki gün önce
oradaydım. İnsanlar hakikaten Genel
Başkanımız Meral Akşener'i çok sevi-
yor ve iktidardan bıkmış durumdalar.
Bağcılar'da da çok ciddi bir Vanlı hem-
şehri nüfusumuz var. Orada da
önemli bir karşılık alacağız” dedi.

Damga'ya konuşan İYİ Parti İstanbul Milletvekili Adayı Seyithan İzsiz,
14 Mayıs seçimlerinde İYİ Parti'nin İstanbul ilçelerinde çok ciddi oylar
alacağını ve sürpriz yapacağını söyledi. İzsiz, “Bakırköy'de yüzde 
20 oranında oy bekliyoruz. Çatalca, Bağcılar gibi ilçelerde de 
sürpriz yapacağız. Esenyurt'ta da çok ciddi bir oy alacağız” dedi
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ıYı Partı
surPrız
YaPacak!
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kendisinin önem verdiği 5 ilçe
olduğunu anlatan İzsiz, “Henüz
2 haftayı geride bıraktık ve
söyleyebilirim ki çok iyi bir
karşılık alıyoruz. Önümüzde
çok kısa bir süre kaldı. kalan
süre zarfında ilçe turlarımızı
bitirimek istiyoruz. ondan
sonra da özellikle bizim kendi
içimizde belirlediğimiz strate-
jik önemi yüksek ilçeler var.
oralara ağırlık vereceğiz. 150
tane genç kardeşimiz var. on-
larla çalışıyoruz her gün top-
lantılar yapıyoruz. kıymetli bir
ekibimiz var. o ekibimizle be-
raber 5 ilçeyi merkeze koyuyo-
ruz. son on günde bütün
ağırlığımızı bu ilçelere verece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

5 ilçeyi
işaret etti

Bir al ver pazarlığı var!
Beylikdüzü'nde konuşan AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, 
“Kılıçdaroğlu diyor ki 'Bana ver cumhurbaşkanlığını, al milletvekilliklerini.' Bir al-ver
pazarlığı. İşte milletimiz bunun cevabını Allah'ın izniyle 14 Mayıs'ta verecek” dedi

kurTulmuş, Beylikdü-
zü'ndeki ak Parti ilçe bina-
sında partililerle, atatürk

Öğretmen Evi'nde ise muhtarlar ve sivil
toplum kuruluşu temsilcileriyle bir
araya geldi. İlçe binasındaki konuşma-

sında, birlik, dirlik içerisinde ola-
caklarını ve tüm farklılıkları
zenginlik vesilesi gördüklerini kay-
deden kurtulmuş, siyasette insan-

ların kimliklerini asla ayrıştırıcı
bir unsur olarak kabul etmedik-
lerini söyledi.

Biz ayrıştırmıyoruz

kurtulmuş, bunun için ak Parti'nin Tür-
kiye'nin en büyük partisi olduğunu vur-
gulayarak, şöyle devam etti: "Bakın, bir
kere bile olsa, şu 21 yılda ak Parti'ye
oy veren vatandaşlarımızın oranı yüzde
67'dir. Bu halkın yüzde 67'si bir kere de
olsa buraya oy vermiş. neden? Çünkü
ayrıştırmıyoruz. şimdi birisi kalkmış
diyor ki 'Ben sünni'yim.' Öteki de diyor
ki 'Ben aleviyim.' sorduk mu? sünniy-
sen, alevi'ysen, kendine sünni'sin, ken-
dine alevi'sin. Cumhurbaşkanımız ne
dedi? 'Bizim alevilik, sünnilik, şiilik
diye bir dinimiz yok. Bizim dinimiz müs-
lümanlıktır. müslümanların tamamı da
kardeştir.' Bizim siyasi anlayışımızda
insanları mezheplerine, meşreplerine
göre tasnif etmek yok."

Kılıçdaroğlu'nu eleştirdi

Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel
Başkanı kemal kılıçdaroğlu'na eleştiri-
lerde bulunan kurtulmuş, "Toplasan hep-
sinin oyu yüzde 2 etmeyecek partilere,
Cumhuriyet Halk Partisi 73 tane milletve-
kili adayı verdi. yani kılıçdaroğlu diyor ki
'Bana ver cumhurbaşkanlığını, al millet-
vekilliklerini.' Bir al-ver pazarlığı. İşte mil-
letimiz bunun cevabını allah'ın izniyle 14
mayıs'ta verecek. 14 mayıs'ta sandıklar-
dan recep Tayyip Erdoğan yeniden cum-
hurbaşkanı olarak çıkacak, ak Parti
yeniden açık ara birinci olacak." ifadele-
rini kullandı.

Muhalefette görüş ayrılığı var

kurtulmuş, öğretmenevindeki prog-
ramda yaptığı konuşmada da muhalefe-
tin kendi içindeki görüş ayrılıklarından
örnekler verdi. numan kurtulmuş, "Türki-
ye'nin sınır dışı operasyonlarında birisi-
nin 'evet', öteki bir kısmının 'hayır' dediği
yedi yamalı bohça koalisyonu nasıl karar
verebilecek? Türkiye'nin bundan sonraki
ekonomi politikaları ne olsun? Bazıları
diyor ki 'neoliberal tezlerle yöneteceğiz
ekonomiyi.' Bazıları diyor ki 'kamusal po-
litikalarla yöneteceğiz.' Birisi bu istika-
mete, öteki o istikamete çekiyor. nasıl
yönetecekler?" diye konuştu.
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Cumhur İttifakı'nın hedeflerinin net olduğunu
vurgulayan kurtulmuş, "Bir tarafta ne yaptı-
ğını, ne yapacağını bilen, hedeflerinin ne ol-
duğunu, istikrarın, güvenin ve Türkiye için
yönetilebilirliğin ne anlama geldiğini iyi bilen
bir siyasi yürüyüş, diğer tarafta da Türkiye'nin
bütün temel meselelerinde taban tabana bir-
birine zıt görüşlerin yer aldığı yedi yamalı
bohça koalisyonu. kararı bu millet verecek.
Haklarını yemeyeyim, bu yedi yamalı bohça-
nın bir tane ortak noktası var; Tayyip Erdoğan
gitsin de nasıl giderse gitsin." dedi.

7 yamalı bohça
koalİsyonu



T EİAŞ kazısında
İSKİ’ye ait isale
hattına zarar ver-

diğini ve anımsatan İma-
moğlu, “İBB
Meclisi’ndeki o partinin
grup başkan vekilinin
aklı evvel açıklamalarını
buradan gülerek takip
ediyorum. Yani orada böyle bir
kazayı hemen ben bunu nasıl pay-
laşırım diyen çocuk aklı diyeceğim
ama demiyorum. Çünkü çocukla-
rın aklı büyüklerden çok daha yu-
karıda. Biz çok şey öğreniyoruz
çocuklardan. O tür açıklamaları
yapan siyasileri de modası geçmiş
siyasileri de gülerek takip etmeye
devam edeceğim. Bundan sonra
İstanbul'da kamuyu zarara uğrata-
cak yatırımların devri bitmiştir.
Çok yakında bütün Türkiye'de de
bitecektir. Bundan hiç kimsenin
kuşkusu olmasın.”İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB), öz kaynak-
larıyla metrobüs araç filosunu
gençleştirmeye devam ediyor. 2023
yılı içerisinde 92 yüksek yolcu kap-
asiteli eklenmesiyle son iki yıl içere-
sinde 252 araç, metrobüs hattına
dahil edilmiş oluyor. İBB Başkanı
ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı adayı Ekrem İma-
moğlu, ‘300 Günde 300 Proje’
kapsamında hizmete alınan 92
araçtan 25’inin sahaya çıkış töre-
nine katıldı. Edirnekapı Metrobüs
Garajı’nda gerçekleşen  prog-
ramda İmamoğlu özetle şunları
söyledi:

Filo gençleşiyor

“İETT, günde 55 bin farklı otobüs
seferi, 6.300 otobüsle metrobüs se-
feri gerçekleştiriyor. İstanbul'da
yılda 1 milyar 250 milyon yolculuk
gerçekleştiriliyor. Metrobüs hattı-
mız ise bu konuda en dinamosu
diyebiliriz. 684 metrobüs aracımız
hizmet veriyor. 2023 yılında 92
adet yüksek yolcu kapasiteli yeni
yerli ve güçlü metrobüsü daha İs-
tanbul'a kazandıracağız. Böylece
son iki yılda filoya yeni katılan
metrobüs sayımız tam 252 olmuş
olacak. Metrobüs filosunun yüzde
40’ını bizim bu dönemimizde yeni-
lemiş olacağız. Metrobüs filo yaşı
2023’te 11’den 8’e inmiş olacak.
Metrobüs hattından dış hatlara
kaydıracağımız araçlar sayesinde
ihtiyaç olan hatlarda da daha fazla
otobüsle, daha fazla sefer yapma

şansına erişeceğiz.”

Cumhurbaşkanlığı 
uygun görmedi

Biz bu araçların tamamını öz kay-
naklarımızı kullanarak İstanbul'a
kazandırıyoruz. Göreve gelir gel-
mez göreve buradaki acil ihtiyacı,
yaşlanmışlığı tespit ederek hızlıca
2020 yılı Kasım ayında dış borç-
lanmayla 300 metrobüs alımı için
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Meclisi’nden oy birliğiyle onay
alındı. Bu meclisteki çıkan karar oy
birliğiyle çıkmıştır. Burada amacı-
mız aslında tek seferde metrobüs
ihtiyacını karşılayıp İstanbul'u tek
kalemde rahatlatmak ve kendi kay-
naklarımızdan yaptığımız yatırım-
larla da diğer eksiklikleri gidermek
idi. Ancak ne yazı ki; bu yatırımın
dış borçlanma onayı Cumhurbaş-
kanlığınca bekletildi. Hiçbir yatırım
programını o günden bugüne alın-
madı. Yani İstanbul'un bu acil ihti-
yacını gidermemiz, İstanbulluların
sorununu çözmemiz, Cumhurbaş-
kanlığı tarafından uygun görül-
medi.”

Engellemelere takılmıyoruz

“Tabi acil ihtiyaç var. Elimizi kolu-
muzu bağlama
girişimlerini her
yerde bertaraf
ettiğimiz gibi
burada da ber-
taraf edip ‘öz
kaynaklarımızla
çözeriz’ dedik ve
yeni Metrobüs-
lerimizi filo-
muza
kazandırdık. En-
gelleme çabala-
rına karşın İstanbul için üretmeye
devam ettik ediyoruz. Engelleme-
lere hiç takılmıyoruz. Çok yakında
siz bir de hesap edin, bu engelliler
kalktığında güzel İstanbul'a hangi
işlere, hangi hızla yaparız, İstan-
bul'da yaptıklarımızın çok daha
iyisini Türkiye nasıl  için yaparız
siz hesap edin.”

Tam 63 milyon euro

“Geçen günlerde yine bu direkt bir
siyasi partiye bağlı çalışan basın
üzerinden sosyal medya paylaşım-
ları üzerinden bir görüntü gündem
oldu. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, metrobüsleri parçalıyormuş.
Oysa o görüntülerdeki araç tekrar 

hatırlatalım, aslında milletimizin
hafızasından hiç çıkmamalı. Ne
yazık ki onların döneminde tam 63
milyon euro verilerek alınan oto-
büsler ne yazık ki İstanbul'un yol
şartlarına uygun olmadan alınmış
otobüslerdir. Ve ne yazık ki bizden
önce çürümeye terk edilmiş oto-
büslerdir. Bir kısmı hatta o firma-
nın kapalı olmasından ve o
otobüsleri artık üretmemesinden
kaynaklı bir kısım parça ihtiyaçla-
rını ne yazık ki otobüsleri parçala-
yarak çözmekte. Biz kanunun
gereği olarak ekonomi ömrünü ta-
mamlamış araçların değerlendiril-
mesi için ilgili kurumlarla iletişime
geçerek sorumluluğumuzu yerine
getirdik.”
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Aklıevvel
açıklamalara
gülüyorum
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A KP ile ne olmayacak dendi ise bu necip
Türk milleti O'nu da gördü. Bir de bunu
karışıtı var ki 20 yıldır bu ülkeyi yöne-

ten AKP, iktidar öncesinde neyi eleştirdi ise
daha fazlasıyla yüzleşti ve işin içinden çıka-
madı. Geçende yine öylesi bir olaya dank geldik.
AKP Sultanbeyli'de "Bedava ekmek" standı açtı.
DOSTLAR ! Bugün Türkiye'de derin bir sefalet
ekonomisi ile karşı karşıyayız. Sadece Sultan-
beyli değil, Sultangazi, Arnavutköy, Bağcılar.
Özellikle AKP'nin kale olarak saydığı yerlerde
öylesine sıkıntılı sorunlar var ki  buralarda in-
sanla pazarda tavuk kemiği bile alamadıklarını
söylüyor. Tavuk eti falan değil, kemiği. İktidarın
ekonomik modeli çöktükten sonra yapabileceği
tek şey vardır, yoksulluğu yönetmek. Şu anda
iktidar yoksulluğu yönetmeye çalışıyor. Milleti-
miz bunu hak etmiyor. 

Simit çay hesabı yalan oldu 

Birazda geçmişe gidersek Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, 1993 yılında Refah Par-
tisi'nde siyaset yaparken Başbakan Tansu Çiller
iktidarını ‘Çay-simit' hesabı ile eleştirmişti. Er-
doğan o zaman 5 kişilik bir ailenin üç öğün çay
simitle beslenmesi halinde dahi bütçesinin açık
verdiğini söylemişti. Şimdi AKP iktidarı döne-
minde de vatandaş çay-simitle bile beslenemez
oldu. Türkiye'nin birçok şehrinde simit 7,5 lira
oldu. Desene, Bay Erdoğan artık simit çay he-
sabı da yapamayacaksın. 2002 yılında bir simit
0.2 TL, bir bardak çay ise 0.1 TL'ydi. Aradan
geçen 21 yılda simit 37.5 kat, çay da 50 kat
arttı. 10 Temmuz 2018'de Cumhurbaşkanlığı
Hükümet sistemine geçildiğinde ise simit fiyatı
1.25 TL, çayın fiyatı 2.5 TL'ydi. Başkanlık 
sistemiyle birlikte 4.5 yılda simit 6, çay ise
2 kat arttı. 

Kuru ekmeğe hücum  

Seçimlere günler kala partiler propaganda
çalışmalarına hız verdi. AKP Sultanbeyli İlçe
Başkanlığı da vatandaşları kendilerine oy ver-
meye ikna etmek için başka bir yönteme baş-
vurdu. İlçe meydanında kurulan stantta halka
ücretsiz ekmek ve su dağıtıldı. Standa dönüştü-

rülen seçim aracına yoğun ilgi gösteren vatan-
daşlar, poşetlere konulan su ve ekmeği almak
için uzun kuyruklar oluşturdu. Ücretsiz yiyecek
dağıtılan standın bulunduğu araçta, Cumhur-
başkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile İstanbul 1. Bölge Milletvekili
Adayı gösterilen Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum'un fotoğrafı yer
aldı. Araçta “Doğru adımlarla yola devam”
sloganı bulundu. Sultanbeyli halkının yoğun ilgi
gösterdiği olduğu dağıtım sırasında çekilen ve
sosyal medyaya yansıyan görüntülere bir görev-
linin insanları aşağılayan sözleri de yansıdı.
AKP'li görevlinin vatandaşlara “Sıraya girin!
Sıraya! Alloooo!” diye seslenmesi dikkat çekti.
Kuyruktakilerin buna tepki göstermemesi de
gözden kaçmadı. Sefalet ve çöküş ekonomisiyle
ekmeğe muhtaç edilmiş vatandaşların hali içi-
mizi acıttı 

Ekonomi de AKP de çıkmazda  

Bir başka noktada ise yardım kolisi AKP
aracında çıktı. Depremzede yurttaşlara gönderi-
len AFAD’ın kolisi Yanık’ın propaganda aracın-
dan çıktı. AKP’den milletvekili adayı gösterilen
Bakan Yanık, depremzede için hazırlanan koli-
leri seçim malzemesi yaptı. Cumhur İttifakı,
seçim yarışında devlet imkânlarını kullanmaya
devam ediyor. Bakanların istifa etmeden millet-
vekili adayı olması tartışma yaratmıştı. Bakan-
lık binalarında AKP toplantıları peş peşe
yapılmıştı. bir  haber de Osmaniye’den
geldi. AKP’nin Osmaniye’den milletve-
kili adayı gösterdiği Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Derya Yanık’ın
propaganda aracında AFAD kolileri gö-
rüntülendi. Depreme müdahalede geç
kalan iktidar yurttaşa ne çadır ne de
konteyner verebildi ama Yanık, AFAD’ın
kolilerini seçim malzemesi yaptı. Bakan
Yanık, AFAD'ın yardım kolilerinin seçim
aracında taşındığı iddiasının sorulması
üzerine, "Muhalefetin eleştirmesi, yo-
rumları doğrusu bizim için çok bir
anlam ifade etmiyor. Bir açıklama yap-
tık, şimdi de bir açıklama yapacağım,

milletimize borcumuz var, milletimize bir açık-
lama yapmamız gerekiyor. Muhalefet, bu an-
lamda bize kamu kaynaklarını kullanma ya da
yandaşlara menfaat temin etme noktasında
ders verecek sıralamaya bile girebilecek du-
rumda değil." dedi. Konunun bilgisi dışında ge-
liştiğini belirten Yanık, "Konudan benim hiç
haberim bile yok. Seçim kampanyası yürüten
herkes bilir, il başkanlıkları, seçim koordinas-
yon merkezleri adaylar adına araçlar giydirir,
propaganda çalışmaları yaparlar. O araçlar so-
kaklarda seçim çalışmalarında kullanılırken
seçmene adayların tanıtımı yapılır. Dolayısıyla
bahsi geçen araç da bunlardan bir tanesi. Ben
ne gördüm ne de herhangi bir şekilde o aracı
henüz daha kullanmadık". dedi 

Dünyada en pahalı et Türkiye’de 

Gıda ile başlamışken devam edelim. Arka-
daşlar! Tüm Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Derneği (TÜSEDAD) Başkanı Sencer
Solakoğlu, kırmızı et fiyatlarındaki artışın iki
yıl daha sürebileceğini söyledi. Solakoğlu “Av-
rupa’da bir dananın fiyatı Türkiye’de yarım
dana bile etmiyor. Bunun sebebi de plansızlık.
Dünyada en pahalı et şu an Türkiye’de ve Türk
halkının bunu bugün ödüyor olmasının tek se-

bebi Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın zama-
nında uyarılarımıza rağmen maliyetlerinin art-
masının karşısında çiftçinin fiyatını sabit
tutmak suretiyle üretimi azaltmak olmuştur”
dedi. Türkiye'de kasaplarda satılan kırmızı et ve
kıyma fiyatlarının 300 lirayı geçtiği  ve yurttaş-
ların Et ve Süt Kurumu'ndan 'ucuz et' alabilmek
için kuyruğa girdiği  günlerde, Hazine ve Ma-
liye Bakanı Nureddin Nebati'nin 'koyun eti' açık-
laması tepki çekmişti.N ebati açıklamasında,
"Türkiye’de damak tadı değişti. Koyun eti ucuz
ama tercih edilmiyor, kokusundan dolayı. Bunu
da değiştirmek lazım" demişti. Tüm Süt, Et ve
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği (TÜSE-
DAD) Başkanı Sencer Solakoğlu, ette yaşanan
kriz ve sütte olası sıkıntılarla ilgil değerlendir-
melerde bulundu. Et fiyatlarının yüksek olması-
nın sebebi Türkiye’deki hayvan varlığının az
olması ve Arz ve talep dengesini kaybetmiş ol-
ması diyen Solakoğlu, "Hayvan sayısı yerine ko-
nulana kadar bu devam edecektir. İthalat
deniliyor… Hem kasaplık hem de besilik hay-
vanlar yolda. Ama bu şekliyle ve bu kadar az
hayvan varken Türkiye’de ithalat da tek başına
çözüm olmayacaktır" açıklamasında bulundu. 

Sıkıntı büyüyerek sürecektir 

Solakoğlu, "Benim beklentim yaklaşık iki
sene boyunca sıkıntılı sürecin devam etmesi yö-
nünde. İki senenin sonunda gelecek olan damız-
lık hayvanlarının doğurması ve o doğan
hayvanların et materyaline dönmesi biraz piya-
sayı rahatlatabilir, eğer halk tüketmezse. Ama
çok fakirleşen halk ve seçim sonrası refahın ye-

niden oluşumuyla beraber talebin art-
ması mevcut problemin daha da
derinleşmesine sebep verecektir. Bu
süreç, iki yıldan üç yıla kadar uzayabilir.
Bunun da önüne geçilmesinin şu anda si-
hirli bir değnekle mümkünatı yok" ifade-
lerini kullandı. 

En pahalı eti Türkler yiyor 

Canlı hayvan pazarın Türkiye, Avru-
pa’nın 2,5 katı civarında şu anda. Avru-
pa’da bir dananın fiyatı Türkiye’de yarım
dana bile etmiyor. Bunun sebebi de plan-
sızlık. ‘Madem o kadar ucuz gidelim Av-
rupa’dan alalım’ denilebilir. Ama ne

yazık ki, Avrupa’da da hayvan yok. Yeterli hay-
van olmadığı için besilik hayvanı Güney Ameri-
ka’dan getirebiliyoruz. Getirebilecek gemiler ve
araçlar genel olarak yetersiz. Çünkü bütün
dünya hayvan çekiyor. Bu dünyada oturmuş
olan hayvan ticaretine bir anda yoğun bir ta-
leple girdiğiniz zaman, dünya fiyatlarını da hop-
latmaya başlıyor Türkiye. Dolayısıyla dünyada
bizim talebimizle yüzde 20 bir fiyat artışı ger-
çekleşti. Dünyanın en pahalı et şu an Türkiye’de
ve Türk halkının bunu bugün ödüyor olmasının
tek sebebi Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın za-
manında uyarılarımıza rağmen maliyetlerinin
artmasının karşısında çiftçinin fiyatını sabit tut-
mak suretiyle üretimi azaltmak olmuştur. 

Sorun algıda sorgulayan yok ki 

Sorun algıda. Kimse şunu sorgulamıyor.
Pandemi döneminde bütün dünya et ve sütte
fiyat arttırırken, biz dünyaya göre dünyanın en
ucuz etini ve sütünü tüketiyorduk. Şu anda o
günün altın yumurtlayan tavuğunu kestik etini
afiyetle yedik. Şimdi yumurtamız yok. ‘Ne ya-
pacağız, eyvah’ diyoruz. Biz söylemiştik, ‘siya-
set yapıyorsunuz’ demişlerdi. Bugün baktığımız
zaman bunun bir gerçek olduğunu, iktisadi ger-
çeği de şudur arz düştüğü zaman fiyat eninde
sonunda artacaktır. Türkiye’de et arzını karşıla-
yacak et hayvanımız mevcut değildir. Sütte de
büyük dalga yaz aylarında Yazın gelmesiyle, tu-
ristlerin gelmesiyle, dondurma sezonun gelme-
siyle sütün de ne kadar düştüğünü ülkemizdeki
insanlar anlayacaklar ve sütte de böyle bir şok
dalgası yaşayacağız. Bunun da çözümünü yine
ithalatta arayacaktır bu ülke. Büyük hata yapa-
caktır bununla ilgili de. Ama eninde sonunda
Türkiye üretmediği takdirde bu kötü döngü Tür-
kiye’nin başına musallat olmaya devam edecek.
Tarım politikalarını Tarım Bakanlığı’yla bağ-
daştırmamız çok doğru değil. Çünkü hayvansal
üretimdeki ipler Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’nın elinde. Tarım Bakanlığı bakıyor, Hazine
ve Maliye Bakanlığı da işine geldiği gibi fiyat
belirleyip enflasyonu kontrol etmeye çalışıyor.
Şu anda Tarım Bakanlığı’nın herhangi bir poli-
tikası olmadığı gibi 2001 yılından beri sayım
yapılmadığından ötürü de ne yazık ki, Tarım
Bakanlığı’nın hayvan sayısı varlığıyla ilgili söy-
lediği rakamları doğru olmasına imkan yok."

Bedava kuru ekmek kuyruğu 
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İBB Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, belediye öz
kaynaklarıyla alınan 92 yeni metrobüsten 
25’inin ilk seferlerine çıktığı törende konuştu. 
İETT filosunun engellemelere rağmen
gençleştirdiklerine dikkat çeken İmamoğlu, 
“300 metrobüs alımı için İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Meclisi’nden oy birliğiyle onay alındı.
Ancak ne yazı ki; bu yatırımın dış borçlanma onayı
Cumhurbaşkanlığınca bekletildi” dedi

Laborantlar ve 

veterinerlere tebrik
ESENYURTBelediyesi,  ilçedeki
laborant ve veteriner hekimleri
ziyaret ederek günlerini kutladı.

Esenyurt Belediyesi, Dünya Laborantlar
Günü ve Veteriner Hekimler Günü’nü
unutmadı. Laborantları ve veteriner he-
kimleri iş yerinde ziyaret eden ekipler
hem günlerini kutladı hem de onlar için
hazırlanan hediyeleri verdi. Ekipler,
emekçiler ile sohbet ederek sağlık dalında
çalışan emekçilerin büyük emekler sarf
ettiğini ve verdikleri çabaların paha biçile-
mez olduğunu ifade etti. Laborantlar ve
veterinerler de bu anlamlı ziyaret için
Esenyurt Belediyesi’ne teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Aklıevvel açıklama yapanlar olduğunu da söyle-
yen İmamoğlu, “İş üreten, iş yapan, halkının hiz-
metine koşan ve işini konuşan bir dönem olsun
istiyoruz. Yapılan işi karalayan, seçilmiş ya da
atanmış, yalan konuşmayı ve iftira atmayı ken-
dine alışkanlık eden insanların gerçekten bu mil-
lete bir faydası yok. Bu tür kurumları kendi malı
gibi gören ve kendine ait olması için her şeyi ya-
pabilecek karaktere sahip olan bu insanların tek
faydası var sadece kendilerine. Millete hiçbir fay-
dası olmaz. Bir TEİAŞ'ın iş kazası yaparak patlat-
tığı İSKİ borusu üzerinden bir propagandayla
İstanbul'u su götürüyor diyen bir ilçenin belediye
başkanı.  İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mecli-
si’ndeki o partinin grup başkan vekilinin aklı evvel
açıklamalarını buradan gülerek takip ediyorum.
Yani orada böyle bir kazayı hemen ben bunu nasıl
paylaşırım diyen çocuk aklı diyeceğim ama demi-
yorum. Çünkü çocukların aklı büyüklerden çok
daha yukarıda. Biz çok şey öğreniyoruz çocuklar-
dan. O tür açıklamaları yapan siyasileri de modası
geçmiş siyasileri de gülerek takip etmeye devam
edeceğim. Bundan sonra İstanbul'da kamuyu za-
rara uğratacak yatırımların devri bitmiştir. Çok ya-
kında bütün Türkiye'de de bitecektir. Bundan hiç
kimsenin kuşkusu olmasın” diye konuştu.
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S ES ve İstanbul Tabip Odası Cer-
rahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü ve
Cerrahpaşa Acil önünde 1 Mayıs’ı

kutladı. Kutlamalarda tüm sağlık emek-
çilerine 1 Mayıs’ta Maltepe miting ala-
nında olma çağrısı yapıldı. Kamu
Emekçileri Sendikası’na bağlı Sağlık ve
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) ve İstanbul Tabip Odası (İTO) saat
12.00’de Cerrahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü
ardından 12.30’da Cerrahpaşa Acil Bölümü
önünde 1 Mayıs açıklamalarını yaparak tüm
sağlık emekçilerine 1 Mayıs’ta Maltepe Mi-
ting Alanı’nda olma çağrısı yaptı. Kardiyoloji
Enstitüsü önünde konuşan SES Aksaray
Şube Yöneticisi Türkan Aydoğmuş, kardiyo-
loji enstitüsünün depreme dayanıklı olma-
ması sebebiyle tahliye edilmesinin ardından
haftalardır hizmet veremediklerini vurgulaya-
rak bir an önce çalışanların ve hastaların ya-
rarı gözetilerek yeniden sağlık hizmeti
verebilecekleri binaların sağlanması gerekti-
ğini söyledi. Basın açıklamasını Türk Tabipler
Odası (TTB) Asistan Hekimler Kolundan
İbrahim Temel okudu. Temel basın açıkla-
masına başlamadan önce 6 Şubat’ta yaşa-
nan depremlerin ardından yurttaşların şehir
merkezlerinin uzağına yapılan şehir hastane-
lerine ulaşamadığını hatırlatarak şehir mer-
kezlerinde tahliye edilen hastanelerin
alternatiflerinin hızlı bir biçimde oluşturul-
ması gerektiğini ifade etti.

İstanbul depreminde felaket olmasın

Temel, açıklamaya “6 Şubat Maraş depre-
miyle birlikte tüm alanlarda olduğu gibi sağ-
lık alanında da olağanüstü bir yıkıma tanıklık
ettik. Deprem bölgesinde birçok hastane ve
ASM yıkılmış acil müdahale gerektiren has-
talar için kurulan sahra hastaneleri hava şart-
ları nedeniyle işlevsiz kalmış olması olası
İstanbul depremi için de uyarıcı olmuştur”
sözleriyle başladı. Yıllardır beklenen İstanbul
depremi gerçeği ortada dururken bugüne
kadar hastane binalarında deprem güvenliği
açısından kapsamlı önlemler alınmadığını ve

sağlığa ayrılan kaynakların şehir hasta-
neleri gibi piyasacı sağlık politikasına
uygun olarak kullanıldığını ifade eden

Temel “Bugün deprem sonrasında
oluşan farkındalıkla birlikte İstan-
bul’un en önemli merkezi hastaneleri
daha önceki plansızlığı açığa vurur şe-
kilde alel acele kapatılıyor ve taşınıyor.

Sağlık hizmeti açısından; Mevcut deprem de-
neyimi gösteriyor ki olası bir afet koşulunda
ulaşılabilir bir mesafe de ayakta kalabilmiş
bir hastane olmazsa olmazdır” dedi.

Avrupa Yakası zor durumda

Suriçi bölgesinde Cerrahpaşa, Cerrahpaşa
Kardiyoloji Enstitüsü, İstanbul EAH ve
Çapa hastanelerinin de taşınması veya hiz-
met kapasitesinde geçici azalma ile Avrupa
yakası ve bütün bölgeye verilen hizmetin etki-
lendiğinin altını çizen Temel taleplerini, “İs-
tanbul’da ivedilikle bu hastanelerin yeniden
sağlık hizmeti verebilecek binalara kavuşma-
sının sağlanması; kurum kültürlerinin koru-
narak, bulundukları bölgelerde sağlık hizmeti
verecek geçici çalışma koşullarının sağlan-
ması; taşınma ve yenilenme sürecinde asistan
eğitiminin aksamadan devam etmesi için ön-
lemlerin alınması; geçici taşınma yerlerinde
uygun alt yapı ile ekol olarak kabul edilen
kurum kültürünün devamının sağlanması.
Taşınma sürecinde kurum birimlerinin mağ-
duriyete ve hak kaybına uğramadan fikir ve iş
birliği ile uygun sürecin işletilmesi” olarak
sıraladı.

İnsan sağlığı ranttan önemlidir

Basın açıklamasının ardın sağlık emekçi-
leri Cerrahpaşa Acil önüne “Yaşasın 1
Mayıs” sloganlarıyla yürüdü. Basın açık-
laması öncesinde İTO Yönetim Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Nergis Erdoğan söz
aldı. Erdoğan, “Ben 1977 Mayıs’ına bir
üniversite öğrencisi olarak katıldım. Emek
mücadelesi çağlar boyu sürmüştür. Ben
bugünkü gibi bir karanlığı hayatım bo-
yunca görmedim. Ama şafağın yakın 

olduğunu görüyorum” dedi ve “Akın var
güneşe akın/ Güneşi zaptedeceğiz güne-
şin zaptı yakın” dizelerini hatırlattı. Basın
açıklamasını SES Aksaray Şube Eş Baş-
kanı Şener Sevgi okudu. Sevgi açıkla-
maya “Geçmiş yıllarda 1 Mayıs’ı,
meydanlarda iş yerlerimizde davulla
zurna ile marşlarla halaylarla şen şakrak
bir bayram havasında kutlardık. Ama bu
yıl bu bayram havası yerini kasvetli, ke-
derli ve endişeli bir ruh haline bırakmıştır.
Bunun nedeni vahşi kapitalizmin ve yöne-
tenlerin destekleri ile son yıllarda daha
fazla kâr ve daha fazla rant hırsıyla insan
sağlığını, insan yaşamını hiçe sayarak sal-
dırı dozunu artırmasının sonuçlarını yaşı-
yoruz” diyerek başladı.

Sorumlulardan hesap soracağız

Depremin artçı şoklarının bugün hasta-
nede hissedildiğini ve Cerrahpaşa’nın vi-
rane ve perişan halde olduğunu söyleyen
Şener, “Hastanelerimizi derhal yerinde ve
yeniden yapılandırılmasını, yapılandırılır-
ken hastaları, çalışanları mağdur etmeme-
lerini, çalışanların temsilcileri emek ve
meslek örgütlerinin temsilcilerini karar sü-
reçlerine dahil etmelerini istiyoruz. Yıllar-
dır hükümetlerin uyguladıkları sağlık
politikaları sonucunda sağlık sistemi ve
sağlık emekçileri enkaz altında kalmışlar-
dır. Bizler elbette sorumlulardan bunun
hesabını hem hukuksal hem de demokra-
tik yöntemlerle soracağız” dedi.

Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) ve İstanbul Tabip Odası, Cerrahpaşa Acil'in önünde basın açıklaması yaparak 1 Mayıs öncesi sağlık çalışanlarının
sorunlarını dile getirdi. Hekimler adına konuşan Türk Tabipler Odası (TTB) Asistan Hekimler Kolu'ndan İbrahim Temel, Cerrahpaşa Hastanesi'nin
taşınmasına dikkat çekerek, “Hastaneler acilen işler hale getirilmeli. Avrupa Yakası'nda hastalar sağlık hizmeti alamıyor” dedi

HASTANELER ACILEN
ISLER HALE GELMELI
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BODUÇ

HABER

Şener sağlık emekçilerinin taleplerini şöyle sıra-
ladı: Emekliliğimize de yansıyacak temel ücret ile
ekonomik ve özlük haklarımız iyileştirilsin, perfor-
mans, ek ödeme-teşvik değil, yoksulluk sınırı
üzerinde, emekliliğe yansıyan temel ücretler ve-
rilsin. OECD ortalamasında kadrolu ve güvenceli
personel istihdamı yapılsın. Tüm personel kad-
rolu ve tek statüye geçirilsin. Özgür ve bilimsel
çalışma ortamı için, meslek örgütleri üzerindeki
baskılara son verilsin. Liyakatsiz atamalara,
mobbinge, baskılara derhal son verilsin. Hakla-
rında kesinleşmiş yargı kararı bulunmayan, ihraç
sağlık ve sosyal hizmet emekçileri derhal göreve
başlatılsın.Sağlık hizmeti için ödediğimiz vergiler,
katkı katılım payları ve ilave ücretler kaldırılsın.
Sağlık ve sosyal hizmetlerin planlanmasından
sunulmasına kadar emekçiler örgütleri aracılı-
ğıyla, halk da merkezde siyasi partiler, yerellerde
ise yerel yönetimler, muhtarlıklar, örgütlü yapılar
ve siyasi partiler eliyle süreçlere dahil olsun. Özel
hastanelere verilen her türlü teşvik kaldırılsın.

Özel hastanelere aktarılan teşvik ve bütçe, kamu
sağlık kurumlarına aktarılsın.Kamu sağlık kurum-
larında idareciler kriterlere uyanlar arasından o
kurumlarda çalışan kişilerce seçilsin. Liyakat ön-
celensinSağlık hizmetleri ağır ve tehlikeli işler
kapsamında olduğundan, fiili hizmet süresi (yıp-
ranma payı) yıllık 90 gün üzerinden tam olarak
ödensin ve sağlık hizmetlerinde çalışan tüm
emekçilere ayrımsız olarak uygulansın.Kiralar İs-
tanbul gibi büyük şehirlerde 2-3 kat arttı, işçi ve
emekçilerin maaşlarına büyükşehir tazminatı ola-
rak ayrıca kira yardımı yapılmasını istiyoruz.
Şener “Bu koşullarda 2023 1 Mayıs’ın adına, ta-
rihine yakışan bir biçimde kutlamakla karşı karşı-
yayız. Bu nedenle kapitalist yıkıma, işsizliğe,
yoksulluğa ve yolsuzluğa karşı, halkın sağlığını
hiçe sayanlara karşı birleşelim, 1 Mayıs alanla-
rında Maltepe meydanında buluşalım ve taleple-
rimizi hep beraber haykıralım kardeşçesine!”
diyerek tüm sağlık emekçilerini Maltepe’deki 1
Mayıs mitingine davet etti.

Sağlıkçıların talepleri

Sendikalar 1 Mayıs'ı bekliyor
İstanbul’da Maltepe’de olacaklarını ifade eden sendika temsilcileri, “Seçim öncesi bu 1 Mayıs’ın güçlü geçmesi önemli” dedi

İstanbul İşçi Sendikaları Şu-
beler Platformuna bağlı sendi-
kalar yürüttükleri çalışmalarda

sendika ve konfederasyon ayrımı yapma-
dan tüm işçileri alanlara çağır-
dıklarını aktardı. İstanbul’da

Maltepe’de olacaklarını ifade eden sen-
dika temsilcileri, “Seçim öncesi bu 1 Ma-
yıs’ın güçlü geçmesi önemli” dedi. Bu 1
Mayıs’ın seçim arifesinde gerçekleşeceğini
hatırlatan Liman-İş İstanbul Şube Baş-
kanı Sinan Ceviz, “Bugün işçilerin yaşa-

dığı en büyük sorunlardan biri sendikalaş-
manın önündeki engeller. İşçiler bir sendi-
kaya üye olduklarında dahi işten atılıyor.
Bütün zorlukları aşıp örgütlendiklerinde
ise yetki itirazıyla karşı karşıya geliyor.
Tüm bu süreçler örgütlenmenin önüne

geçiyor” dedi. 
İş Kanunu ve 
Sendikalar Toplu İş
Sözleşmesi Kanu-
nu’nun değişmesi
gerektiğine vurgu
yapan Ceviz, “1
Mayıs bu gibi talep-
lerimizin ortak ve
güçlü ifade edilmesi
bakımından önemli.
Bu sebeple ısrarla
ortak ve güçlü 1
Mayıs çağrısı yapı-
yoruz” dedi.

Herkesi 
1 Mayıs'a
çağırıyoruz

Özellikle vergide
adalet talebiyle bu 1
Mayıs’ı örgütle-
meye çalıştıklarını
söyleyen TÜMTİS
İstanbul Şube Se-
kreteri Murat Kü-
çükşahin, “Bununla

birlikte antidemokratik uygulamaların
devam etmemesi, grev yasaklarının orta-
dan kalkması ve tek adam rejimine karşı
güçlü 1 Mayıs çağrısı yapıyoruz. Sadece
bu iktidarın gitmesi amacıyla değil, aynı
zamanda yerine geleceklerin de takipçisi
olacağımızı hep birlikte göstermek istiyo-
ruz” dedi. Bütün işçilere çağrıda bulunan
Küçükşahin, “Sesimizi çıkarmak ve talep-
lerimizi birlikte haykırmak amacını güdü-
yoruz. Bu yüzden konfederasyon ayrımı,
sendikalı veya sendikasız ayrımı yapmak-
sızın bu 1 Mayıs’ta tüm işçilere birlikte ve
güçlü olma çağrımızı yineliyoruz” dedi.

İşçinin gücünü göstereceğiz

DERİTEKS İstanbul Şube Başkanı ve İs-
tanbul İşçi Sendikaları Şubeler Platformu
Dönem Sözcüsü Hikmet Numanoğlu da
“Eğitimden sağlığa, sosyal güvenlikten is-
tihdama kadar tüm alanlarda sıkıntılar
yaşıyoruz. Kadına yönelik şiddet ve taciz-
den, yöneticilerin kutuplaştırma siyasetine
kadar birçok sorun var. Biz tüm bunlara
karşı alanlarda olacağız” dedi. Numa-
noğlu, “Çocuklarımızın geleceği için, ver-
gide adalet talebimiz için, özgür bir yaşam
için, eşit işe eşit ücret için alanlarda olma-
lıyız. 14 Mayıs’ta ülke seçime gidiyor. Biz
hem mevcut iktidara hem de gelecek olan
iktidara işçinin, emekçinin gücünü, talep-
lerimizle 1 Mayıs’a giderek göstereceğiz”
diye konuştu.
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Beylikdüzü 
1 Mayıs’ı kutladı
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
dolayısıyla belediye çalışanlarıyla bir araya geldi.
Belediye bahçesinde gerçekleşen törende çalışma
arkadaşlarıyla bir arada olmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getiren Başkan Çalık, 
“Beylikdüzü için durmadan çalışan, üreten yol
arkadaşlarımın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü’nü kutluyorum” diye konuştu

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayı-
sıyla Beylikdüzü Belediyesi’nde bayramlaşma
töreni düzenlendi. Törene; Beylikdüzü Bele-

diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Disk Genel İş Sen-
dikası 2 Nolu Şube Başkanı Adil Çiftçi, Tüm-Belsen
Şube Başkanı İbrahim Sönmez ile CHP İstanbul Millet-
vekili Özgür Karabat ve belediye çalışanları katıldı. İşçi-
lerle bu önemli günde bir arada olmaktan duydukları
memnuniyeti dile getiren Adil Çiftçi ve İbrahim Sönmez,
işçilerin hakları için verdikleri destekten dolayı Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a teşekkür etti. 

Özveriniz için teşekkürler

Tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü’nü kutlayan Başkan Mehmet Murat Çalık, “Sizlerle
2019 yılından bu yana birlikte omuz omuza çalıştığım
için çok mutluyum. Emeğin, dayanışmanın ve alın teri-
nin değerini bilerek Beylikdüzü için durmadan çalışan,
üreten ve emek veren siz değerli yol arkadaşlarımın 1
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü kutluyorum. Biz
her zaman sizlerin alın teri kurumadan emeğinizin karşı-
lığını ödemek için çaba gösteren bir kurum olduk. Daha
iyi koşullarda çalışmanız ve yaşamanız için bu mücade-
lemiz devam edecek. Her bir arkadaşımız yaptığı işi kal-
biyle yapıyor. Özveriniz için hepinize teşekkür ediyorum.
Emeğiniz ve alın teriniz için sağ olun, var olun. Bu mü-
cadeleyi 14 Mayıs’tan sonra daha da büyüteceğiz. Zen-
ginliği hep birlikte paylaşacağımız bir ülkeyi birlikte inşa
etmek zorundayız” diye konuştu.

Kıymetli uygulamalar var

Beylikdüzü Belediyesi’ne işçi ve işveren barışı konusunda
attığı adımlar nedeniyle teşekkür eden Özgür Karabat
ise, “Hem sendikayı hem de belediyeyi kıymetli hale geti-
ren uygulamalar yapılıyor. Sayın Başkanımın da bu ko-
nuda çok değerli çabaları olduğunu biliyorum.
Beylikdüzü Belediyesi’nin işçiye, emekçiye ve memura
verdiği önem için bir kez daha teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ

İstinat duvarı çöktü
Eyüpsultan'da bir binanın istinat duvarı-
nın çökmesi sonrası çevredeki 5 bina boşal-
tıldı.  Eyüpsultan İslambey Caddesi 2. Arı

sokakta dün akşam saat 20.20 sıralarında 4 katlı bina-
nın istinat duvarı çöktü. Çöken duvar, yandaki binanın
üzerine devrildi. Binadaki 3 dairede hasar meydana
gelirken olayın ardından itfaiyeye haber verildi. Olay
yerine gelen itfaiye ve AFAD ekipleri, yıkılma riski taşı-
yan çevredeki 5 binada oturanlar tahliye edildi. Ekipler
boşaltılan binaların önüne ise şerit çekti.

Zamanla ilgili

Mahalle sakini Mehmet Eker, daha önce de riskli gör-
düğü duvar için defalarca kez yetkili kurumlara gitti-
ğini ancak bir netice alamadığını ifade etti. Eker,
"Dünden beri yarılmaya başlamıştı. Yarın tamir ede-
rim dedim. Ben burayı 2002'den beri gerekli yerlere
gidip rica ettim. Ancak bir netice alamadım. Ben de
madem öyle 'Bir musibet bin nasihatten iyidir' diyerek
bıraktım. Ve sonunda böyle oldu. 10 metreye bir tane
kolon konulmadı. Bir tane tahliye borusu konulmadı.
Ben bunu 2002'de, 2010'da, 2015'te dile getirmiştim.
Şu an mağduriyet yaşıyoruz. Hayvanlarım aşağı
düştü. Kurtarılmayı bekliyorlar. Burada 4-5 bina boş-
altıldı. İtfaiye geldi, AFAD geldi. Gece saat 02.00 gibi
tekrar kontrol etmeye geldiler. Çok şükür can kaybı ya
da yaralanma olmadı. Bizim evimizde sıkıntı yok. Yı-
kılan yerin 4 metre aşağısına kadar topraktı. O toprak
inşaat yapılırken duvarın arkasına dolduruldu. Za-
manla da gitti" dedi. DHA



S eçime sayılı günlerin azalmasıyla birlikte
özellikle iktidar kanadının şirazesi tam
anlamıyla kaydı. Ne dediklerini duyuyor-

lar, ne söylediklerinden utanıyorlar. Ne kibirle-
rinden o yurttaşı aşağılayan tehdit dili ve
egolarından taviz vermeden 7/24 hakaret tehdit
ve şantaja devam ediyorlar. Gündeme düşen
hiçbir makul Türk  vatandaşının kabul edemeye-
ceği sözleri önelerindeki "Bakan" etiketleriyle
söylemeden "Ar" etmiyorlar. Yok seçim işgalci-
lere karşı istiklal mücadelesiymiş, yok içki içen-
lerle, namaz kılanlar arasında olacakmış, yok
kadınla kadın erkekle erkek evlenecekmiş, yok şu,
yok bu. Nedir bu yahu. Ayrışmadan, nefret di-
linden ve kutuplaşmadan hepimiz çok sıkıldık.
Siyaset yıllardır bu şekilde dizayn ediliyor. AKP
zaten uzunca bir süredir muhalefetin her meşru
hareketini ‘darbe girişimi’ olarak tanımladı. Basit
ifade hürriyeti kapsamındaki açıklamaları bile
darbe girişimi sayarak cezalandırma yoluna git-
tiler. AKP’nin siyaset pratiği tamamen bunun
üzerine kuruldu. Ancak bende diyroum ki bu
milletten korkun. Bu millet iktidarı değiştirecek.
Buna direnen olursa da direnenlerin alnını karış-
layacaktır. Bunun ardından da ben bugünün ha-
lini çok ne anlatan bir Nazım Hiknet Şiiri ile
devam etmek istiyorum;

Bu vatana nasıl kıydılar?

İnsan olan vatanını satar mı?/ Suyun içip ek-
meğini yediniz./ Dünyada vatandan aziz şey var
mı?/Beyler bu vatana nasıl kıydınız?/ Onu didik
didik didiklediler,saçlarından tutup sürüklediler.
götürüp kâfire: "Buyur..." dediler./ Beyler bu va-
tana nasıl kıydınız? Eli kolu zincirlere vurulmuş,
vatan çırılçıplak yere serilmiş. Oturmuş göğsüne
Teksaslı çavuş.Beyler bu vatana nasıl kıydınız?/
Günü gelir çarh düzüne çevrilir,günü gelir hesa-
bınız görülür.Günü gelir sualiniz sorulur: 
Beyler bu vatana nasıl kıydınız? 1959 Nazım
Hikmet Ran

Bu millet kardeştir

Dostlar! Bu milletin içinde öyle güçlü bir kar-
deşlik hissi var ki, kimse o duyguyu söküp ata-
maz. Sarıkamış'ta, Çanakkale’de,
Dumlupınar'da kucak kucağa yatanları kim ayı-
rabilir? Onların torunlarını hiç kimse ayıramaz.
Türkiye, ne çekiyorsa milletin bağrındaki kardeş-
lik hissini anlamayan siyasetçilerden çekiyor.
‘Ondan, bundan’ diyen kişilerden çekiyor. Yakın
zamanda, onlardan birisi, ne yazık ki Adalet Ba-
kanı, bu milleti ayrıştırarak seçim kazanabilece-
ğini zannediyor. İleri-geri konuşuyor. Yüce
dinimizi, yüce inancımızı kendi siyasi çıkarları-
nın bir aracı yapmaktan ar etmiyor. Bakan var,
bakan var. Bu neye bakıyor, bilmiyorum: Adalet
Bakanı. Şaşıyorum izlerken, şaşıyorum.

Soğan cücüğü kadar......  

Dilerseniz önce bu iktidar sahiplerinin ken-
dini Türkiye Cumhuriyet Devleti yerine koyup
milleti yok sayıp kendinden olmayanları aşağıla-
yan anlayışlardan örnekler verelim. İlk örnek
"Gözlerindeki ışıltı" ile ülke ekonomisini gömen
batıran, iflasa sürükleyen Nebati Bakan'dan

olsun. Bakan Nebati; Silifke'de kendince Ana
muhalefet lideri ve 13.Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'nu alaya alarak eleştirdi.
Önce teknolojiden anlamazlar diyen Nebati
sonra ise işi belden aşağıya vurdu Nurettin Ne-
bati soğanı kastederek Kılıçdaroğlu'na 'Git cü-
cüğü ile oynayın biraz, cücüğü ile' dedi. Nebati
konuşmasında “Hele hele 'Türkler bir şey yap-
maz. Türkler bilmez. Teknolojiden anlamazlar'
diye ezik ezik orada burada dolanırlar." dedi ve
ardından soğan cücüğü eleştirisi geldi. Nebati
Bakan “Şimdi onlar mevsimsel şartlardan do-
layı oynayan fiyatlarla soğanı konuşurlar. Soğan
şu fiyata, bu fiyata gitti' diyorlar. Şimdi yeni
ürünler çıktı ya, soğan fiyatları aşağı gitmeye
başladı ya, ben de onlara diyorum ki 'Git cü-
cüğü ile oynayın biraz, cücüğü ile'. Adamın
bütün şeyi bu" Bakan'ın bu alaycı sözleri yoksul-
lukla mücadele eden vatandaşların tepkisini
çekti. Bence soğan cücüğüyle kimin oynayacağı
konusunu görmeye 14 gün kaldı. Hadi bakalım.
Ne dilden konuşuyorsanız bu millet size aynı
dilden de cevabını verecek ama siz altta kalıp
kalkamayacak hale geleceksiniz.

Bozdağ ayarı kaçırdı

14 Mayıs seçimlerine sayılı günler kala AKP'li
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'dan skandal söz-
ler... Bozdağ, "şampanyalı kutlama" ve "alnını
şükür için secdeye koyanlar" nitelendirmeleriyle
seçmenleri ikiye ayırdı. Şanlıurfa’dan AKP mil-
letvekili adayı olan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
kentte düzenlenen Eşraf Buluşması adlı etkinliğe
katıldı. Oy toplamak için kantarın topuzunu ka-
çıran Bozdağ, “14 Mayıs akşamı Türkiye’de iki
fotoğraftan biriyle karşılaşılır” diyerek, şu açıkla-
malarda bulundu:

Şampanya ile şükür secdesi!

"Ya şampanya patlatıp bunu sabaha kadar
kutlayanlar olacak ya da temiz alnını şükür için
secdeye koyup Rabb’ine hamdedenler olacak.
Bu ikisinden birini oluşturmak bizim, aziz mille-
timizin elindedir.  O gece kimi sevindireceğimize
iyi karar verelim. Ya Kandil sevinecek ya Şanlı-
urfa’nın asil insanları sevinecek. Ya FETÖ sevi-
necek ya bu milletin temiz evlatları sevinecek. Ya
ABD’nin başkanı orada keyif yapacak ya da
Türk milletinin her bir hanesi onlara büyük bir
Osmanlı tokadını yapıştıracaktır." Şanlıurfa'dan
AKP milletvekili adayı olan Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, "Millet İttifakı'na giden her oy teröre
nefes olur, büyük Türkiye'nin yürüyüşüne sekte
vurulur" dedi. Bozdağ, "Siz olsanız bir yere gi-
derken ailenizi Kılıçdaroğlu'na mı emanet eder-
siniz Tayyip Bey'e mi emanet edersiniz? Ailemizi
emanet edemeyeceğimiz insanlara ülkemizi lüt-
fen emanet etmeyelim" ifadesini kullandı. Utan-
madan sıkılmadan bizi bölmek için bu sözleri
kullanan "Türkiye Cumhuriyeti Devleti Adalet
Bakanıdır. Rabbim bizi her türlü şer ve belandan
korusun demekten başka söz edemiyorum
Dostlar! Bu sözleri söyleyen  Adalet dağıtan ku-
rumunun, ülkenin vicdanı olan ADALET Ba-
kanlığı'nın başındaki kişi. Allah selamet versin.
Ama bunlar inanıyorum ki 14 Mayıs'ta çok
güzel bir tokatla kendilerine gelecekler. Dostlar.
Şimdi bu provokasyonlara gelmemek gerek.
Ancak bunları tarihe not düşmek için de bir şe-
kilde gündeme taşımak durumundayız.  

Urfalılar Bozdağ'ı istemiyor!  

Şanlıurfa’dan adaylığı Şanlıurfa’da ciddi tep-
kilere neden olan ve Urfalıların “Niye Urfalı Ne-
bati Bey değil de, Urfa ile alakasız bu adamı
buradan aday gösterdiniz” diye öfkelendiği
Bekir Bozdağ, seçim gecesi için “Ya şampanya
patlatıp kutlayanlar olacak ya alnını şükür için
secdeye değdirip hamdedenler olacak” buyu-
runca ahali epey bir kızdı. Bakan Bekir Boz-
dağ'ın geçmişi nde sicilinde böyle çok vukuatları
var. Örneğin ceza yasa değişikliğinde sapıkları,
çocuk tecavüzcülerini unutup “Bunlar teca-
vüzcü değil. Bunlar cinsel istismar suçunu zorla
işlemiş olan kişiler değil. Tamamen ailelerin ve
küçüğün de rızasıyla yapılmış işler” diyebilmişti.
Bunu da bu vesileyle ülkenin sahibi olan sizler
Unutmayın Unutturmayın! Elbette Bozdağ’ın
bunu hangi maksatla ve neyi kastederek söyledi-
ğini anlıyorum ama aslında cümle Bozdağ’ın
kastı dışında doğru. Evet her ikisi de olacak.
Kim kazanırsa kazansın, kimileri şampanya ile
kutlayacak. Kimileri de şükür duası edecek,
şükür namazı kılacak. Çünkü her iki tarafta da
içki içenler de var, namaz kılanlar da. Bu da
gayet normal. Olması gereken de bu. Hatta söz
konusu şampanya olunca, bu iktidar dönemin-
deki servet transferi nedeniyle, AK Parti kaza-
nırsa şampanya patlatacakların sayısı daha
fazla olabilir

Bozdağ'ın FETÖ arşivi  

Seçim sonuçlarının açıklanacağı 14 Mayıs
gecesini işaret ederek "Biz gidersek FETÖ, PKK
kazanacak, onlar sevinecek" diyen AKP'li Adalet
Bakanı Bekir Bozdağ'ın 'FETÖ' arşivi açıldı.
Bozdağ, yıllar önce FETÖ lideri Fethullah Gü-
len'e övgüler yağdırmıştı. Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, “14 Mayıs akşamı ya şampanya patla-
tıp sabaha kadar kutlayanlar olacak ya da temiz
alnını şükür için secdeye koyup Rabb’ine ham-
dedenler olacak” sözlerine de yer verdiği açıkla-

masında, seçimleri Millet İttifakı'nın kazanması
durumunda FETÖ'nün "kazanacağını" vurgula-
yarak şunları söylemişti:"Ya Kandil sevinecek ya
Şanlıurfa'nın asil insanları sevinecek. Ya FETÖ
sevinecek ya bu milletin temiz evlatları sevine-
cek". Peki bu sözlerin sahibi Adalet Bakanı za-
manından  biz "bu FETÖ ülkeyi ele geçirmek
istiyor. İktidar yoluyla kadrolaşıyor yapmayon
etmeyin" diyorduk. Gene diyoruz. açık ve net
ben FETÖ belasının her daim karşısında oldu.
Ama ya bakan Bozdağ ne oldu. Bir Anımsaya-
lım. Unutmayalım. Unutturmayalım. Küçüğün
rızası vardı saçmalamasıDaha önce çocuğun
cinsel istismarını ‘küçüğün rızası var’ diyerek sa-
vunan Adalet Bakanı Bozdağ, FETÖ terör ör-
gütü lideri Fethullah Gülen’e sevgilerini
göndermişti. Bozdağ o dönem yaptığı konuş-

mada "Bu ateşi yakan bu fikri veren bu bu yolda
yürüyenlere destek olan her türlü katkıyı sunan
muhterem Fethullah Gülen hocaefendiye de
Antalya’dan gönül dolusu selamlar gönderiyo-
rum" demişti. Bekir Bozdağ yine TBMM kürsü-
sünden "Fethullah Gülen bu ülkenin yetiştirmiş
olduğu değerli bir kıymettir, bu ülkenin milli ve
manevi değerlerine bağlı nesillerin yetişmesi için
hizmetini yapıyor. Her şeyi de açık. Devletin de-
netimi, gözetimi altında her şey açık" ifadelerini
de kullanmıştı. Bozdağ'ın nefer söylemine  İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener'de sert bir
yanıt verdi. Akşener  "Sayın Bekir Bozdağ biz
kazanırsak FETÖ kazanacakmış diyor. Sekiz
sene Meclis'i yönettim, senin kadar cıvık, FETÖ
sözcüsü kimseyi görmedim. Bir FETÖ övgüsü,
bir FETÖ övgüsü… başkalarına fırça"

İşgalci güçler

Şimdi "Namı diğer" Milyon Ali'ye gelelim.
Ben Binali Yıldırım'a saygısı olan bir insan-
dım; hadi İstiklal Marşı'nı okuyamadı, yaş-
landı olabilir ama 14 Mayıs seçiminin 'işgalci
güçleri'  ne demektir.  Mücadelelerinin İstiklal
mücadelesi verenlerle olduğunu söylüyor.
Gerçekten yazıktır, günahtır, ahmaklıktır, say-
gısızlıktır. Bir başkası arkadaş erkek-erkeğe ev-
liliğe takınmış, bu ülkede erkek-erkeğe evlilik
mi var? Hayırdır İnşallah. 14 Mayıs akşamı
seçimi Millet ittifakı kazandığında Türkiye'de
darbe olacakmış, hadi oradan be. AK Par-
ti’nin yöneticilerinin yaptığı konuşmalar bu ül-
keye yönelik tehdittir.  Bu ülkenin
Cumhurbaşkanı hepimizin güvenliğinden, na-
musunun, şerefinin korunmasından sorumlu-
dur. Diyor ki; kendilerine karşı olanaları
Gabar ve Cudi'ye gömecekmiş. Ayıp olan şu
Erdoğan, senin sol elinde PKK var. Sen bebek
katilinin kardeşine 'Bizim Mehmet' diyorsun,
sağ elinde ise Hizbullah var, onlar da Gaffar
Okkan'ın katilleri. Her iki terör örgütüyle sen el
ele, kol kolasın
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın direktifiyle
İstanbul’dan milletvekili adayı olan İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu, propaganda çalış-
maları sürdürüyor ama nasıl? Oyları eriyen
iktidar kutuplaştırıcı dile sarıldı. Sandık gü-
venliğini sağlamakla görevli polis ve jan-
darmanın bağlı olduğu İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, “14 Mayıs siyasi darbe gi-
rişimidir” dedi. Soylu’nun yurttaşın demo-
kratik hakkı olan seçimi “darbe” olarak
tanımlaması büyük tepki çekti. Hukukçu Tur-
gut Kazan, “Bunu başkası dese tutuklanırdı”
dedi. Hukukçu Bülent Yücetürk ise “AKP se-
çimin meşruiyetini ortadan kaldırmak için
bahane uyduruyor” diye konuştu. Soylu "15
Temmuz onların fiili darbe girişimiydi. 14
Mayıs da siyasi darbe girişimleridir. Bu
kadar açık ve nettir. 14 Mayıs 2023, Batı’nın
siyasi darbe girişimidir. Türkiye’yi tasfiye
etmeye yönelik hazırlıkların 14 Mayıs’ta her
birini bir araya getirerek oluşturulabilecek
darbe girişimidir. Bunu ben söylemedim.
Bunu bugün Amerika’nın başındaki zat yıllar
önce söyledi. Yıllar önce denedikleri bütün
yöntemler berhava olunca ancak böyle bir
yöntemle Türkiye’yi ele geçirebileceklerini
ifade ettiler." dedi.

Dostlar. Soylu'nun kullandığı cümleyi her-
hangi bir biçimde başka biri yapmış olsa ta-
limat verilir, o cümleyi kuranın kapısı sabaha
karşı kırılır ve savcıya çıkıp tutuklanırdı. Eski
Baro Başkanlarından  Av.Turgut Kazan ko-
nuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada Eski
Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’a, 27
Mayıs’la ilgili yaptığı bir yorum nedeniyle
“halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik
etme” suçundan dava açıldığını anımsattı.
Kazan, “Cumhurbaşkanı o zaman yeri göğü
yıkmıştı. O tarihi bir olayın değerlendirme-
siydi. Şimdi yarın için söylenen bir söz var.
Bu bir darbe çağrısı” dedi. Seçim dönemle-
rinde içişleri bakanının istifa etmesi gerekti-
ğini söyleyen Kazan, “Siz demokrasiye
inanmadığınız için o mekanizmayı değiştirdi-
niz. Ama her şeye rağmen demokrasiye ina-
nan insanlar 14 Mayıs’ta sandığa gitmeli ki
böyle İçişleri Bakanlarıyla bir seçim süreci
daha yaşamayalım” diye konuştu.

Soylu da kervana
dahİl oldu

Oylar eridikçe
dilleri sivriliyor



REZNIKOV, Ukray-
na Kuvvetlerinin Basın 
Merkezinde düzenlediği 

toplantıda, karşı taarruza geçme 
hazırlıklarının tamamlanmak 
üzere olduğunu söyledi. Müttefik 
ülkelerin, Ukrayna için duyur-
duğu teçhizatın kısmen teslim 
edildiğine işaret eden Reznikov, 
bazı silah türleriyle ilgili eğitim-
lerin sona erme aşamasında oldu-
ğunu aktardı. Reznikov, “Hazır-
lıklar sona eriyor çünkü silah ve 
teçhizatın yanı sıra askerlerimizin 
eğitim almaları gerekiyor. Özel-
likle ‘zırhlı yumruk’ açısından çok 
modern silahlar aldık.” dedi.

Tanklar gelecek
Leopard 2 ve Challenger tankla-
rını içeren “tank koalisyonuna” 
ek olarak Ukrayna’nın çok sayıda 
çeşitli tip zırhlı araç aldığını 
kaydeden Reznikov, “Leopard 1 
tankları gelecek. Daha fazla Ab-
rams bekliyoruz ancak onların bu 
karşı taarruza yetişemeyeceğini 
düşünüyorum. Ancak ekiplerimiz 
eğitim için gitti.” diye konuştu. 
Reznikov, Ukrayna ordusunun 
Bradley ve Marder başta olmak 
üzere, çok sayıda zırhlı araç aldı-
ğını belirterek bu teçhizatın hazır 
hale getirildiğini ve kısmen teslim 

edildiğini kaydetti. Eğitimleri 
henüz tamamlanmayan teçhizatın 
olduğunu vurgulayan Reznikov, 
“Ekipler, başkomutan tarafından 
yer belirlendiğinde teçhizatla 
beraber gelecek. Küresel anlam-
da hazırız. Tanrının izni, hava 
durumu ve komutanların kararı 
olduğu an (karşı taarruz) yapaca-
ğız.” ifadelerini kullandı. AA

Kuraklık sorunuyla mücadele eden İspanya’da yerel yönetim-
ler, mevsim normallerinin üzerinde seyrederek rekor kıran 
hava sıcaklıklarına karşı önlem almaya başladı

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AFRIKA’DAN gelen dalgayla sıcak-
lıkların mevsim normallerinin 10-15 
derece üzerinde ölçüldüğü Akdeniz’in 

batısındaki İspanya’da istatistiki bilgilerin 
toplanmaya başlanmasından bu yana en 
sıcak nisan ayı yaşandı. Ülkenin güneyinde 
yer alan Endülüs bölgesindeki Kurtuba ken-
tinde bulunan havaalanında hava sıcaklığı 27 
Nisan’da 38,7 dereceye ulaştı. Bu, şimdiye 
kadar nisan aylarında tespit edilen en sıcak 
gün olarak kayıtlara geçti. İspanya’da normal 
şartlarda yaz aylarında uygulanan önlemler 
de erken başlayan yüksek sıcaklıkların etki-
siyle öne alındı.

Uyarılar başladı
Başta güneydeki Endülüs, Extremadura, 
Murcia gibi bölgeler olmak üzere çok sayıda 
yerel yönetim, yaşlıların ve solunum rahat-
sızlığı bulunan hastaların öğle saatlerinde 
zorunlu olmadıkça evden çıkmamaları, 
gölgede kalınması, bol sıvı tüketilmesi, şapka 
takılması, güneş kremi kullanılması veya aşırı 
yemekten kaçınılması gibi uyarılara şimdiden 
başladı. Başkent Madrid’de normalde hazi-
ran ayı başında hizmete giren kamusal ha-
vuzların 13 Mayıs’tan itibaren, nehir kıyısın-
daki plajın da bu hafta halka açılacağı, sivil 
yardım ekiplerince sokakta özellikle yaşlılara 
su dağıtılacağı duyuruldu. Ayrıca Katalonya 
ve Valensiya gibi bazı özerk yönetimlerde de 
yaşlılara yönelik yaz aylarındaki önlemlerin 
öne çekildiği bildirildi.

Kuraklık sorunu
Tarihinin en kurak ilkbaharlarından birini 

geçiren İspanya’da 130 günden fazla yağış 
düşmeyen çok sayıda bölge bulunuyor. İs-
panya devlet televizyonu RTVE’nin kurak-
lıkla ilgili yayımladığı programda çiftçiler, 
“Kayıplarımız şimdiden yüzde 75’i buldu. 
Eğer yağmur yazmazsa tüm ürünümüzü kay-
bedeceğiz.” dedi. Çiftçiler ve Çiftlik Sahipleri 
Örgütleri Konfederasyonu (COAG), “İlkba-
har ve kış aylarında yağış eksikliği, son hafta-
lardaki yüksek sıcaklıklarla daha da kötüleş-
ti. Özellikle Endülüs, Extremadura, Castilla 
La Mancha, Murcia ve Aragon gibi en kurak 
bölgelerde tarımsal alanda yapılan işler ve 
yatırımlar büyük ölçüde azaldı. Kayıplar, en 
az 3,5 milyon hektarlık tahıl alanına tekabül 
ediyor.” açıklamasında bulundu. AA

Ukrayna Savunma Bakanı Oleksii Reznikov, Rusya’ya karşı taarruza 
geçme hazırlıklarının, sona erme aşamasında olduğunu bildirdi

Ukrayna saldırmaya hazırlanıyor!

ALMANYA’YA 
cami yapılacak
Almanya’nın Baden-Württemberg eyaletindeki Heilbronn 
Belediye Meclisi, yapılması planlanan Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği (DİTİB) Merkez Camisi’ne onay verdi

DITIB tarafından şehir-
de 10 yıl önce yapılması 
planlanan caminin projesi, 

belediye meclisinde oy çoklu-
ğuyla kabul edildi. DİTİB Genel 
Başkan Yardımcısı ve Heilbronn 
DİTİB Merkez Camisi Dernek 
Başkanı Erdinç Altuntaş, yaptığı 
yazılı açıklamada, görkemli bir 
caminin şehirlerine çok yakışaca-
ğını ifade ederek belediye mecli-

sinin aldığı kararı memnuniyetle 
karşıladıklarını söyledi.

Altuntaş, “Bizler 36 yıldır şu 
anki bulunduğumuz binamız-
dayız. Bizler bu toplumun ve 
Heilbronn’un birer parçaları-
yız. Birinci nesil büyüklerimiz 
şu anki yaşadığımız ülke olan 
Almanya’nın kalkınması için 60 
yıl önce buraya geldiler. Ülke-
nin kalkınmasında çok büyük 
katkı sarf ettiler. Şimdiki nesiller 
ise Almanya’da doğup burada 
büyüdüler, Alman vatandaşı ve 
Müslüman olarak bu toplumun 
içinde hayatlarını topluma fayda-
lı bir şekilde sürdürmeye devam 
ediyorlar.” ifadelerini kullandı.

Alman yetkililere 
teşekkür
Heilbronn’a yakışır, güzel bir 

eser yapacaklarını dile getiren ve 
şehir yöneticilerine, aldıkları ka-
rar için teşekkür eden Altuntaş, 
şunları kaydetti: “Arazi ihtiya-
cımız vardı, yakın zaman önce 
camimizin yanında binayı da 
satın alarak camimizin arazisine 
katıp alanımızı genişlettik. Ben 
inanıyorum ki bizler el birliğiyle 
belediyemiz ve meclis üyeleri-
mizle iyi ilişkilerle şehrimize 
yakışır güzel bir eser yapacağız. 
Projemiz haziran ayına kadar, 
mutabık kaldığımız değişiklikle-
rin yapılmasından sonra her yeni 
yapıda olduğu gibi kanun gereği 
halk için 40 günlük kamusal 
yoruma açılacak. 40 gün sonra-
sında yaklaşık eylül ayı gibi yasal 
olarak resmiyete kavuşturulup 
camimizin yapımı için somut 
çalışmalara başlanacaktır.” AAAVRUPA Merkez Bankasının yakın 

tarihte yayımladığı rapora göre, iklim 
değişikliğinden en fazla etkilenen ülke-
ler olarak Fransa ve İtalya ile birlikte 
gösterilen İspanya’da Mart 2023’te 
bir yıl öncesine oranla zeytinyağının 
yüzde 32, yumurtanın yüzde 25, ekme-
ğin yüzde 13, kuru yemişin yüzde 6,7 
pahalandığı bilgisi paylaşılmıştı. Mart 
ayından itibaren orman yangınlarıyla 
da mücadele eden İspanya’da şimdiye 
kadar 200 bin hektarlık alanın zarar gör-
düğü belirtildi.

En çok tarım 
alanları zarar gördü

İSPANYA 
KAVRULUYOR!

SURİYE’YE İLGİ ARTTI
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri’nin Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, 
“Suriye’ye yönelik özellikle bölgeden yeniden artan ilgi sonucu önemli bir nokta-
ya ulaştık. Bu, krize siyasi çözüm bulma çabalarımıza yardımcı olabilir” dedi

PEDERSEN, BM Güvenlik Kon-
seyi’nde (BMGK) düzenlenen “Su-
riye” konulu oturumda, ülkedeki 

gelişmeler hakkında üye ülkeleri bilgilen-
dirdi. Buraya artan ilginin ilerlemeye yol 
açması için tarafların somut adım atması 
gerektiğine dikkati çeken Pedersen, tüm 
tarafların desteğine ihtiyaç olduğunun al-
tını çizdi. BM’nin ya da başka bir aktörün 
tek başına Suriye’de siyasi çözüm sağlaya-
mayacağına işaret eden Pedersen, “Suri-
ye’nin çok çeşitli sorunlarını çözmek için 
birkaç anahtara ihtiyaç var. Bu anahtarlar, 
farklı aktörlerin elinde.” değerlendirme-
sinde bulundu. Pedersen, tüm tarafların 
desteğine ve birlikte çalışmasına ihtiyaç 
olduğunu vurguladı.

Çabalamaya yardımcı olacak
Suriye’ye yönelik yakın zamanda kaydedi-
len diplomatik gelişmelerin yeni bir alan 
ortaya çıkardığını vurgulayan Pedersen, 
“Suriye’ye yönelik özellikle bölgeden 
yeniden artan ilgi sonucu önemli bir nok-

taya ulaştık. Bu, krize siyasi çözüm bulma 
çabalarımıza yardımcı olabilir.” ifadesini 
kullandı. 6 Şubat’ta Türkiye’de meydana 
gelen ve Suriye’yi de etkileyen depremle-
rin yıkımını 12 yıl süren savaş ve çatışma 
bağlamında ele almak gerektiğini belirten 
Pedersen, “Suriye’de korkunç boyutlarda 
insani kriz sürmeye devam ediyor. Suriye-
lilerin hala sizlerin kaynak göndermenize 
ihtiyacı var.” dedi.

384 milyon dolardan fazla toplandı
BM İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi 
İnsani Yardım Finansman ve Kaynak Nakil 
Birimi Direktörü Lisa Doughten da ülkede-
ki insani durumun ciddiyetine dikkati çekti. 
Depremlerin ardından Suriye için başlatılan 
insani yardım kampanyası çerçevesinde ta-
lep edilen miktarın hemen hemen hepsinin 
toplandığını aktaran Doughten, “Donörler 
çok cömertçe davrandı. BM’nin Suriye 
için insan yardım çağrısı çerçevesinde 384 
milyon dolardan fazla toplandı. Ancak çok 
daha fazlasına ihtiyaç var.” diye konuştu. AA
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SANATÇININ notaların-
dan bulunan 1952 tarihli, 
kürdilihicazkar makamın-

daki eseri, ilk kez müzikseverlerle 
buluştu. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Cemal Reşit Rey 
Konser Salonu’nda, “100 yıllık 
Cumhuriyet’in Sesi Münir Nuret-
tin Selçuk” konseri verildi. Münir 
Nurettin Selçuk’un vefatının yıl 
dönümü ve Cumhuriyet’in 100. 
yılı dolayısıyla düzenlenen konser, 
sanatçının torunu Nükhet Sirel 
tarafından organize edildi. İhsan 

Özer şefliğinde-
ki konserde, 

sanatçının 

notalarından bulunan 1952 tarihli, 
kürdilihicazkar makamındaki 
“Yasemen Göğsünü Aç Gel Yanı-
ma” eseri, ilk kez müzikseverlerle 
buluştu. İncila Bertuğ ve Hüseyin 
Kıyak’ın anlatıcı olarak yer aldığı 
konserde, solistler Münip Utandı, 
Mustafa Doğan Dikmen, Güzin 
Değişmez, Çiğdem Yarkın ve 
Bekir Ünlüataer, usta sanatkarın 
eserlerini yorumladı. 
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07:00 Yabancı 
Damat
08:15 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda ile Omuz 
Omuza
14:00 Üç Kız Kardeş
16:00 Veda Mektubu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Yargı

06:00 Kara 
Tahta
11:50 Enine Boyuna
13:00 Belgesel
14:15 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

08:50 Laf 
Aramızda
08:55 Hava Durumu
09:00 Haber Bülteni
09:15 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
12:00 Haber Bülteni
14:15 Bambaşka 
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mesut Yar İle 
Zincirleme Reaksiyon

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Haftalık
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Burası Hafta Sonu
16:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

07:00 Güne 
Merhaba
08:30 Her Şeyden 
Önce
09:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
16:45 Klinik
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Haber 
Bülteni
11:00 Pazar Siyaseti
12:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:00 Haber Bülteni
21:45 Günün Gündemi

08.00 Selin Sabit ile 
Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13.00 Sorel Dağıstanlı ile 
Öğle Haberleri
15.00 Parametre
16.00 Dünya Varmış
17.00 Serpil Yılmaz 
ile İş çayı
18.00 Sonu Ana Haber
20.00 Sansürsüz

06:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere 
Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

06:30 Tarkan 
Gümüş Eyer
08:00 Arabesk
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güzel Günler

06:20 Hercai
07:30 Atv’ De 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu İle 
12:15 Aldatma
15:30 Ateş Kuşları
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Ezgi 
Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Su Koruyucuları: 
Geleceğin Beşlisi
14:45 Tetikçinin Oğlu
16:30 Adım Farah
19:00 Ana Haber
20:00 Ego
23:30 Yasak Elma

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 Gazete Magazin
13:15 Tuzak
13:45 Survivor Panorama
20:00 Survivor 2023

KENAN 
İmir-
za-

lıoğlu önceki gün  
Etiler’de kuaföründen 

çıkarken görüntülendi. 
Magazin muhabirlerinin 
sorularını yanıtlayan başa-
rılı oyuncu, yaz sezonu ile 
ilgili planlarından da bah-
setti. İmirzalıoğlu, “İçinde 
yer almayı düşündüğüm 
ve olgunlaşan bazı işler 
var. Yaz aylarından sonra 
değerlendireceğim” şek-

linde konuştu.

Sinem de ekranları özledi
48 yaşındaki oyuncu, bir süre-
dir ekranlardan uzakta olan 
ve tüm vaktini çocuklarıyla 
geçiren eşi Sinem Kobal’ın 
ekranlara dönüp dönme-
yeceği ile ilgili soruları da 
cevapladı: “Sinem de özledi. 
Canlar, ailece ekranlara 
yaklaşacağız yakında.” İmir-
zalıoğlu’nun geçmişte birçok 
başarılı projeyle ekranlara 
geldiği ve izleyicilerin ilgisini 
çektiği biliniyor. Dolayısıy-
la, ailece izlenebilecek bir 
projesiyle ekrana dönmesi, 
birçok kişi için heyecan verici 
bir gelişme olabilir.

Meslektaşı Çağatay Ulusoy 
ile yedi yıl boyunca bir dar-
gın bir barışık aşk yaşayan 
Duygu Sarışın, geçtiğimiz 
gün ‘Oregon’ filminin gala-
sında görüntülendi. Gazeteci-
lerle bir araya gelen ünlü isim, 
eski sevgilisinin Ece Sükan ile 
görüntülenmesinin sorulması 
karşısında çareyi kaçmakta buldu

71 yıl sonra bir ilk

KENDISI gibi oyuncu 
olan Duygu Sarışın’la 
yedi yıllık ilişkisine geçti-

ğimiz ocak ayında sessiz sedasız 
nokta koyan Çağatay Ulusoy’un 
yeni bir aşka yelken açtığı geç-
tiğimiz günlerde ortaya çıktı. 32 
yaşındaki oyuncu, gönlünü Ece 
Sükan’a (46) kaptırdı. Ulusoy’un 
eski sevgilisi Duygu Sarışın (35), 
‘Oregon’ filminin önceki gün 
düzenlenen galasına katıldı.  
Basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Sarışın, filmle ilgili; 
“Tatlı bir dönem işi olduğunu 
düşünüyoruz. Göreceğiz” diye 

konuştu. Muhabirlerin “Siz en 
çok hangi dönemi seviyorsu-
nuz?” sorusuna ise “Ben daha 
çok romantik geçen dönemleri 
seviyorum. Rönesans dönemle-
rini seviyorum” cevabını verdi. 
Neler yaptığından da bahseden 
oyuncu, “Görüştüğümüz birkaç 
proje var. Tiyatro görüşmelerim 
var. Bakalım” şeklinde konuştu. 
Çağatay Ulusoy ile bir dargın bir 
barışık ilişki yaşayan Sarışın’a, 
geçtiğimiz günlerde Ulusoy’un 
Ece Sükan ile görüntülenmesi 
sorusu yöneltilince; ünlü isim 
bu sorulara cevap vermeyip 
röportajı bitirdi ve hızlı adımlar 
ile oradan uzaklaştı.

Türkiye’nin en popüler isimlerinden biri 
olan ve birçok popüler dizi ve filmde 
rol alan Kenan İmirzalıoğlu yakında 

yeni bir projeyle hayranlarının 
karşısına çıkacağını söyledi

YAKINDAYAKINDA  
GORUSURUZ!GORUSURUZ!

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ

ÖZGE Özpirinçci, geçti-
ğimiz akşam eşi Burak 
Yamantürk ile birlikte 

Etilerz’de bulunan bir eczaneden 
çıkarken görüntülendi. Basın 
mensuplarına poz verdikten son-
ra kendisine yöneltilen soruları 
yanıtlayan çiftten Özpiriçci, ‘’Ec-
zaneden vitamin ilaçları aldık. 
Bir hastalık durumumuz yok. 
Ben böyle poşet poşet vitamin 
ilaçları alıp kür yapıyorum’’ dedi.

Televizyonlara dönecek
Dijital bir platformda yayınla-
nacak olan yeni bir anlaşmaya 
imza attığını belirten oyuncu, 
‘’Yeni bir anlaşma. Bunun kut-
lamasını da yaptık geçtiğimiz 
gecce arkadaşlarımızla’’ diyerek 
fazla detay vermedi. Ünlü çift 
ayaküstü basın mensuplarıyla 
konuştuktan sonra, alışveriş 
merkezinde gezmeye devam 
etti. n HABER MERKEZİ

Yeni proje müjdesi verdi
Mercan ismini verdiği kızını dünyaya getirerek ilk kez annelik heyecanı yaşayan 
Özge Özpirinçci, yeni bir projeyle izleyici karşısına çıkmaya hazırlanıyor

Duygu Sarışın’a 
zor soru

HABER MERKEZİ



BURHAN Akbudak, kariyerinde 
katıldığı tüm uluslararası organi-
zasyonlardan madalyayla döndü-
ğünü anlatarak, “Ben yaklaşık 3-4 
yıldır büyükler kategorisinde yarı-
şıyorum. Allah’a şükürler olsun ki 
gittiğim müsabakaların hiçbirin-
den boş dönmedim. 2021 Dünya 
Şampiyonası’nda gümüş madalya 
kazandım. 2022 Dünya Şampiyo-
nası’nda altın madalya kazandım. 
Önümüzdeki ilk hedef Sırbis-
tan’da yapılacak Dünya Şampiyo-
nası’nda altın madalya kazanmak. 
Dünya ve Avrupa şampiyonu 
unvanını kazandım. Artık bu ma-

dal-
ya-
ların 
sayısını 
arttırmak 
istiyorum. Kariye-
rimi madalyalarla 
bitirmek istiyorum. 
Aynı zamanda her 
sporcunun hayali olan, 
sporun en büyük orga-
nizasyonu olimpiyatlardan 
ülkeme altın madalya getirmek 
istiyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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2023 Dünya Buz Hokeyi Çocuk 
Turnuvası bugün İstanbul’da baş-
ladı. Ana sponsorluğunu meyve 

markası Verita üstlendiği turnuvanın 
final maçı 30 Nisan pazar günü yapıla-
cak. Seyirciler turnuvayı ücretsiz takip 
edebiliyor. Verita’nın ana misyonu, 
tüketicileri sağlıklı beslenme konusun-
da bilinçlendirmek, aktif ve sağlıklı bir 
yaşam tarzını teşvik etmek. Çocukla-
rın sportif aktiviteleri hayatlarının bir 
parçası haline getirmesinin sağlıklı bir 
geleceğe adım atmak konusunda öne-
mine gönülden inanan Verita, bu inanca 
paralel olarak sporu da destekliyor. 

Keşif heyecanı DNA’sında var
“Dünyanın Meyvesi” sloganıyla Verita, 
tüketicileri hiç denemedikleri, hatta 
duymadıkları dünya meyveleriyle tanış-
tırıyor. Marka DNA’sında sağlık kadar 
yeniliklere olan ilgi ve keşif de olan 

Verita’nın desteklemek için Türkiye’de 
yeni yeni popüler olmaya başlayan bu 
taptaze sporu seçmesinin arkasında 
yatan sebep de işte bu keşif heyecanı. 
Verita, buz hokeyi çocuk müsabakala-
rını destekliyor çünkü gelecek nesille-
rin sağlığını önemsiyor ve çocukların 
günümüzde sağlıksız abur cuburlara 
olan ilgisini endişe ile takip ediyor.

Enerji ihtiyaçlarını karşılıyorlar
Buz hokeyi güç ve enerji gerektiren 
zor fakat eğlenceli bir spor. Turnuva 
boyunca minik sporcuların enerjiye 
ihtiyaç duyduğu her anda, Verita 
meyveleri ile yanlarında olacak. Hem 
meyve ihtiyaçları karşılanacak hem de 
sporcuların sağlıklı beslenme alışkan-
lıkları kazanmaları desteklenecek. 
Verita, turnuva sponsorluğu dışında 
yıl boyunca devam edecek minikler 
liginin de sponsoru olarak sporu ve 
sağlıklı yaşam tarzını desteklemeye 
devam edecek. 

Turnuva, 28-29-30 Nisan tarihlerinde Zeytinburnu Buz Adası’nda düzenleniyor. Minik sporcuların buz üzerinde 
vereceği kıyasıya ve eğlenceli mücadeleyi Verita sponsorluğunda Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu düzenliyor

Avrupa’nın en iyi 3 yarı maratonu arasında yer alan 
N Kolay İstanbul Yarı Maratonu, bugün koşulacak. 
World Athletics (Dünya Atletizm Birliği) Gold Label 
kategorisinde yer alan koşunun basın toplantısı Mal-
tepe Kenan Onuk Atletizm Pisti’nde yapıldı

Çocuklar için buz hokeyi İSTANBUL Bü-
yükşehir Belediyesi 
(İBB) iştiraki Spor 

İstanbul tarafından N Ko-
lay’ın isim sponsorluğunda 
düzenlenecek N Kolay 18. 
İstanbul Yarı Maratonu 
30 Nisan 2023 Pazar günü 
koşulacak. N Kolay 18. 
İstanbul Yarı Maratonu’n-
da 12 bini aşkın katılımcı, 
Tarihi Yarımada’da #En-
HızlıYarı maraton derece-
sine ulaşmak için mücade-
le edecek. Etkinliğin basın 
toplantısı Maltepe Kenan 
Onuk Atletizm Pisti’n-
de; İBB Genel Sekreteri 
Can Akın Çağlar, Spor 
İstanbul Genel Müdürü 
İ. Renay Onur, Türkiye 
Atletizm Federasyonu 
Başkan Vekili Mustafa 
Yasin Taş ve Aktif Bank 
Müşteri Deneyimi ve İleti-
şim Grup Başkanı Gamze 
Numanoğlu’nun katılımıy-
la gerçekleştirildi. Pazar 
günü koşuda ter dökecek 
elit atletler; Yayla Gönen, 
Ruth Chepngetich ve 
Charles Kipkurui Langat 
da basın toplantısında 
gazetecilerin sorularını 
yanıtladı.

Spor yaşam biçimi olacak
Basın toplantısında konu-
şan İBB Genel Sekreteri 
Can Akın Çağlar, toplum 
sağlığını koruma konu-
sunda sporun çok önemli 
bir rolü olduğunu belirte-
rek “Bilimsel çalışmalar, 
sporun hastalıklar karşı-
sında bedenimizi çok daha 
dirençli hale getirdiğini 

gösteriyor. Sporu, İstan-
bullular için bir yaşam 
biçimi haline getirme 
amacındayız. İstanbul Ma-
ratonu ve İstanbul Yarı 
Maratonu koşu kültürü-
nü yaymamız adına bu 
nedenle çok kıymetli. N 
Kolay İstanbul Yarı Mara-
tonu’nun dünyada en iyi 
9 yarı maraton arasında 
olması gurur verici” diye 
konuştu.

En kalabalık start
Spor İstanbul Genel 
Müdürü İ. Renay Onur, 
katılım sayısında İstanbul 
Yarı Maratonu tarihin-
deki en yüksek rakama 
ulaştıklarını ifade ederek 
“Toplam kayıt sayımız 
12.300 bu alanda rekora 
imza attık. En yüksek 
kayıt sayısı geçtiğimiz yıl 
10.389’du… Yüzde 16’lık 
bir artış ile İstanbul Yarı 
Maratonu tarihinde en 
yüksek katılımcı sayısına 
ulaştık. Özellikle 21K 
kayıt rakamlarımızda çok 
önemli artış yakaladık” 
dedi.

Heyecan verici olacak
Türkiye Atletizm Fede-
rasyonu Başkan Vekili 
Mustafa Yasin Taş ise 
katılımcı sayısının artma-
sından memnun olduk-
larını belirterek “55 elit 
atlet İstanbul Yarı Mara-
tonu’nda koşacak. Charles 
bu yıl 59 dakikanın altında 
bir süreyle yarı maraton 
tamamladı. Böylesine 
önemli atletleri canlı 
izlemek heyecan verici 
olacak” şeklinde konuştu. 

İSTANBUL 
KOŞACAK

TÜRK HALTERCİLER 
GURURLANDIRDI

USTASINI USTASINI 
GECECEK!GECECEK!
AYNI zamanda dünya şampiyonu olan 

milli güreşçi, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, Avrupa Şampiyonası’n-

dan altın madalyayla dönmenin mutlulu-
ğunu yaşadığını belirtti. Güreşe 8 yaşında 
başladığını dile getiren Burhan Akbudak, 
“Kahramanmaraş’ta güreş, çok yaygın bir 
branş. Kahramanmaraş’ın meşhur güreş-
çileri de var. Örnek aldığım güreşçi, şu 
anki federasyon başkanımız Şeref Eroğlu. 
Kendisi Avrupa, dünya şampiyonu ve olim-
piyat ikincisi. Ben kendime örnek alırken, 
aynı zamanda bir yarış içerisinde olduğu-
muzu hissediyorum. Şeref başkanımızın bir 
olimpiyat ikinciliği var. Ben onun rekorunu 
kırıp, Kahramanmaraş’a bir olimpiyat altını 

götürmek istiyorum.” diye konuştu.

Parmağım çıktı ama durmadım
Burhan Akbudak, altın madalya kazandığı 
Avrupa Şampiyonası’nın kendisi için çok 
önemli olduğunun altını çizerek, “Bu, 
kariyerimdeki ilk Avrupa Şampiyonası. 
Ülkemizin asrın felaketini yaşadığı dep-
rem bölgesinde yaşayan bir vatandaşım. 
Avrupa Şampiyonası’na hazırlanırken çok 
zorlandım. Deprem şehitlerimiz, deprem-
de hayatını kaybeden güreşçi kardeşleri-
miz için motive oldum. Kendimi bu şekilde 
toparlamaya çalıştım. Sonunda da Allah’a 
şükürler olsun ki şampiyon oldum.” 
ifadelerini kullandı. Depremde hayatını 

kaybeden vatandaşları anmak ve deprem-
zedelere az da olsa moral olabilmek için 
çok çalıştığını aktaran milli güreşçi, şunları 
kaydetti: “Final maçında parmağım çıktı 
ama maçı durdurmadım. O denli istiyor-
dum şampiyon olmayı ve bunu deprem şe-
hitlerine adamayı. Yakınlarımdan 18 kişiyi 
kaybettik. Kaybettiğimiz akrabalarımız, 
komşularımız var. Ben o zaman deprem 
bölgesinde değildim. Depremin olduğu 
gün gittim. Ailem orada yaşıyor. Yoğun 
bir çalışma dönemi geçirdiğimiz için yılın 
9 ayı kamplardayız. Depremden hemen 
sonra biz de seferber olduk. Elimizden ne 
geliyorsa yapmaya çalıştık. Aynı şekilde 
devam edeceğiz.” AA

Ülkeme madalya 
getirmek istiyorum

Voleybolda engel yok

Hırvatistan’da gerçekleştirilen Avrupa Şampiyonası’nda altın 
madalya kazanan Kahramanmaraşlı milli güreşçi Burhan Akbu-
dak, hedefinin örnek aldığı Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 
hemşehrisi Şeref Eroğlu’nu geçmek olduğunu söyledi

AZERBAYCAN Cumhur-
başkanlığı internet sitesinde 
yer alan Türk haltercilerin 

ödüllendirilmesiyle ilgili kararda, 
“Erivan’da düzenlenen Avrupa 
Halter Şampiyonası’nda elde ettikleri 
galibiyetleri Azerbaycan ile Türkiye 
arasındaki sarsılmaz kardeşlik iliş-
kilerinin bir tezahürü olarak Azer-

baycan’a 
adayan 
Cansu Bek-
taş, Gamze 
Altun ve 
Nuray 
Güngör, Te-

rakki Madalyası ile ödüllendirilsin.” 
ifadeleri yer aldı. Erivan’da yapılan 
Avrupa Halter Şampiyonası’nın açılış 
töreninde, ülke bayraklarının sah-
neye çıktığı sırada bir kişi, Azerbay-
can bayrağını taşıyan kızın elinden 
bayrağı alarak yakmıştı. Bu durum 
üzerine Azerbaycan, sporcularını ya-
rışmadan geri çekmişti. Şampiyonada 
madalya kazanan Türk sporcular da 
madalyalarını Azerbaycan’a armağan 
ettiklerini açıklamıştı. Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev de tebrik 
ettiği Türk haltercileri ülkesine davet 
etmiş, daveti kabul eden sporcular 
Bakü’ye gelmişti. AA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Ermenistan’da düzenlenen Avru-
pa Halter Şampiyonası’nda madalya kazanan Türk halterciler Cansu Bektaş, 
Gamze Altun ve Nuray Güngör’ü “Terakki Madalyası” ile ödüllendirdi

OLİMPİYAT ve 
dünya şampiyonu 
unvanına sahip 

Türkiye İşitme Engelli 
Kadın ve Erkek Milli 
Voleybol Takımları, 
Karabük’te düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası’nda 
kürsünün en üst basama-
ğında yer almayı hedefli-
yor. Milli voleybolcular, 
kentte 11-22 Temmuz 
tarihlerinde gerçekleştiri-
lecek şampiyonaya yoğun 
tempoda çalışarak hazırla-

nıyor. Milli takımlar ant-
renörü Osman Çarkçı, AA 
muhabirine, Türkiye’de 
düzenlenecek şampiyona 
için kadın ve erkek milli 
sporcularla Karabük’te 
kampa girdiklerini söyledi. 
Kadın ve erkek milli 
takımlarının olimpiyat ve 
dünya şampiyonluklarının 
bulunduğunu dile geti-
ren Çarkçı, Karabük’te 
yapılacak şampiyonada iki 
takımın da birinci olacağı-
na inandıklarını kaydetti. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 
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anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
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çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 
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anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
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rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
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daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
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Gomis 
olayı 
çözüldüDOLMABAHCE’DEDOLMABAHCE’DE

ATESTEN GOMLEKATESTEN GOMLEK
SPOR Toto Süper Lig’in 32. hafta-

sında bu akşam yapılacak derbide 
karşı karşıya gelecek takımlardan 

Beşiktaş ilk yarının, Galatasaray ise 
ikinci devrenin son bölümünde skorer 
bir performans sergiliyor. Süper Lig’de 
hafta sonu Beşiktaş ile Galatasaray, 
şampiyonluk yarışı yolunda Vodafone 
Park’ta kritik bir 90 dakikaya çıkacak. 
Ligin geride kalan bölümünde hükmen 
galibiyet sonucunda gelen 3 gol dışında 
Beşiktaş, 30 maçta 54 gol kaydetti, 
Galatasaray ise 29 karşılaşmada 64 kez 
fileleri havalandırdı.

Beşiktaş, ilk yarıların 
sonunu seviyor
Siyah-beyazlı futbol takımı, ligin geride 
kalan bölümünde en fazla golü ilk 
yarının son 15 dakikasında buldu. Şenol 
Güneş’in teknik direktörlüğünü yaptığı 
Beşiktaş, 31 ila 45. dakikalarda 14 kez 
gol sevinci yaşadı. İlk 15 dakikada 8 
gol bulan siyah-beyazlı ekip, 16 ile 30. 
dakikalar arasında 9 kez skor tabelasını 
değiştirdi. 46 ila 60. dakikalarda 9 gol 
kaydeden Beşiktaş, 61 ila 75. dakika-
larda ve son 15 dakikalık bölümde ise 
7’şer kez fileleri havalandırdı.

Cimbom, son 15 dakikada etkili
Süper Lig’in lideri Galatasaray, 
bu sezon ikinci yarının son 
15 dakikasında skorer 
bir performansa imza 
attı. Sarı-kırmızılı 
takım, 76 ila 90. 
dakikalarda 18 gol 
kaydetmeyi başardı. 
Okan Buruk’un tek-
nik direktörlüğünü 
üstlendiği Galatasa-
ray, ilk 15 
daki-
ka-

lık bölümde 7 gol atarken, 16 ile 30. 
dakikalar arasında 9 kez gol sevinci 
yaşadı. Sarı-kırmızılılar, 31. dakikadan 
ilk yarının sonuna kadar ise 14 kez 
ağları havalandırdı. İkinci yarıların ilk 
15 dakikalık bölümünde 12 gol atan 
Galatasaray, 61-75. dakikalarda ise 
rakip filelere 4 gol gönderdi.

Gözler kalecilerde olacak
Spor Toto Süper Lig’in 32. haftasında 
30 Nisan Pazar günü yapılacak Beşik-
taş-Galatasaray derbisinde gözler, iki 
takımın kalecilerinde olacak. Ligde 
yaptığı 29 karşılaşmada 70 puan topla-
yarak liderlik koltuğunda oturan Gala-
tasaray, 30 müsabakada 62 puan elde 
ederek 3. sırada bulunan Beşiktaş ile 
karşılaşacak. Siyah-beyazlıların ev sa-
hipliğinde Vodafone Park’ta yapılacak 
derbi, şampiyonluk yarışında kritik bir 
dönemeç olarak görülüyor. Bu önem-
li karşılaşmada Beşiktaş’ta milli file 
bekçisi Mert Günok, Galatasaray’da ise 
Uruguaylı kaleci Fernando Muslera’nın 
forma giymesi bekleniyor. Beşiktaş’taki 
ikinci sezonunu yaşayan 34 yaşındaki 
Mert ile Galatasaray’da 12. sezonu-
nu geçiren 36 yaşındaki Muslera’nın 
derbide ortaya koyacağı performans, ta-
kımlarının alacağı iyi veya kötü sonuçta 
belirleyici olacak.

Mert 18 maçta forma giydi
Bu sezon 3 farklı file bekçisinin görev 

yaptığı Beşiktaş’ta Mert Günok, 18 
maçla Süper Lig’de siyah-beyazlı 
formayı en fazla giyen kaleci oldu. 
Beşiktaş’ta bu sezon Mert’in yanı 
sıra Ersin Destanoğlu 9, Emre Bilgin 
ise 2 lig maçında süre aldı. Teknik 
direktör Şenol Güneş yönetimin-
de Beşiktaş’ın çıkış yakaladığı son 
dönemde kaleyi koruyan ve yeniden 
A Milli Takım’a seçilen Mert’in der-

bide de forma giymesi bekleniyor. 
Beşiktaş, Mert Günok’un kaleyi 

koruduğu lig karşılaşmaların-
da 12 galibiyet, 4 beraberlik 
alırken sadece 2 kez mağlup 

oldu. Siyah-beyazlılar, 
tecrübeli file bekçisinin 
görev yaptığı 7 müca-

delede kalesini gole 
kapatırken, diğer 11 

maçta ağlarında 14 gol 
gördü. Siyah-beyazlı ekibin 

kalesinde gördüğü diğer 14 
golün 11’ini Ersin Destanoğ-
lu, 3’ünü Emre Bilgin yedi. 
Ersin ile Beşiktaş 9 maçta 

4 galibiyet, 4 beraberlik ve 1 
yenilgi yaşadı. Siyah-beyazlılar, 

Emre’nin kalede olduğu 2 lig 
müsabakasında ise birer galibiyet 

ve mağlubiyet aldı.

Mert’in 3. derbi heyecanı
Mert Günok, Süper Lig’de 3. kez 
derbi heyecanı yaşayacak. Beşik-
taş’taki ikinci sezonunu geçiren 
tecrübeli kaleci, siyah-beyazlı 
formayla birer kez Galatasaray 
ve Fenerbahçe’ye karşı müca-
dele etti. Beşiktaş, Galatasaray 
derbisini 2-1 kaybederken, 
Fenerbahçe derbisinden 4-2 
galip ayrıldı.

Tecrübeli kaleci, Fenerbah-
çe’de başlayan profesyonel 
kariyerinde farklı takımlarla 
Galatasaray’a karşı 8’i Süper 
Lig, 3’ü TFF Süper Kupa 
olmak üzere 11 müsabakada 
forma giydi. Mert, sarı-kır-
mızılılara karşı Fenerbahçe, 
Bursaspor, Medipol Başak-
şehir ve Beşiktaş’ın kalesinde 
çıktığı söz konusu mücadele-
lerde 1 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 8 yenilgi yaşadı. Bu maçla-
rın sadece 1’inde kalesini gole 

kapatabilen Mert Günok, diğer 
10 karşılaşmada 19 gole engel 

olamadı.

Muslera 27 müsabakaya çıktı
Galatasaray’ın tecrübeli file bekçisi 

Fernando Muslera, bu sezon sadece 
1 lig maçını kaçırdı.

Sarı-kırmızılı ekibin fiilen çıktığı 28 
müsabakanın 27’sinde kaleyi koruyan 

Muslera, 22 gol yedi. Uruguaylı 
futbolcu, süre aldığı müsaba-

kaların 12’sinde kalesini gole kapattı. 
Muslera’nın sakatlandığı 23. haftadaki 
Trabzonspor mücadelesinin son 5 
dakikası ile cezalı olduğu 15. haftadaki 
İstanbulspor karşılaşmasında görev 
yapan Okan Kocuk ise 1 gol yedi.

Muslera’nın derbi  
deneyimi yüksek
Galatasaray’a 2011-2012 sezonunda 
transfer olan Muslera, 12 sezonda 
toplam 51 derbi maçta görev aldı. 
Deneyimli file bekçisi, Beşiktaş ve 
Fenerbahçe derbilerinde 22 galibiyet, 
15 beraberlik ve 14 mağlubiyet gördü. 
Söz konusu karşılaşmalarda rakiplerin 
48 golüne engel olamayan Muslera, 20 
derbide gol yememeyi başardı. Sarı-kır-
mızılı file bekçisi, Beşiktaş’a karşı 23’ü 
Süper Lig, biri de TFF Süper Kupa’da 
olmak üzere 24 müsabakada kaleyi 
korudu. Galatasaray, bu maçlardan 12 
galibiyet, 5 beraberlik ve 7 mağlubiyetle 
ayrıldı. Uruguaylı kaleci, siyah-beyazlı 
takım ile yapılan derbilerde 24 gol yer-
ken, 9 mücadelede kalesini gole kapattı.

Golcülere büyük iş düşecek
Şampiyonluk yolundaki kritik döne-
meçte iki takımın da golcülerine büyük 
iş düşecek. Beşiktaş, sezonun geride 
kalan bölümünde 57 gol atarken, Gala-
tasaray ise 67 kez fileleri havalandırdı. 
Ev sahibi siyah-beyazlılar için Cenk 
Tosun, Vincent Aboubakar ve Nathan 
Redmond ön plana çıkan isimler olarak 
dikkati çekiyor. Konuk takım sarı-kır-
mızılılarda ise Mauro Icardi, Kerem 
Aktürkoğlu ve Bafetimbi Gomis, takımı 
adına skora en yakın isimler olarak 
görülüyor.

12 kez fileleri havalandırdı
Beşiktaş’ta Cenk Tosun, bu sezon takı-
mının en golcü oyuncusu konumunda. 
Süper Lig’de bu sezon 27 müsabaka-
da forma giyen milli futbolcu, 12 kez 
fileleri havalandırdı. Cenk’i ara transfer 
döneminde kadroya katılan ve 11 kar-
şılaşmaya çıkan Kmerunlu Aboubakar, 
7 golle izliyor. Takımının gol yükünü 
çeken Cenk ve Aboubakar’a son hafta-
lardaki formuyla alınan galibiyetlerde 
etkili olan İngiliz Redmond, 5 golle eş-
lik ediyor. Beşiktaş’ta mevcut kadroda 
bulunan oyunculardan Jackson Muleka 
ve Georges-Kevin Nkoudou dörder, 
Salih Uçan ile Tayyip Talha Sanuç üçer, 
Rachid Ghezzal, Dele Alli, Arthur Ma-
suaku ikişer, Valentin Rosier ise 1 kez 
gol sevinci yaşadı.

Galatasaray’ın en golcüsü Icardi
Sarı-kırmızılı ekipte Arjantinli yıldız 
Mauro Icardi, takımı adına en fazla 
skor üreten oyuncu oldu.

Galatasaray’da 18 müsabakada forma 
giyen Icardi, 13 kez rakip fileleri hava-
landırdı. Tecrübeli golcüyü Kerem Ak-
türkoğlu 9, Bafetimbi Gomis ise 8 golle 
takip etti. “Cimbom”da Dries Mertens 
6, Milot Rashica 4, Barış Alper Yılmaz, 
Nicolo Zaniolo, Sergio Oliveira, Juan 
Mata ve Abdülkerim Bardakcı üçer, 
Yunus Akgün, Fredrik Midtsjö, Emre 
Taşdemir, Leo Dubois ve Sacha Boey 
ise birer golle katkı verdi.

Cenk ve Icardi etkili
Beşiktaş’ta Cenk Tosun ve Galata-
saray’da ise Mauro Icardi, bu sezon 
derbilerde takımlarını sırtladı.

Geride kalan bölümde Fenerbahçe 
ile 2 derbiye çıkan siyah-beyazlılar, ra-
kibiyle ilk maçta 0-0 berabere kalırken, 
ikinci müsabakayı 4-2 kazandı. Beşiktaş, 
Galatasaray ile ligin ilk yarısında yaptığı 
derbiyi 2-1 kaybetti. Siyah-beyazlıların, 
üç karşılaşmada bulduğu 5 golün 3’üne 
Cenk Tosun, diğer 2’sine ise Abouba-
kar ile Redmond imza attı. Galatasaray 
ise Beşiktaş ve Fenerbahçe ile yaptığı 
birer derbiyi de kazandı. Siyah-beyaz-
lıları 2-1, sarı-lacivertlileri 3-0 yenen 
sarı-kırmızılıların 3 golünü Icardi, diğer 
2 golünü ise Sergio Oliveira ile Kerem 
Aktürkoğlu kaydetti.

Derbide taktik savaşları
Beşiktaş, tecrübeli teknik adam Şenol 
Güneş yönetiminde daha önce Gala-
tasaray ve Fenerbahçe ile Süper Lig, 
Türkiye Kupası ve TFF Süper Kupa-
sı’nda toplam 22 müsabaka oynadı. 

Siyah-beyazlı takımda ikinci dönemini 
geçiren 70 yaşındaki Güneş, Galata-
saray ve Fenerbahçe ile yapılan bu 
karşılaşmalarda 8 galibiyet, 7 beraberlik 
ve 7 mağlubiyet gördü.

Galatasaray 
karşısında 10 derbi
Beşiktaş, Şenol Güneş yönetiminde 
Galatasaray ile daha önce 10 maç yaptı. 
Siyah-beyazlı takım, bu derbilerin beşi-
ni kazanırken, ikisinde berabere kaldı 
ve üçünü kaybetti. Beşiktaş, tecrübeli 
teknik adam idaresinde Fenerbahçe ile 
oynadığı 12 derbide ise 3 galibiyet, 5 
beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşadı.

Okan Buruk’un 3. derbisi
Galatasaray’da sezon başında göreve 
getirilen Okan Buruk, teknik direk-
törlük kariyerindeki üçüncü derbiye 
çıkacak. Sarı-kırmızılı ekip, Buruk 
yönetiminde sezonun ilk yarı-
sında oynadığı iki derbiyi de 
kazandı. Galatasaray evinde 
konuk ettiği Beşiktaş’ı 2-1, 
deplasmanda karşılaştığı 
Fenerbahçe’yi de 3-0 
mağlup etti.

Okan Buruk 
tek yenilgi 
gördü
Şenol 
Gü-
neş, 
daha 
önce 
Okan 
Buruk’a 
rakip olduğu 
maçlarda sadece 
bir yenilgi gördü. İki 
teknik adam, daha 
önce resmi maçlarda 
8 kez birbirlerine 
rakip oldu. Şenol 
Güneş’in Beşiktaş 
ve Bursaspor, Okan 
Buruk’un da Gazian-
tepspor, Sivasspor, 
Akhisarspor, Çaykur 
Rizespor ve Gala-
tasaray’ı çalıştırdığı 
dönemde oynanan 
maçların 6’sını 
Güneş’in, birini 
Buruk’un takımları 
kazandı. Teknik di-
rektörlerin rekabe-
tinde bir müsabaka 
ise berabere bitti.

Galatasaray 
şampiyonluğa 
inanıyor
Galatasaray Kulübü 
Sportif AŞ Başkan 
Vekili Erden Timur, 
futbol takımında 
oluşan aile ortamının 
şampiyonluğu getirece-
ğine inandığını söyledi. 
Erden Timur, sarı-kır-
mızılı ekibin Florya Me-
tin Oktay Tesisleri’nde 
ilk 20 dakikalık bölümü 
basına açık gerçekleştiri-
len antrenmanın ardından 
basın mensuplarıyla bir 
araya geldi. Timur, ligin 
30. haftasındaki Corendon 
Alanyaspor maçında ilk ter-
cih olarak oyuna alınmamasını 
sorun ederek bundan sonraki 
müsabakalarda forma giymek 
istemediğini teknik direktör 
Okan Buruk’a söyleyen Bafe-
timbi Gomis ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Sarı-kırmızılıların 
yönetici, 37 yaşındaki santrforun 
duygusal bir tepki verdiğini ve 
takım arkadaşlarının da girişimiyle 
olayın tatlıya bağlandığını kaydetti. 
Kısa sürede çözülen sorunla ilgili 
detaylı bilgi paylaşan Timur, “Go-
mis olayı aile içinde tatlıya bağlandı. 
Herkes güzel bir adım attı. Oyuncular 
da Gomis’i çok seviyor. Şimdiye kadar 
oyuncuların hepsine tek tek destek 
olan Gomis, her zaman onların yanında 
yer aldı, ağabeylik yaptı. Oyuncular da 
bunu dile getirdi. Böyle duygusal şeyler 
her zaman olabilir.” ifadelerini kullandı.

Spor Toto Süper Lig’in 32’inci haftasında şampiyonluk mücadelesi veren Galatasaray, Be-
şiktaş’ın rakibi olacak. Sarı kırmızılılar kazanarak şampiyonluk yolunda avantaj elde et-
mek isterken, Beşiktaş’ta zirve takibini ve ikincilik şansını korumak için mücadele edecek

VAVACARS Fa-
tih Karagümrük 
maçında forma 
giymeyen Gomis 
ile ilgili takım 

arkadaşlarının da araya gir-
diğini aktaran Erden Timur, 
“Gomis ve herkes adım attı. 
Sadece Gomis’in adım atma-
sıyla olabilecek şeyler değil. 
Böyle şeylerde kaybetmek 
kısmı çok kolaydır. Herkesin 
adım atması bence güzel. 
Aile içinde böyle şeyler 
olduğunda insanların kendi 
egolarından çok takımı dü-
şünmesi çok değerli. Kaptan-
lar Muslera ve Kerem geldi. 
Önemli olan oyuncuların, 
hocanın, Gomis’in, başkanın 
adım atmasıydı.” diye konuş-
tu. Timur, Gomis’in kişisel 
olarak da saygı duyduğu bir 
futbolcu olduğunu vurgula-
yarak, “Gomis, kişisel olarak 
da her zaman sevip saygı 
duyduğum bir futbolcu. Tüm 
ekipte de sevip saymayan 
yoktur. İnsanoğlu duygusal 
reaksiyon gösterebilir. Bu 
duygusal tavırdan sonra 
herkesin adım atması doğru 
olandı. Gomis de burada de-
ğerli bir tavır ortaya koydu. 
Başkan da hoca da oyuncu-
lar da doğru adımı attı ve 
olay çok güzel bir şekilde, 1 

saat içerisinde tatlıya 
bağlandı. Bizim açı-

mızdan en güzel 
şey bu.” şeklinde 
görüş belirtti.

ERDEN Timur, takımdaki aile ortamının 
şampiyonluğu getireceğine inandıklarını 
dile getirdi. Takım içindeki uyumun perfor-
mansta etkili olduğunu kaydeden Timur, 
“Puan kaybedilen bir maçtan sonra oyun-
cuların takım arkadaşlarını sahiplenmesi 
çok değerli bir tutum. Birleştirici bir du-
rum oldu. İnsani olarak hata yapılabilir. 
Bu normal. Ondan sonra önemli olan 
ailenin her konuda birbirine destek 
olması. Kısa zamanda çözülmesi ne ka-
dar iyi bir aile olduğumuzu gösteriyor. 
Bu aile ortamı şampiyonluk getirir. En 
büyük faktördür. Bence her türlü spo-
run yüzde 50’si 
ahlak, değerler 
ve birbirine olan 
bağlılıktır. Bu 
sağlandığında 
iş başka bir 
yola gidiyor. 
Bunu birbiri-
mize değer 
vererek ya-
kaladık. İyi-
ler sonunda 
mutlaka 
kazanır.” 
şeklinde 
konuştu.

Bu aile ortamı 
şampiyonluk getirir



LÖSEV Köyü ve LÖSANTE Hastanesi’nde lösemi tedavisi gören çocuklar ve aileleriyle 
bir araya gelen Başkan Çalık, “Çocuklar umuduma umut kattı. LÖSEV desteklerinizi 
bekliyor” diye konuştu. Kılıçdaroğlu ve Çalık günün devamında ise Araplar Aile Yaşam 
Merkezi’ndeki depremzede aileleri ziyaret ederek onların taleplerine kulak verdi

30 NİSAN 2023 PAZAR

www.gazetedamga.com.tr

COCUKLAR VARSA
UMUT VAR!

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi 
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Göl Kenarı’nda Çocuk Koşusu 
düzenledi. 6 kategoride 156 
sporcunun yarıştığı maraton-
da, hedefe en hızlı koşanlar 
ödülün sahibi oldu. Çocukları 
ve gençleri spora ve sağlıklı 
bir yaşama teşvik etmek 

amacıyla gerçekleştirilen 
koşu, dostluğa ve sportmen-
liğe sahne oldu. İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Küçük-
çekmece Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlü-
ğü işbirliğiyle gerçekleştiri-
len koşu sonunda dereceye 
girenlere plaket, kupa ve 
madalyaları takdim edildi.

BESLENME Saati uygu-
lamasını tanıtmak için 
Türkiye’nin dört bir ya-

nını gezen 13. Cumhurbaşkanı 
Adayı ve CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun eşi 
Selvi Kılıçdaroğlu, Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık ve eşi Zehra 
Çalık bu kez Ankara’daydı. 
İlk olarak LÖSEV Köyü’nde 
lösemi tedavisi gören çocuklar 
ve anneleriyle buluşan Kılıç-
daroğlu ve Çalık’a, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ın eşi Nursen 
Yavaş da eşlik etti. Heyeti 
büyük bir sevgiyle karşılayan 
çocukların hazırladıkları özel 
gösteri ise duygu dolu anlar 
yaşattı. Gösterinin ardından 
kompleks içerisindeki LSV 
Dükkan’da çocuklar için el 
emeği ürünler yapan annelerle 
bir araya gelen Çalık ve Kılıç-
daroğlu’nun bir sonraki durağı 
LÖSANTE Hastanesi oldu. 
Burada tedavi gören çocuklara 
geçmiş olsun dileklerini ileten 
Başkan Çalık, “Ankara’daki 
LÖSEV Köyü ve LÖSANTE 
Hastanesi’ndeki her çocuk 
umuduma umut kattı. LÖSEV 

desteklerinizi bekliyor” dedi. 

Depremzedelerle
bir araya geldiler
Kılıçdaroğlu ve Çalık program 
kapsamında ayrıca, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan depremzede ailelerin kul-
lanımına açılan ve 2 bine yakın 
insana yuva olan Araplar Aile 
Yaşam Merkezi’ni ziyaret 
etti. Burada depremzedelerin 
taleplerine kulak veren Çalık, 
“Ankara Büyükşehir Beledi-

yemizin deprem bölgelerinden 
gelen vatandaşlarımızı ağır-
ladığı Araplar Aile Yaşam 
Merkezi’nde yurttaşlarımızla 
bir araya geldik. Tüm sosyal 
donatıların olduğu bu merkez 
ailelerimize nefes olmuş. Bu 
güzel hizmet için Büyükşehir 
Belediyemize ve Başkanımız 
Sayın Mansur Yavaş’a teşek-
kür ediyorum. İşte tam da bu 
birlik ve beraberlik ruhuyla bu 
zor günleri atlatacağız” ifade-
lerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

BAYRAMPAŞA Beledi-
yesi’nde görevli toplam 85 
stajyer öğrenciyle bele-
diye hizmet binasında ile 
bir araya gelen Başkan 
Aydıner, onlara tatlı ısmar-
ladı ve stajyerlerle keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdi. 
Gençlere seslenen Başkan 
Aydıner, “Sizler ülkemizin 
geleceğisiniz.  Bizim en 
büyük zenginliğimiz hiç 
şüphesiz sizler gibi du-
yarlı, çalışkan ve fedakâr 
gençliğimiz. Sizlerle gurur 
duyuyorum” dedi.

30 NİSAN 202330 NİSAN 2023 PAZAR

BİRLİKTELERİNİ gözlerden 
uzak yaşayan ve zaman zaman 
sosyal medyadan mutluluk pozları-
nı paylaşan Eda Ece ile Buğrahan 
Tuncer’den güzel haber, geçtiğimiz 
akşam geldi. Dünyaevine girmeye 
hazırlanan çift, bu yolda ilk adımı 
atarak aile arasında düzenlenen 
sade bir törenle nişanlandı. Nişanın-
dan fotoğrafları 7.2 milyon takipçisi 
bulunan Instagram sayfasından 
yayınlayan Eda Ece, kısa sürede 
binlerce beğeni ve yorum aldı.

■ HABER MERKEZİ

EDA ECE
evlilik yolunda

GOP’tan eğitime destek

Küçükçekmece’de
23 Nisan koşusu

GAZİOSMANPAŞA Belediyesi 
5 yıldır devam eden “Mezuniyet 
Hatırası Albümü ve Eğitim Deste-
ği” projesi ile bu yıl da öğrencilere 
destek olmayı sürdürüyor. Bu 
kapsamda Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, her gün bir liseyi zi-
yaret ederek, öğrencilerle bir araya 
geliyor. Ziyaretler esnasında her 
bir lise son sınıf öğrencisinin; ar-
kadaşları, öğretmenleri ve Başkan 
Usta ile fotoğraf çekimleri yapılı-

yor. Çekimlerin ardından Gazios-
manpaşa Belediyesi, fotoğrafları 
albüm haline getirerek unutulmaz 
bir anı olarak öğrencilere armağan 
ediyor. Proje dahilinde tüm lise 
son sınıf öğrencilerine 700’er lira 
nakdi burs desteği de veriliyor.

Hayallere şahit oluyoruz
Öğrencilerle bir arada olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Usta, “Her yıl üniversiteye 
hazırlanan arkadaşlarımızla lisenin 
son döneminde buluşuyoruz. Hem 

hasbihal ediyoruz, hayallerine 
şahit oluyoruz hem de hediye-
lerimizi takdim ediyoruz. Aynı 
zamanda daha fazla zaman 
geçirme fırsatı buluyoruz. Uma-
rım üniversite döneminde daha 
çok karşılaşma imkanımız olur. 
Bu süreçte okullar kapanıncaya 
kadar bütün okullarımızı ziyaret 
edip, hem albüm hazırlığını 
yapmak hem de burs desteğini 
vermek istiyoruz” dedi. 

Gaziosmanpaşa Belediyesi, “Mezuniyet Hatırası Albümü ve Eğitim Desteği” 
projesi kapsamında ilçedeki 3.901 lise son sınıf öğrencisine, 700’er lira nakdi 
burs desteği sağlıyor. Aynı zamanda okullarda yapılan çekimlerle öğrencilere 
ömür boyu saklayacakları mezuniyet hatırası fotoğraf albümü armağan ediliyor

HABER MERKEZİ

En büyük
zenginlik
gençlik GÖKHAN TÜRKEŞ ÖNGEL
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